Vitéria da Conquista, 25 de novembro de 2022.

£ OF. 033/2022.
Assunto: Termo de Colaboragédo — Subvengdo Municipal de 2018 e 2019.

- Estamos encaminhando a Prestacdo de Contas final — Parceria da Subvengao
- Municipal de 2018 e 2019, relativa ao Termo de Colaboragéo de n° 009/2022,
- destinada ao Lar de Idosos Nosso Lar, recebida em 12 de abril e 16 de maio de
- 2022, conforme documentagao anexa.

£ Atenciosamente,

ahg - Flores
Pre sidente em Exercicio / UEVC

da Secretaria da Salde G Direta
sobr° 376, publicada o DO, £
n°® 6279 de 22/02/1962 1

Cadastrada na Assembiéia
Legislativa em 26/03/1985

- Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social —
- Sr. Michael Farias Alencar Lima.

FUNDADA EM 1951-REGISTRADA EM 07/03/1954-CNPJ{MF) 13.873.187/0001-80
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Vitéria da Conquista, 14 de setembro de 2022.

A Diretoria da UEVC
Prezados Confrades,

Em razdo de uma nova cirurgia que irei fazer em Salvador, ficarei
afastado da presidér

prevista para o retorno.

a e representagio legal da UEVC, sem data

No périodo da minha ausénma, a partir de 26 de setembro, o
nosso confrade Cleber Diran Dias Flores, Diretor-Secretario,
assumira a presidéncia e representacdo legal da Instituicdo,
conforme preceitua o Cap. V, Art. 15, Paragrafo 3¢, do Estatuto
Social da Instituigdo.

Com votos de satide e paz,

Antonio Bdrréto Filho

"#‘ ¥ s
Diretofsg (7 .

. CARTORID DO 3° GFIGID
X Tl ~ Mar
wn Rotery Club, of

ANTONIO BARRETO FI

Reconhego por SEMELHANGA a(as) firma (s) de:
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— UEVC UNIAO ESPIRITA DE VITORIA DA CONQUISTA

Uniso Espirita de Vitéria da Conguista

ANEXO |
RELATORIO DE CUMPRIMENTO DO OBJETO

: - [ 6 TERMO DE PARCERIA/FOMENTO: Termo de Colaboragéo — Subvencgéo de Municipal.
PROPONENTE: UNIAC ESPIRITA DE VITORIA DA CONQUISTA. Numero / Ano: 009/2022.

PARCEIRA: PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DA CONQUISTA. Valor: R$ 53.684,21 (cinquenta mil, seiscentos e oitenta e quatro reais e vinte um centavos).

Na qualidade de Proponente do Termo de Parceria de colaboragdo, venho indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicag&o dos recursos recebidos em 12/04 e
16/05/2022, da Secretaria do Municipio de Desenvolvimento Social, na importancia de R$ 53.684,21(cinquenta mil e seiscentos e oitenta e quatro reais e vinte um
centavos). Recursos estes destinados a folha de pagamento, Aquisigdo de Alimentagdo, Aquisicdo de Material Higiene Pessoal e limpeza em geral e Aquisi¢ao de
Material de Expediente. (objeto da parceria).

Acdes programadas:

Proporcionar residéncia as pessoas idosas com mais de 60 anos, abadonadas ou maltratadas pelos familiares, oferecendo alimentagé&o, higienizagéo, vestuario,
moveis, utensilios domésticos, equipamentos, aparelhos, e instalagdes fisicas adequadas aqueles sem mobilidade ou com restricdes de mobilidade. Promover
melhorias na qualidade de vida dos idosos, resgatando a auto estima e restituindo os lagos afetivos. Sendo assim, a aquisicéo dos produtos abaixo relacionados foi
de grande importancia para a manutengao do Abrigo e dos seus moradores.

Pagamento de folha (Cuidadores de |dosos);

Aquisicdo de material de higiene pessoal e limpeza em geral;

Aquisicdo de Material de Expediente;

Aquisicdo de alimentacéo.

Pagina 1de 2
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- 102-Boa Vista
Telefone (77) 3424-6399

Mantenedora do Lar

da Crianga Meimei

Rua Lajedinho, 05 - Kadija
Telefone (77) 3424-5135

Mantenedora do Centro de
Av. Rosa Cnuz, 1035 - Candeias
Telefone (77) 3424-6323

Regisirada no Conseho
‘Municipal de Assisténcia Social
pela Lein° 8742, de 0711211993

 Registrada no Ministério da
Educagdo e Cultura - CNSS -
em 03/04/1855 Lei n° 1439
de 13/12/1851

Registrada na Diretoria

da Assisténcia Social

da Secretaria da Saude
Piblica do Estado da Bahia,
sob n” 376, publicado no D.O.
n® 6279 de 22/02/1962

Cadastrada na Assembléia
Legislativa em 26/03/1985

Reconhecida de Utifidade

Piblica Municipal pela
Lei n® 179 de 19/05/1956

Recanhecida de Utiidade
Pliblica Estadual pela Lei
n® 3967 de 2211211981

Reconhecida de Utiidade |
Piiblica Federal pelo Decreto. £
n°92.343de 200011986 |

SV UEVC

.’---’-—_ e
Uniao Espirita de Vitoria da Conquista

RELATORIO

O Lar de Idosos Nosso Lar - Instituicdo de Longa Permanéncia
para ldosos — ILPI, departamento social da Unido Espirita de
Vitéria da Conquista — UEVC, €& uma instituicdo que atua, desde
1954, prestando relevantes servigos a idosos carentes na faixa
etaria a partir de 60 anos, em situagcdo de abandono e perda de
vinculos familiares ou sem condi¢des de se manterem.

Os servigos prestados pela entidade sdo de forma complementar
as agbes socioassistenciais da rede de Protegdo Social Especial do
Municipio, na perspectiva do Sistema Unico de Assisténcia Social e
em conformidade com a Politica Nacional de Assisténcia Social.
Com capacidade para 60 idosos. Possui 41 funcionarios
remunerados e alguns voluntarios que prestam servigos nas mais
diversas areas. Toda sua diretoria e suas coordenagdes sdo
efetivadas por voluntarios.

Sendo o recurso do Termo de Colaboragdo da Subvengéo
Municipal uma importante fonte no complemento dos recursos
necessarios para a manutengdo do referido Lar de lIdosos,
contribuiu positivamente para as despesas com pessoal,
aquisi¢cdes de produtos alimenticios, materiais de higiene pessoal e
limpeza, material de expediente, melhorando, assim, o atendimento
e a qualidade de vida dos idosos desta Instituicéo.

Foram atendidos mensalmente, em média, 42 idosos durante o
recebimento deste recurso.

Anexamos relatério de atividades, relagéo funcional dos idosos
atendidos e fotos.

Vitéria da Conquista, 22 de novembro de 2022.

Diretor

. Difetor tesoureiro ~UEVGC.

WWW.UeVvC.org.or

N




UEVC

g ﬁﬁsﬁm de Vitéria da Conquista

RELATORIO

’ O Lar de Idosos Nosso Lar tem como finalidade auxiliar pessoas idosas
- reconhecidamente necessitadas, sem distingdo de cor, raga ou crenga
religiosa, amparando-as moral e materialmente em regime integral.

- Além da moradia, vestuario, medicagdo, alimentagdo, oficina de
. artesanato, saldao de beleza, a entidade oferece o acesso a atividades
F culturais, lazer e ocupacionais internas e externas, promovendo o

. acesso ao convivio familiar e comunitario, restabelecendo os vinculos
F sociais, contribuindo, assim, para a melhoria das condigdes de
- reintegragao social e qualidade de vida dos mesmos.

- A lInstituicdo conta com quadro de funcionarios e voluntarios, com equipe

£ multidisciplinar no atendimento administrativo, visitas as residéncias de
£ idosos que pleiteiam ingresso na instituicdo, na higienizagdo dos
F espacos fisicos e rouparia, na alimentagdo nutricional diéria, nos
£ cuidados de higiene pessoal e saude, colaborando na prevengédo e
§ manutengcdo das funcionalidades do idoso, na manutencdo da
§ assisténcia global, assegurando seus direitos e bem estar, procurando

B itrate na Dol £ manter ou restaurar os vinculos familiares, objetivando a escuta de cada
:Aﬂﬂméﬂd&& § um tanto, pois esse relacionamento € muito importante no periodo de
plms-“ m”'m“dam § adaptagao do idoso, buscando sua autonomia, sua inclusao social junto

sobn® 376, publicadono D.O0. & gos demais idosos e funcionarios, visando seu conforto e qualidade de
n’ 6279 de 22/02/1962

£ vida.
Cadasvada na Assembléia | .
Legsaivaem 26031985 & Com capacidade para 60 idosos, atualmente com atendimento de 42
§ idosos, sendo: 08 (oito) com grau de dependéncia I; 26 (vinte e seis) com
i "" 'WM £ grau de dependéncia Il e 08 (oito) com grau de dependéncia IlI.

Lei n° 179 de 19/05/1956

. . F&JB?ADA EM 1951-REGISTRADA EM 07/03/1954-CNPJ(MF) 13.873.187/0001-80
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% UEVC

Espinta de Vit ia da Conqmsta

Umaa»

£ Destacamos abaixo algumas atividades realizadas, juntamente com OQ \ﬁ/
§ nossos parceiros:

| Atividades e procedimentos:

* Admissdo de idosos / visitas online e presencial; analise de
documentos e exames — Simone Maximo/Psicologa, Cristina
Barreto/ Coordenadora e Ivonete Leite/Técnica de Enfermagem;

* Comemoragao dos aniversarios do més;
= Evangelizagao, culto evangélico — Sra. Eva;

* Espaco terapéutico / Autoconhecimento/relaxamento, memoria,
jogos, contagdo de histérias, musicas; tanto para idosos quanto
para seus familiares — Simone/Psicéloga;

* Comemoragéo Dia das Maes;
* Comemoragao Dia do Trabalhador;
= Festa junina — UESB e FAINOR,;

= Dia dos Avés - Coral de crianga e entrega de presentes — Igreja
Presbiteriana do Brasil URBIS |V;

= VI Semana do Idoso, com palestras remotas e presenciais na
ILPI - UESB;

* Vacinagdo da COVID e pneumonia — Secretaria de Saude /

da Assisténcia Social E
daSea‘etanF;ada Satde 4 PMVC;
Publica do Estado da Bahia, 3
sob n° 376, publi DO. 3 [ ] i i = il
i dem"“ | Alimentacéo e Autocuidado — Sesc/Mesa Brasil;
* Comemoracao Dia dos Pais — Igreja Sao Miguel;
Legislativa . 6031985 B = Atividade recreativa / conhecimento do lar — Escoteiros Duque de
E Caxias;
Reconhecida de Utiidade | . i =
PibllcaMuncieipola : Roda de Conversa e entretenimentos — FTC.

Lein® 179 de 190511956 &
 Atividades externas:
* Passeio no entorno da Instituigao;

= |da a Sorveteria;
* Pontos turisticos - Cristo de Mario Cravo e Praga Tancredo

Neves /
* Missa - Igreja Nossa Senhora das Gragas; - :
= (Casas de Familiares; &x
= Culto Evangélicos; \
= Casas de colaboradores.

PaglnazééﬁjAD#% 1951-REGISTRADA EM 07/03/1954-CNPJ(MF) 13.873.187/0001-80

Av. Ros 1035, Candeias - Telefax: (77) 3424-6323 - CEP: 45005-362 Moria da Conquist

www.uevc.org.br / uevc@uevc.com.br




£ Palestras, reunioes e visitas:

* Palestras com temas técnicos de esclarecimentos, informagdes
e conscientizagdo educacional continuada, promovendo a
multidisciplinaridade, interdisciplinaridade e a
transdisciplinaridade — Simone Maximo /Psicéloga;

= Gestora Municipal — Prefeitura Municipal de Vitoria da Conquista;
= Secretaria Municipal de Assisténcia Social / PMVC;

* Coordenagéo de Assisténcia Social - SEMDES/PMVC:

= Gestora da Parceria Subvengdo Municipal — SEMDES / PMVC;
* Vigilancia Sanitaria — Secretaria da Saude / PMVC;

* Auditor — Ministério do Trabalho;

= Escola Maria Salomé.

| Atividades de estagio:

‘ O Nosso Lar tem estabelecido parcerias com Faculdades e Escolas
~ Técnicas publicas e privadas, abrindo espago para que os estudantes,

- Regonkmoeos  § acompanhados com seus Preceptores, possam ampliar conhecimentos
da Secretaria da Sade £ emdiversas areas, proporcionando um relacionamento saudavel com os

Reghcied s ~ idosos, com visitas técnicas / estagios: UNIFTC, FASA, GRAUTEC,
wemodezznziez & UESB, FAINOR, SENAC e UFBA.

Cadastrada na Assembléia 8

Reconhecida de Utilidade
Lei i 179 de 1910511956

Vitéria da Conquista, 22 de novembro de 2022.

Simone Maximo Pelis
Psicologa voluntaria / UEVC.
CRP - 03-14218

5 i F i?g?ADA EM 1951-REGISTRADA EM 07/03/1954-CNPJ(MF) 13.873.187/0001-80
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Piiblica do Estado da Bahia,

sob n° 376, publicado no D.O.

n° 6279 de 22/02/1962

Legislativa em 26/03/1985 |

Vitéria da Conquista, 24 de novembro de 2022. g/
QQ

Nota Explicativa n° 005/2022

Dispde sobre a verba do Termo de Colaboragdo da Subvengédo Municipal
N° 009/2022, destinada ao Abrigo Nosso Lar — Conta 2843-1, Ag.0079,
Op. 003 - Caixa Econbémica Federal.

Devido a impossibilidade técnica operacional no sistema de internet
banking da instituicdo financeira, ndo foi possivel a transferéncia
total da conta acima em 23 de novembro, ficando um saldo R$ 0,93
(noventa e trés centavos), na aplicagao.

Atenciosamente,
Cleb r@‘ NasF
Direto' Snte € ercicio / UEVC.

FUNDADA EM 1951-REGISTRADA EM 07/03/1954-CNPJ(MF) 13.873.187/0001-80
E Av. Rosa Cruz, 1035, Candeias - Telefax: (77) 3424-6323 - CEP: 45005-362 - Vitoria da Conquista - BA

www.uevc.org.br / uevc@uevc.com.br



23/11/2022 14:58 Internet....Ba nking CalXA

CAIXA

23 Via - Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Via Internet Banking CAIXA

P

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 0079 / 003 / 00002843-1

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: UNIAO ESPIRITA DE VIT CONQUISTA

CPF/CNPI: 13.873.187/0001-80

| |Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S/A - 00000000

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 0188 / 00000061243-0

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: P MV CONQUISTA FOPAG

CPF/CNPJ: 14.239.578/0001-00

Valor: R$ 2.109,50

Valor da tarifa: R$ 11,00

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Iu‘:)‘;:;i:f;;cs" da DEVOLUCAO RECURSO

Histérico:

Data de débito: 23/11/2022

Data / Hora da operacao: 23/11/2022 14:49:10
Codigo da operagdao: 00140299
Chave de seguranca: N5SNTIXPNS58KRZS86

Operacao realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa
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UNIAO ESPIRITA DE VITORIA DA CONQUISTA
Abrigo Nosso Lar - to Social
Av. Rosa Cruz, N° 1.035 — Candeias — Vitéria da Conquista — Bahia — Brasil -
- . CEP: 45.005.362
Uriao Espirita de Vitoa da Lonquiste Telefones: (77) 3424-6323 e 99805-0314 (Secretaria) / 3424-6399 e 98145-8616 (Abrigo)

Home Page: / E-mail: yeve@uevec.com.br
CNPJ: 13.873.187/0001-80

AVALIAGAO FUNCIONAL / GRAU DE DEPENDENCIA
Instituicio de Longa Permanéncia Para Idosos

RDC 283/2005 - ILPI

Dependéncia de Idoses: condigio do individuo que requer o auxilio de pessoas ou de equipamentos especiais para
realizagdo de atividades da vida diaria.

Objeto auxiliar/equipamento de autoajuda: qualquer equipamento ou adaptagdo, utilizado para compensar ou
potencializar habilidades funcionais, tais como bengala, andador, oculos, aparelho auditivo e cadeiras de rodas,
outros com fungdes semelhantes.

GRAU DE DEPENDECIA:

Grau de dependéncia I - Idosos independentes, mesmo que requeiram, uso de equipamento de autoajuda;

Grau de dependéncia II - Idosos com independéncia em até trés atividades de autocuidado para atividades de vida
diaria; tais como: alimentagdo, mobilidade, higiene, sem comprometimento cognitivo ou com alteragdo cognitiva

controlada;

Grau de Dependéncia III - Tdosos com dependéncia que requeiram assisténcia em todas as atividades de
autocuidado para a vida diaria e ou com comprometimento cognitivo;

Individuo auténomo/ Independente - € aquele que tem poder decisorio e controle sobre sua vida.

N° Nome do Grau De
Beneficidrio Ingresso Desligamento | Motivo Deslig. | Dependéncia
1. | Ady Reboucgas Moreira 05/08/2004 X X 1l
2. |Alcisa Cirino de Almeida 03/11/2002 X X 1]
3. | Anelita Maria de Jesus Sena 18/07/2017 X X ]
4. | Anizia Rosa Batista 05/03/2003 X X Il
5. | Arlinda Moreira 05/05/2001 X X I
6. | Anevides Souza 20/11/2019 X X ]
7. | Aurea de Jesus Dias 26/04/2010 X X |
8. | Avelino Francisco Pereira 14/06/1996 X X 1
9. | Celidalva Vilas Boas Santos 27102/2020 X X 1l
10.| Edmundo Santos Paixéo 21/03/2018 X X I
11.| Ester Angelo de Santana 09/02/2017 X X I
12.| Gildete Ramos Nascimento 11/03/2021 X X 1]
13.| Gilvanise Marques da Silva 01/07/2013 X X 1l
14.| Hilda Ferreira de Oliveira 30/04/1999 X X Il
15.] Iraildes Souza Silva 21/05/2018 X X 1l
16.| lvete de Abreu Barreto 15/03/2018 X X 1l
17.| lvonete Azevedo Rocha 01/04/2021 X X |
18.| lvonete Silva Qliveira 25/07/2019 X X ]
19.| Idezoita Ferraz Silva Moreira 01/04/2021 X X ]
20.| Jacinto José dos Santos 29/09/2008 X X ]
21.| Jodo Félix de Aradjo 15/10/2014 X X |
22.| Joana Maria de Jesus 26/08/2010 X X [}
23.| Jodo Alves Moreira 03/08/2004 X X 1l
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24.| Lourdes Alves Ferreira 06/05/2010 X X ]
25.| Maria Domingas Dias 07112/12016 X X 1l
26.| M® Francisca de Jesus 01/08/2010 X X I
27.| Maria Aparecida Santos 11/09/1990 X X Il
28.| Maria de Jesus Oliveira 09/05/2018 X X 1
29.| Maria de Lourdes dos Santos 05/12/2002 X X 1l
30.| Maria de Lourdes M. Pinheiro 30/10/2006 X X I
31.| Maria do Carmo Oliveira 17/05/2011 X X I
32.| Maria Gomes dos Santos 12/10/2012 X X I
33.| Maria Senhora de Jesus 01/12/2006 X X Il
34.| Maria de Fatima Silva 08/02/2022 X X AUTONOMO
35.| Dezinho correia de oliveira 04/08/2021 X X |
36.| Normélia Nunes da Silva 16/04/2015 X X 1
37.| Valdir S. Brito 15/10/2015 X X ]
38.| Valmir Campos 26/02/2019 X X ]
39.| Zélia Souza 07/12/2018 X X ]
40.| Zeny Novais Meira 11/03/2021 X X 1l
41.| Antonio Pinheiro dos santos 10/12/2021 X X I
DATA ASSINATURA CARIMBO
e ) Tavnia Cristna Cucin S
em }_/// A

04/05/2022 Ref.
ABRIL/2022.

COREN-BA-418.141 - ENF
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UNIAO ESPIRITA DE VITORIA DA CONQUISTA
Abrigo Nosso Lar — Departamento Social
Av. Rosa Cruz, N° 1,035 - Candeias — Vitéria da Conquista — Bahia — Brasil —
CEP: 45.005.362
Telefones: (77) 3424-6323 e 99805-0314 (Secretaria) / 3424-6399 e 98145-8616 (Abrigo)

Home Page: / E-mail: ueve@uevc.com.br
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AVALIAGAO FUNCIONAL / GRAU DE DEPENDENCIA
Institui¢io de Longa Permanéncia Para Idoses

RDC 283/2005 - ILP1

Dependéncia de Idosos: condi¢o do individuo que requer o auxilio de pessoas ou de equipamentos especiais para
realizagdo de atividades da vida diaria.

Objeto auxiliar/equipamento de autoajuda: qualquer equipamento ou adaptagdo, utilizado para compensar ou
potencializar habilidades funcionais, tais como bengala, andador, oculos, aparelho auditivo e cadeiras de rodas,
outros com fungdes semelhantes.

GRAU DE DEPENDECIA:

Grau de dependéncia I - Idosos independentes, mesmo que requeiram, uso de equipamento de autoajuda;

Grau de dependéncia IT - Idosos com independéncia em até trés atividades de autocuidado para atividades de vida
diaria; tais como: alimentagdo, mobilidade, higiene, sem comprometimento cognitivo ou com alteragdo cognitiva
controlada,

Grau de Dependéncia ITI - Idosos com dependéncia que requeiram assisténcia em todas as atividades de
autocuidado para a vida diaria e ou com comprometimento cognitivo;

Individuo auténomo/ Independente - € aquele que tem poder decisorio e controle sobre sua vida.

N® Nome do Grau De
Beneficidrio Ingresso Desligamento | Motive Desli Dependéncia
1. | Ady Rebougas Moreira 05/08/2004 01/05/2022 OBITO 1]
2. | Alcisa Cirino de Almeida 03/11/2002 X X 1
3. | Anelita Maria de Jesus Sena 18/07/2017 X X m
4. | Anizia Rosa Batista 05/03/2003 X X Il
5. | Arlinda Moreira 05/05/2001 X X I
6. | Anevides Souza 20/11/2019 X X I
7. | Aurea de Jesus Dias 26/04/2010 X X I
8. | Avelino Francisco Pereira 14/06/1996 X X 1l
9. | Celidalva Vilas Boas Santos 2710212020 X X il
10.| Edmundo Santos Paixdo 21/03/2018 X X |
11.| Ester Angelo de Santana 09/02/2017 X X |
12.| Gildete Ramos Nascimento 11/03/2021 X X i
13.| Gilvanise Marques da Silva 01/07/2013 X X i
14.| Hilda Ferreira de Oliveira 30/04/1999 X X i
15.| Iraildes Souza Silva 21/05/2018 X X 1l
16.| lvete de Abreu Barreto 15/03/2018 X X 1l
17.| lvonete Azevedo Rocha 01/04/2021 X X |
18.| lvonete Silva Oliveira 25/07/2019 X X Il )
19.| Idezoita Ferraz Silva Moreira 01/04/2021 X X I
20.| Jacinto José dos Santos 29/09/2008 X X 1l
21.| Jo&o Félix de Araljo 15/10/2014 23/05/2022 OBITO |
22.) Joana Maria de Jesus 26/08/2010 X X 1
23.| Jodo Alves Moreira 03/08/2004 4 X 1l

cﬁw/
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24.| Lourdes Alves Ferreira 06/05/2010 X X il
25.{ Maria Domingas Dias 07/12/2016 X X 1]
26.| M® Francisca de Jesus 01/09/2010 X X ]
27.| Maria Aparecida Santos 11/09/1980 X X 1]
28.| Maria de Jesus Oliveira 09/05/2018 X X 1l
29.| Maria de Lourdes dos Santos 05/12/2002 X X 1l
30.| Maria de Lourdes M. Pinheiro 30/10/2006 X X 1l
31.| Maria do Carmo Oliveira 17/05/2011 X X ]
32.| Maria Gomes dos Santos 12/10/2012 X X I
33.| Maria Senhora de Jesus 01/12/2006 X X 1l
34.| Maria de Fatima Silva 08/02/2022 X X I
35.| Dezinho correia de oliveira 04/08/2021 X X |
36.| Normélia Nunes da Silva 16/04/2015 X X i
37.| Valdir S. Brito 15/10/2015 X X Il
38.| Valmir Campos 26/02/2019 X X Il
39.| Zélia Souza 07/12/2018 X X ]
40.| Zeny Novais Meira 11/03/2021 X X 1]
41.| Antonio Pinheiro dos santos 10/12/2021 X X Il
42 | Carlos Alberto da Silva 24/05/2022 X X |
43 | Boaventura Antdnio santos 24/05/2022 X X |
DATA ASSINATURA CARIMBO
Avaliagdo A -
it » Tavinia Cristina Queiroz Siba
05/06/2022 Ref. (= COREN-BA - 418,141 - ENF
MAIO/2022.
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UNIAO ESPIRITA DE VITORIA DA CONQUISTA
Abrigo Nosso Lar — to Social
Av. Rosa Cruz, N° 1.035 - Candeias ~ Vitéria da Conquista ~ Bahia — Brasil -
CEP: 45.005.362
Telefones: (77) 3424-6323 e 99805-0314 (Secretaria) / 3424-6399 e 98145-8616 (Abrigo)
Home Page: / E-mail:
CNPJ: 13.873.187/0001-80

AVALIACAO FUNCIONAL / GRAU DE DEPENDENCIA
Instituicio de Longa Permanéncia Para Idosos

RDC 283/2005 - ILPI

Dependéncia de Idosos: condigdo do individuo que requer o auxilio de pessoas ou de equipamentos especiais para
realizagdo de atividades da vida diaria.

Objeto auxiliar/equipamento de autoajuda: qualquer equipamento ou adaptagdo, utilizado para compensar ou
potencializar habilidades funcionais, tais como bengala, andador, oculos, aparelho auditivo e cadeiras de rodas,
outros com fungdes semelhantes.

GRAU DE DEPENDECIA:

Grau de dependéncia I - Idosos independentes, mesmo que requeiram, uso de equipamento de autoajuda;

Grau de dependéncia II - Idosos com independéncia em até trés atividades de autocuidado para atividades de vida
diaria; tais como: alimentag¢@o, mobilidade, higiene, sem comprometimento cognitivo ou com alteragdo cognitiva
controlada;

Grau de Dependéncia IIT - Idosos com dependéncia que requeiram assisténcia em todas as atividades de
autocuidado para a vida diaria e ou com comprometimento cognitivo,

Individuo auténomo/ Independente - € aquele que tem poder decisorio e controle sobre sua vida.

N° Nome do Grau De
Beneficidrio Ingresso Desligamento | Motivo Deslig. | Dependéncia
1. | Alcisa Cirino de Almeida 03/11/2002 X X i
2. | Anelita Maria de Jesus Sena 18/07/2017 X X i
3. | Anizia Rosa Batista 05/03/2003 X X ]
4. | Arlinda Moreira 05/05/2001 X X Il
5. | Anevides Souza 20/11/2019 X X i
6. | Aurea de Jesus Dias 26/04/2010 X X I
7. | Avelino Francisco Pereira 14/06/1996 X X ]
8. | Celidalva Vilas Boas Santos 27102/2020 X X ]
9. | Edmundo Santos Paix&o 21/03/2018 X X i
10.! Ester Angelo de Santana 09/02/2017 X X I
11.| Gildete Ramos Nascimento 11/03/2021 X X 1l
12.| Gilvanise Marques da Silva 01/07/2013 X X 1l
13.| Hilda Ferreira de Oliveira 30/04/1999 X X 1]
14.] Iraildes Souza Silva 21/05/2018 X X 1
15.| Ivete de Abreu Barreto 15/03/2018 02/06/2022 OBITO Il
16.| lvonete Azevedo Rocha 01/04/2021 X X |
17.| Ivonete Silva Oliveira 25/07/2019 X X i
18.| Idezoita Ferraz Silva Moreira 01/04/2021 X X 11
19.| Jacinto José dos Santos 29/09/2008 X X il
20.| Joana Maria de Jesus 26/08/2010 X X ]
21.| Jodo Alves Moreira 03/08/2004 X X il
22.| Lourdes Alves Ferreira 06/05/2010 X X il
23.| Maria Domingas Dias 07/12/2016 X X 1l
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24.| M@ Francisca de Jesus 01/08/2010 X X 1l
25.| Maria Aparecida Santos 11/09/1990 X X ]
26.| Maria de Jesus Oliveira 09/05/2018 X X ]
27.! Maria de Lourdes dos Santos 05/12/2002 X X ]
28.| Maria de Lourdes M. Pinheiro 30/10/2006 X X 1l
29.| Maria do Carmo Oliveira 17/05/2011 X X 1l
30.| Maria Gomes dos Santos 12/10/2012 X X I
31.| Maria Senhora de Jesus 01/12/2006 X X Il
32.| Maria de Fatima Silva 08/02/2022 X X |
33.| Dezinho correia de oliveira 04/08/2021 X X |
34.| Normélia Nunes da Silva 16/04/2015 X X 1l
35.| Valdir S. Brito 15/10/2015 X X 1l
36.! Valmir Campos 26/02/2019 X X 1]
37.| Zélia Souza 07/12/2018 X X I
38.| Zeny Novais Meira 11/03/2021 X X 1l
39.| Antonio Pinheiro dos santos 1011212021 X X Il
40,| Carlos Alberto da Silva 24/05/2022 27106/2022 DISTRATO |
41.| Boaventura Antdnio santos 24/05/2022 X X |
DATA ASSINATURA CARIMBO
Avaliagdo & LS S
em /) Tavénia Cristina Queiroz Siba
05/07/2022 Ref. ._/V COREN-BA-418.141 - ENF
JUNHO/2022.
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AVALIACAO FUNCIONAL / GRAU DE DEPENDENCIA
Institui¢dio de Longa Permanéncia Para Idosos

RDC 283/2005 - ILP1

Dependéncia de Idosos; condi¢do do individuo que requer o auxilio de pessoas ou de equipamentos especiais para
realizagdo de atividades da vida diaria.

Objeto auxiliar/equipamento de autoajuda: qualquer equipamento ou adaptagdo, utilizado para compensar ou
potencializar habilidades funcionais, tais como bengala, andador, oculos, aparelho auditivo e cadeiras de rodas,
outros com fungdes semelhantes,

GRAU DE DEPENDECIA:

Grau de dependéncia 1 - Idosos independentes, mesmo que requeiram, uso de equipamento de autoajuda;

Grau de dependéncia IT - Idosos com independéncia em até trés atividades de autocuidado para atividades de vida
diaria; tais como: alimentagdo, mobilidade, higiene, sem comprometimento cognitivo ou com alteragdo cognitiva
controlada;

Grau de Dependéncia IIf - Tdosos com dependéncia que requeiram assisténcia em todas as atividades de
autocuidado para a vida diaria e ou com comprometimento cognitivo;

Individuo auténomo/ Independente - € aquele que tem poder decisorio e controle sobre sua vida.

N¢ Nome do Grau De
Beneficidrio Ingresso Desligamento | Motivo Deslig. | Dependéncia
1. | Alcisa Cirino de Almeida 03/11/2002 X X 1l
2. | Anelita Maria de Jesus Sena 18/07/2017 X X ]
3. | Anizia Rosa Batista 05/03/2003 X X ]
4. | Arlinda Moreira 05/05/2001 X X I
5. | Anevides Souza 20/11/2019 X X Il
6. | Aurea de Jesus Dias 26/04/2010 X X |
7. | Avelino Francisco Pereira 14/06/1996 X X Il
8. | Celidalva Vilas Boas Santos 27102/2020 X X 1l
9. {Edmundo Santos Paixé@o 21/03/2018 X X |
10.| Ester Angelo de Santana 09/02/2017 X X I
11.| Gildete Ramos Nascimento 11/03/2021 X X 1
12.| Gilvanise Marqgues da Silva 01/07/2013 X X 11
13.| Hilda Ferreira de Oliveira 30/04/1999 X X Il
14.| lraildes Souza Silva 21/05/2018 X X Il
15.| lvonete Azevedo Rocha 01/04/2021 X X |
16.| lvonete Silva Oliveira 25/07/2019 X X I
17.| Idezoita Ferraz Silva Moreira 01/04/2021 X X 1
18.| Jacinto José dos Santos 29/09/2008 X X I
19.| Joana Maria de Jesus 26/08/2010 X X 1
20, | Jodo Alves Moreira 03/08/2004 X X I
21.| Lourdes Alves Ferreira 06/05/2010 X X Il
22.| Maria Domingas Dias 07/12/2016 X X ]
23.| M2 Francisca de Jesus 01/09/2010 X X Il

Q’%fb/
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24.| Maria Aparecida Santos 11/09/1990 X X il
25.| Maria de Jesus Oliveira 09/05/2018 X X ]
26.| Maria de Lourdes dos Santos 05/12/2002 X X i
27.| Maria de Lourdes M. Pinheiro 30/10/2006 X X il
28.| Maria do Carmo Oliveira 17/05/2011 X X i
29, | Maria Gomes dos Santos 12/10/2012 X X il
30.| Maria Senhora de Jesus 01/12/2006 X X 1l
31.| Maria de Fatima Silva 08/02/2022 X X |
32.| Dezinho correia de oliveira 04/08/2021 X X |
33.| Normélia Nunes da Silva 16/04/2015 X X 1
34.|Valdir S. Brito 15/10/2015 X X Il
35.| Valmir Campos 26/02/2019 X X i
36.| Zélia Souza 07/12/2018 X X 1
37.| Zeny Novais Meira 11/03/2021 X X 1l
38.| Antonio Pinheiro dos santos 10/12/2021 21/07/2022 DISTRATO ]
39.| Boaventura Anténio santos 24/05/2022 X X |
DATA ASSINATURA CARIMBO
Avaliagdo
em Tavénia Cristina Gueiroz §
05/08/2022 Ref. & COREN-BA- 418,141 - ENF
JULHO/2022.
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AVAUA(;AO FUNCIONAL / GRAU DE DEPEN DENCIA
Instituicio de Longa Permanéncia Para Idosos

RDC 283/2005 — ILPI

Dependéncia de Idosos: condi¢io do individuo que requer o auxilio de pessoas ou de equipamentos especiais para
realizagdo de atividades da vida diaria.

Objeto auxiliar/equipamento de autoajuda: qualquer equipamento ou adaptagdo, utilizado para compensar ou
potencializar habilidades funcionais, tais como bengala, andador, 6culos, aparelho auditivo e cadeiras de rodas,
outros com fungdes semelhantes.

GRAU DE DEPENDECIA:

Grau de dependéncia I - Idosos independentes, mesmo que requeiram, uso de equipamento de autoajuda;

Grau de dependéncia Il - Idosos com independéncia em até trés atividades de autocuidado para atividades de vida
diaria; tais como: alimentagdo, mobilidade, higiene, sem comprometimento cognitivo ou com alteragdo cognitiva

controlada;

Grau de Dependéncia III - Idosos com dependéncia que requeiram assisténcia em todas as atividades de
autocuidado para a vida diaria € ou com comprometimento cognitivo;

Individuo auténomo/ Independente - ¢ aquele que tem poder decisorio e controle sobre sua vida.

N Nome do Grau De
Beneficidrio Ingresso Desligamento | Motivo Deslig. | Dependéncia
1. | Alcisa Cirino de Almeida 03/11/2002 X X 1l
2. | Anelita Maria de Jesus Sena 18/07/2017 X X 1l
3. | Anizia Rosa Batista 05/03/2003 X X 1l
4. | Arlinda Moreira 05/05/2001 X X 1l
S- | Anevides Souza 20/11/2019 X X I
6. | Aurea de Jesus Dias 26/04/2010 X X |
7. | Avelino Francisco Pereira 14/06/1996 X X 1
8. | Boaventura Anténio santos 24/05/2022 X X i
9. | Celidalva Vilas Boas Santos 2710212020 X X Il
10.| Evandro Gongalves da silva 05/08/2022 X X Il
11.| Eurides Carmo Santos 06/08/2022 X X i
12.| Edson Carlos Barreto Filho 25/08/2022 X X |
13.| Edmundo Santos Paixao 21/03/2018 X X |
14.| Ester Angelo de Santana 09/02/2017 X X |
15.| Gildete Ramos Nascimento 11/03/2021 X X ]
16.| Gilvanise Marques da Silva 01/07/2013 X X 11}
17.| Hilda Ferreira de Oliveira 30/04/1999 X X I
18.| Iraildes Souza Silva 21/05/2018 X X ]
19.| lvonete Azevedo Rocha 01/04/2021 X X |
20.| lvonete Silva Oliveira 25/07/2019 X X ]
21.| ldezoita Ferraz Siiva Moreira 01/04/2021 X X 1l
22.| Jacinto José dos Santos 29/09/2008 X i X 1l
23.] Joana Maria de Jesus 26/08/2010 X [ X Il
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24.| Jodo Alves Moreira 03/08/2004 X X I
25.| Lourdes Alves Ferreira 06/05/2010 X X 1l
26.| Maria Domingas Dias 0711212016 X X ]
27.| M@ Francisca de Jesus 01/09/2010 X X il
28.| Maria Aparecida Santos 11/09/1990 X X Il
29.| Maria de Jesus Oliveira 09/05/2018 X ¥ i
30.| Maria de Lourdes dos Santos 05/12/2002 X X Il
31.| Maria de Lourdes M. Pinheiro 30/10/2006 X % {]
32.| Maria do Carmo Oliveira 17/05/2011 X X 1l
33.| Maria Gomes dos Santos 12/10/2012 X X 1
34.| Maria Senhora de Jesus 01/12/2006 X X 1l
35.| Maria de Fatima Silva 08/02/2022 X X |
36.| Dezinho correia de oliveira 04/08/2021 X X |
37.| Normélia Nunes da Silva 16/04/2015 X X i
38.| Valdir S. Brito 15/10/2015 X X 1l
39.| Valmir Campos 26/02/2019 X X ]
40 | Zélia Souza 07/12/2018 X X |
41 | Zeny Novais Meira 11/03/2021 X X i
DATA ASSINATURA CARIMBO
Avaliagdo .
em o Tavinia Cristina Queiroz Siva
05/09/2022 Ref. N COREN-BA-418.141 - ENF
AGOSTO/2022.
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AVALIA(;KO FUNCIONAL / GRAU DE DEPENDENCIA
Instituiciio de Longa Permanéncia Para ldosos

RDC 283/2005 - ILPI

Dependéncia de Idosos: condi¢do do individuo que requer o auxilio de pessoas ou de equipamenios especiais para
realizagio de atividades da vida diaria.

Objeto auxiliar/equipamento de autoajuda: qualquer equipamento ou adaptacdo, utilizado para compensar ou
potencializar habilidades funcionais, tais como bengala, andador, oculos, aparelho auditivo e cadeiras de rodas,
outros com fungdes semelhantes.

GRAU DE DEPENDECIA:

Grau de dependéncia I - Idosos independentes, mesmo que requeiram, uso de equipamento de autoajuda;

Grau de dependéncia II - Idosos com independéncia em até trés atividades de autocuidado para atividades de vida
diaria; tais como: alimentagdo, mobilidade, higiene, sem comprometimento cognitivo ou com alteragdo cognitiva
contrelada;

Grau de Dependéncia Il - Idosos com dependéncia que requeiram assisténcia em todas as atividades de
autocuidado para a vida diaria e ou com comprometimento cognitivo;,

Individuo autdonomo/ Independente - € aquele que tem poder decisorio e controle sobre sua vida.

9 N° Nome do Grau De
Beneficidrio Ingresso Desligamento | Motive Deslig. | Dependéncia

1. | Alcisa Cirino de Aimeida 03/11/2002 X X it
2. | Anelita Maria de Jesus Sena 18/07/2017 X X i
3. | Anizia Rosa Batista 05/03/2003 X X 1}
4. | Arlinda Moreira 05/05/2001 X X i
5. | Anevides Souza 20/11/2019 X X i
6. | Aurea de Jesus Dias 26/04/2010 X X [

l 7. | Avelino Francisco Pereira 14/06/1996 X X il

! 8. | Boaventura Anténio santos 24/05/2022 X X I

| 9. |Celidalva Vilas Boas Santos 2710212020 X X i

. 10.| Evandro Gongalves da silva 0510812022 X X i
11.| Eurides Carmo Santos 06/08/2022 X X ]
12.| Edson Carlos Barreto Filho 25/08/2022 X X i

| 13.] Edmundo Santos Paix3o 21/03/2018 X X I

| 14.| Ester Angelo de Santana 09/02/2017 X X I i
15.| Gildete Ramos Nascimento 11/03/2021 X X i |
16.| Gilvanise Margues da Silva 01/0712013 X X {1l i
17.| Hilda Ferreira de Oliveira 30/04/1999 X X I |
18. | Iraildes Souza Silva 21/05/2018 X X il |
19.| lvonete Azevedo Rocha 01/04/2021 X X i i
20.! Ivonete Silva Oliveira 25/07/2019 X X 1}
21.| Idezoita Ferraz Silva Moreira 01/04/2021 X X il
22.| Jacinto José dos Santos 29/09/2008 X X i |
23.| Joana Maria de Jesus 26/08/2010 X X 1T |
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UNIAO ESPIRITA DE VITORIA DA CONQUISTA
Nosso Lar — Social

Av. Rosa Cruz, N° 1.035 - Candeias — Vitoria da Conquista — Bahia ~ Brasil —
CEP: 45.005.362
Telefones: (77) 3424-6323 e 99805-0314 (Secretaria) / 3424-6399 e 98145-8616 (Abrigo)

Home Page: / E-mail: uevc@uevec.com.br
CNPJ: 13.873.187/0001-80
[ 24.] Jodo Alves Moreira 03/08/2004 X x [ I
| 25.|Lourdes Alves Ferreira 06/05/2010 X X T
26.| Maria Domingas Dias Q7/12/2016 X X Il
27.| M® Francisca de Jesus 01/09/2010 X X I
28. | Maria Aparecida Santos 11/09/1990 X X il
29.| Maria de Jesus Oliveira 09/05/2018 X X 1
30.| Maria de Lourdes dos Santos 05/12/2002 X X Il
31.| Maria de Lourdes M. Pinheiro 30/10/2006 X X I
32.| Maria do Carmo Oliveira 1710512011 X X 1}
33.| Maria Gomes dos Santos 12/10/2012 X X i
34.| Maria Senhora de Jesus 01/12/2006 X X |
35.| Maria de Fatima Silva 08/02/2022 X X |
36.| Dezinho correia de oliveira 04/08/2021 X X |
37.| Normélia Nunes da Silva 16/04/2015 X X m
38.| Vaidir S. Brito 15/10/2015 X X 1
39.| Valmir Campos 26/02/2019 X X il
40 | Zélia Souza 07/12/2018 X X 1]
41 | Zeny Novais Meira 11/03/2021 X X 1]
DATA ASSINATURA CARIMBO
Avalhiacdo oI5 Al ‘ lva
| em - | Tvinia Cristina Cueiroz Si
i 05/10/2022 Ref . ﬁ/ OOREN-BA-418.141 - ENF
SETEMBRO/2022.

ot



UNIAO ESPIRITA DE VITORIA DA CONQUISTA
Abrigo Nosso Lar — Departamento Social
Av. Rosa Cruz, N° 1.035 ~ Candeias — Vitéria da Conquista — Bahia — Brasil —
CEP: 45.005.362
Telefones: (77) 3424-6323 e 99805-0314 (Secretaria) / 3424-6399 e 98145-8616 (Abrigo)
Home Page: / E-mail:
CNPJ: 13.873.187/0001-80

Uiy Espirda de VWima da Congaista

AVALIACAO FUNCIONAL / GRAU DE DEPENDENCIA
Instituiciio de Longa Permanéncia Para Idosos

RDC 283/2005 - ILPI

Dependéncia de Idosos: condigdo do individuo que requer o auxilio de pessoas ou de equipamentos especiais para
realizagdo de atividades da vida diana.

Objeto auxiliar/equipamento de autoajuda: qualquer equipamento ou adaptagdo, utilizado para compensar ou
potencializar habilidades funcionais, tais como bengala, andador, éculos, aparelho auditivo e cadeiras de rodas,
outros com fungdes semelhantes.

GRAU DE DEPENDECIA:

Grau de dependéncia I - [dosos independentes, mesmo que requeiram, uso de equipamento de autoajuda;
Grau de dependéncia II - Idosos com independéncia em até trés atividades de autocuidado para atividades de vida

diaria; tais como: alimentagio, mobilidade, higiene, sem comprometimento cognitivo ou com alteragio cognitiva
controlada:

Grau de Dependéncia Il - Idosos com dependéncia que requeiram assisténcia em todas as atividades de
autocuidado para a vida diaria e ou com comprometimento cognitivo;

Individuo auténomo/ Independente - € aquele que tem poder decisério e controle sobre sua vida.

N® Nome do Grau De
Beneficidrio Ingresso Desligamento | Motivo Deslig. | Dependéncia
1. | Alcisa Cirino de Almeida 03/11/2002 X X Hi
2. | Anelita Maria de Jesus Sena 18/07/2017 X X i
3. | Anizia Rosa Batista 05/03/2003 X X ]
4. | Arlinda Moreira 05/05/2001 X X 1l
5. | Anevides Souza 20/11/2019 X X I
6. |Aureade Jesus Dias 26/04/12010 | x X o
| 7. |Avelino Francisco Pereira 14/06/1996 X X il
| 8. |Boaventura Ant6nio santos 24/05/2022 X X |
i 9. | Celidalva Vilas Boas Santos 271022020 X X Il
| 10.| Evandro Gongalves da silva 05/08/2022 X X i
11.| Eurides Carmo Santos 06/08/2022 X X Il
12.! Edson Carlos Barreto Fitho 25/08/2022 X X !
13.| Edmundo Santos Paixao 21/03/2018 b X 1
14.| Ester Angelo de Santana 09/02/2017 X X i
15.| Gildete Ramos Nascimento 11/03/2021 X X ]
{ 16. | Gilvanise Marques da Silva 01/07/2013 X X il
{ 17.| Hilda Ferreira de Oliveira 30/04/1999 X X 1l
| 18.]lraildes Souza Silva 21/05/2018 X X i
19.| lvonete Azevedo Rocha 01/04/2021 X X |
20.| lvonete Silva Oliveira 25/07/2019 X X il
21.! Idezoita Ferraz Silva Moreira 01/04/2021 X X ]
22.| Jacinto José dos Santos 29/09/2008 X X ]
23.! Joana Maria de Jesus 26/08/2010 X X i

Job
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Abrigo Nosso Lar —

UNIAO ESPIRITA DE VITORIA DA CONQUISTA

Social

Departomente
Av. Rosa Cruz, N° 1.035 - Candeias — Vitéria da Conquista — Bahia — Brasil —

oo ——— ) CEP: 45.005.362
tide Espirta de Vitdaa & ComuSs - Telefones: (77) 3424-6323 e 99805-0314 (Secretaria) / 3424-6399 e 98145-8616 (Abrigo)
Home Page: / E-mail:
CNPJ: 13.873.187/0001-80

| 24.] Jodo Alves Moreira 03/08/2004 X X 1

| 25.|Lourdes Alves Ferreira 06/05/2010 X X i

| 26.|Maria Domingas Dias 07/12/2016 X X il

| 27./M®Francisca de Jesus 01/09/2010 X X i

| 28.| Maria Aparecida Santos 11/09/1990 X x i
29.| Maria de Jesus Oliveira 09/05/2018 X X i
30.| Maria de Lourdes dos Santos 05/12/2002 X X 1]
31.| Maria de Lourdes M. Pinheiro 30/10/2006 X X ]
32.| Maria do Carmo Oliveira 17105/2011 X X 1l
33.| Maria Gomes dos Santos 12/10/2012 X X 1]
34.| Maria Senhora de Jesus 01/12/2006 X X ]
35.| Maria de Fatima Silva 08/02/2022 X X |
36.| Dezinho correia de oliveira 04/08/2021 X X |
37.| Normélia Nunes da Silva 16/04/2015 X X 1
38.| Valdir S. Brito 15/10/2015 X X I
39.! Vaimir Campos 26/02/2019 X X i
40 | Zélia Souza 07/12/2018 X X i
41 | Zeny Novais Meira 11/03/2021 X X i
42 | Jailton dos Santos 05/10/2022 X X 1l

DATA ASSINATURA CARIMBO
Avaliagio I
em @ Tavinia Cristina Gueiroz Sibva
05/11/2022 Ref. ¢ SOREN-BA - 418.141 - ENF
OUTUBRO/2022.

Wl
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CERTIDAO NEGATIVA

DADOS DO CONTRIBUINTE

Contribuinte: UNIAO ESPIRITA DE VITORIA DA CONQUISTA
CNPJ/CPF: 13.873.187/0001-80
Cod.Contribuinte: 0981904
Insc.Municipal:
Enderego Imovel: AV ROSA CRUZ 1035 .ALTO MARON VITORIA DA CONQUISTA - BA
Quadra: Lote:

A Prefeitura Municipal de Vitéria da Congquista, conforme o artigo 160 da Lei Municipal no
1259,de 29 de Dezembro de 2004, combinado com o disposto no Artigo 205 da Lei Federal
Numero 5.172,de 25 de Outubro de 1966 - Cdodigo Tributario Nacional, CERTIFICA que o
contribuinte acima identificado, EM RELACAO AO OBJETO DA CERTIDAO, encontra-se em
situagdo regular perante a FAZENDA PUBLICA MUNICIPAL. Esta Certidao nao servira de
prova contra cobranga de quaisquer débitos que venham a ser apurados pela Fazenda Publica
Municipal, conforme prerrogativa legal prevista no Artigo 149 da Lei federal no 5172, de 25 de
Outubro de 1966 - Codigo Tributario Nacional.

Emitida Quinta-Feira, 24 de Novembro de 2022 as 11:59:15
Validade: 90 dias

Caodigo de controle da certidao: 20220097728
Certiddo emitida gratuitamente.

Atencao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

servicos.pmvc.ba.gov.br/certidac_impressao.php 11




%’ .| GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA Emissdo: 24/11/2022 11:51 |

i "% ! SECRETARIA DA FAZENDA
' Q\\’))f/
Certidao Negativa de Débitos Tributarios

(Emitida para os efeitos dos arts. 113 e 114 da Lei 3.956 de 11 de dezembro de 1981 - Cédigo w
Tributario do Estado da Bahia)

Certiddo N°: 20226419683

RAZAO SOCIAL |

UNIAO ESPIRITA DE VIT CONQUISTA

INSCRICAO ESTADUAL CNPJ

13.873.187/0001-80

Fica certificado que ndo constam, até a presente data, pendéncias de responsabilidade da pessoa fisica ou juridica acima
identificada, relativas aos tributos administrados por esta Secretaria.

Esta certiddo engloba todos os seus estabelecimentos quanto a inexisténcia de débitos, inclusive os inscritos na Divida
Ativa, de competéncia da Procuradoria Geral do Estado, ressalvado o direito da Fazenda Publica do Estado da Bahia
cobrar quaisquer débitos que vierem a ser apurados posteriormente.

Emitida em 24/11/2022, conforme Portaria n® 918/99, sendo valida por 60 dias, contados a partir da data de sua

emissao.

A AUTENTICIDADE DESTE DOCUMENTO PODE SER COMPROVADA NAS INSPETORIAS
FAZENDARIAS OU VIA INTERNET, NO ENDEREGO http://www.sefaz.ba.gov.br

Valida com a apresentagdo conjunta do cartdo original de inscrigdo no CPF ou no CNPJ da
Secretaria da Receita Federal do Ministério da Fazenda.

Pagina 1 de | RelCertidaoNegativa.rpt



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: UNIAO ESPIRITA DE VIT CONQUISTA
CNPJ: 13.873.187/0001-80

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € cerfificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificacao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/mww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 19:26:21 do dia 23/11/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 22/05/2023.

Cadigo de controle da certiddo: 4787.4C82.F801.3197

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

e




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: UNIAQ ESPIRITA DE VIT CONQUISTA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 13.873.187/0001-80

Certiddo n°: 41507039/2022

Expedigdo: 24/11/2022, as 11:47:06

Validade: 23/05/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se que UNIAO ESPIRITA DE VIT CONQUISTA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ scb o n® 13,873.187/0001-80, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacédo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidédo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Bance Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacgdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicgdo legal, contiver forca executiva.

WE




24/11/2022 11:29

Consulta Regularidade do Empregador

CAIT. A

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  13.873.187/0001-80
Raz3o Social:UNIAO ESPIRITA DE VIT CONQUISTA

Endereco: AV ROSA CRUZ 1035 NOSSO LAR / CANDEIAS / VITORIA DA CONQUISTA
/ BA / 45005-354

A Caixa Econdomica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:11/11/2022 a 10/12/2022

Certificagdo Numero: 2022111101214848206500
Informacao obtida em 24/11/2022 11:43:09

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

N o
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Unido Espirita de Vitaria da Conguista

UNIAO ESPIRITA DE VITORIA DA CONQUISTA

M

ANEXO Il

RELATORIO DE EXECUGAO FiSICO — FINANCEIRA.

PROPONENTE: UNIAQ ESPIRITA DE VITORIA DA CONQUISTA.
CONTA BANCARIA: C/C 2843-1 — AG. 0079 - OP. 003 — CAIXA ECONOMICA
FEDERAL.

TERMO DE PARCERIA/FOMENTO: Termo de Colaboragéo —

Subvengao de Municipal.
Numero / Ano: 009/2022.

Valor: R$ 53.684,21 (cinquenta mil, seiscentos e oitenta e quatro reais

e vinte um centavos).

EXECUGAO FINANCEIRA

. Valor Total Valor Recebido no | Valor Recebido até
Béschicho DATA Programado periodo o periodo
Recursos recebidos da concedente 12/04 e 16/05/2022 RS 53.684,21 | R% 53.684,21| R% 53.684,21
Investimento — Rendimento da aplicacéo De Abril a novembro/22. RS - R$ 1.584,12| R$ 1.584,12
TOTAL R$ 53.684,21 R$ 55.268,33 R$ 55.268,33
Execucéo Fisica
Meta / .
Etapas Descrigao Data Programado Executado Saldo
maio, junho, julho, setembro

1 Folha de Pagamento SRS T R$ 29.84530| R$ 29.322,47 | R$ 522,83
1 ALIMENTACAOQ maio e outubro / 22. R$ 9.14962| R$ 9.147,96 | R$ 1,66
1 Material de Limpeza e Higiene Pessoal setembro e outubro / 22. R$ 13.366,00 | R$ 13.365,07 | R$ 0,93
1 Material de Expediente maio/2022. R$ 1.323,29| R$ 1.322,40 | RS 0,89
R$ 53.684,21 R$ 53.157,90 RS$ 526,31

EM::;L Descrigdo Data Programado Executado Saldo

Devolucdo de saldo do recurso e
rendimento da aplicagdo 23/11/2022. R$ - R$ 2.109,50 | R$ 0,93
: s SALDO/

Descrigédo / Instituigéo DATA TRANSFERENCIA DESPESAS SALDO
RECURSOS PROPRIO — Para despesas bancarias abr/22 R$ 0,02 R$ -1 R$ 0,02
TARIFA BANCARIA XX R$ -| RS - | R$ 0,02
ESTORNO DE DEBITO DE TARIFA BANCARIA XX R$ -| R$ -| R$ 0,02
TEVMESM T 12/09/2022 R$ 20,90 R$ - | R$ 20,92
TARIFA BANCARIA 12/09/2022 R$ - | R$ 20,90 | R$ 0,02
TEVMESM T 23/11/2022 R$ 10,98 R$ 11,00
TARIFA BANCARIA 01/01/2022 R$ R$ 11,00| R$ -

DATA R$ 31,90 R$ 31,90

SALDO BANCARIO UEVC XX R$ -| RS -| R$ -
SALDO BANCARIO PARCERIA 24/11/2022 R$ 0,93| RS - | R$ 0,93
TOTAL SALDO BANCARIO XX R$ -| R$ - | R$ 0,93

Vitdria da Conquista, 24 de novembro de 2022.

+0ao0 Paulo Pinheiro Silva
Contabficiztaidor

A

Rua Jacksen 8, Prade, N° 80, Centro

Vitéria da Conquista - BA
nPe. M‘lm LR 1




13/04/2022 10:47 In:ternEt::Bank_ing:::C AIXA

CAIXA

Consulta de TED Recebida
Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: PAGO108R2

Banco remetente: 001

Agéncia e Conta do remetente: 0188/000000061243-0
Nome do remetente 1: P M V CONQUISTA FOPAG
CPF/CNPJ do rementente 1: 14239578000100

Valor (R$): 35.789,48

Finalidade: Credito em Conta

Data: 12/04/2022

Historico: 00000000000000

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

AlG CAIXA: 0800 104 0 104

https://intemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/consulta_ted_enviada_recebida_impressao.processa

in



CAIXA
Extrato por periodo 0\\0)&

Cliente: UNIAO ESPIRITA DE VIT CONQUISTA
Conta: 0079 | 003 | 00002843-1
Data:  03/05/2022 - 08:31

Més: Abril/2022

Periodo: 1 - 30
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histdrico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
11/04/2022 000000 SALDO DIA g,00C
12/04/2022 000001 CRED TED 35.785,48 C 35.789,48 C
12/04/2022 000000 SALDO DIA 35.789,48 C
13/04/2022 333863 APLICACAO 35.789,49 D 0,01D
13/04/2022 727220 RESG AUTOM 0,01C 0,00 C
13/04/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
14/04/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
18/04/2022 000000 SALDO DIA g,00C
19/04/2022 000000 SALDO DIA g,00C
20/04/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
22/04/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
25/04/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
26/04/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
27/04/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
28/04/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
29/04/2022 000000 SALDO DIA g,00C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

AlO CAIXA: 0800 104 0 104
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https://sidmf.caixa/sidmf/Controller/extrato_extratoFundolnve
‘ Extrato Fundo de Investimento gg&
‘ Para simples verificacao 0
Nome da Agéncia Codigo Operagéo Emisséo ‘
VITORIA DA CONQUISTA, BA 0079 5980 01/07/2022 |
Fundo CNPJ do Fundo |inicio das Atividades do Fundo
CAIXA E-SIMPLES RENDA FIXA LONGO PR 22.791.329/0001-50 \ _15/10/2015 - ‘
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/03/2022 Cota em: 29/04/2022
f 0,6288 J| 2,9101 I 5,8971 I 1,452544 | 1481677
Administradora
%orne Endereco |CNPJ da Administradora |
aixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF | 00.360.305/0001-04 |
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano |Folha
UNIAO ESPIRITA DE VIT CONQUISTA 13.873.187/0001-80 003.00002843-1 | 04/2022 | 01/01 |
\Analise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo ‘
1
Resumo da Movimentacdo
Historico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 0.02C 0.014200
Aplicagdes 0.00 0.000000
Resgates 0.01D 0,007100
Rendimento Bruto no Més 0,00
IRRF 0.00
IOF 0.00
Taxa de Saida 0.00
Saldo Bruto* 0.01C 0.007100
Resgate Bruto em Transito™ 0.00
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagao em vigor
Movimentacao Detalhada
Data Historico Valor R$ Qtde de Cotas
13/04 RESGATE 0,01D 0.007100
IRRF 0,00
IOF 0,00
Dados de Tributacdo Rendimento Base IRRF
0.00 0.00

Informacées ao Cotista

01072022 11:




03/05/2022 10:16 SIDMF-EXTRATO

‘@’ Extrato Fundo de Investimento
_égj"fa Para simples verificagao >W

ome da Agéncia Codigo Operagéo missao
ITORIA DA CONQUISTA, BA 0079 0088 03/05/2022
undo CNPJ do Fundo 'Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003
Rentabilidade do Fundo
“No Més(%)

No Ano(%) Nos Oltlmos 42, Meses(%) “ “Cotaem: 31/03/2022 ' | Cota em: 29/04/2022

[ 06967 - SBHIREE | 3,568427 I 3,593287 |
Administradora
gome Enderego |CNPJ da Administradora
aixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF | 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano olha
UNIAO ESPIRITA DE VIT CONQUISTA 13.873.187/0001-80 003.00002843-1 04/2022 01/01
Analise do Perfil do Investidor \Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentacdo

Histérico _ Valor em R$ Qtde de Cotas

Saldo Anterior . - : R T T S ] LB 0,00 ; i - 10,000000

Aplicagbes ~35.789,49C 9.996,547664

Resgates’ TR e e T T e e O QR B SRRl AR R IOH000000

Rendimento Bruto no Mes 130,97C

IRRE L5 2R e TS P I B e R T L R R

IOF - 0,00 o

Taxa de Salda: i i D00 B R

Saldo Bruto* 35.920,46C i ~ 9.996,547664

Resgate Brufo.em Transito* " : 10,00 i . 2

(*) Valor sujeito a tributagao, conTorme leglsiacéo em wgor

Movimentacao Detalhada

Data Histdrf’cq’_ ) ‘ o B Valor R$ ) Qtde de Cotas

134045 APLICACAO 1 B V5 S8 35.7891496 hs GalnT T 191996,547664

Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
' : 0,00 L ; 0,00

Informacgées ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes
exclusivamente peleo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores das
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ac alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado (a) Cotista, comparega 2 sua agéncia de relaclicnamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: IEnderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 _| Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: Enderego Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones _da caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

hitps://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento . 112




03/05/2022 10:16 SIDMF-EXTRATO

IMPRIMIR RETORNAR

https://sidmfextrato.caixa.gov.brisidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento

FECHAR

05

212



16/05/2022 10:37 inTernel____Banking___ C:AIXA

CAIXA -y

‘Consulta de TED Recebida '
" Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: PAGO108R2 l,
Banco remetente: 001

Agéncia e Conta do remetente: 0188/0Q0000061243-0

Nome do remetente 1: PMVC PAGTO FORNECEDORES

CPF/CNPJ do rementente 1: 14239578000100

Valor (R$): 17.894,73

Finalidade: Credito em Conta

Data: 16/05/2022

Historico: 00000000000000 .

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al CAIXA: 0800 104 0 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/consulta_ted_enviada_recebida_impressao.processa ; mn



CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: UNIAO ESPIRITA DE VIT CONQUISTA

Conta: 0079 | 003 | 00002843-1

Més: Maio/2022

Perfodo: 1 - 31

Extrato

Data Mov.

29/04/2022
02/05/2022
03/05/2022
04/05/2022
05/05/2022
06/05/2022
09/05/2022
10/05/2022
10/05/2022
11/05/2022
11/05/2022
11/05/2022
11/05/2022
11/05/2022
11/05/2022
12/05/2022
13/05/2022
16/05/2022
16/05/2022
17/05/2022
17/05/2022
18/05/2022
19/05/2022
20/05/2022
23/05/2022
24/05/2022
25/05/2022
25/05/2022
26/05/2022

26/05/2022

Nr. Doc.

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

255764

000000

111242

111243

111243

111244

111244

000000

000000

000000

000001

000000

862943

000000

000000

000000

0000600

000000

000000

354747

000000

261202

000000

Historico

SALDO ANTERIOR

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

RESGATE

SALDO DIA

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

CRED TED

SALDO DIA

APLICACAO

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

RESGATE

SALDO DIA

ENVIO TEV

SALDO DIA

Valor

0,00

6.750,00 C

1.396,83 D

1.396,83 D

1.453,30D

1.048,38 D

1.453,30D

17.894,73 C

17.896,00 D

1,330,00 C

1.322,40D

QS'WYO/

Saldo

0,00
0,00C
0,00C
0,00C
p0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00cC
6.750,00 C
6.750,00 C
5.353,17C

3.956,34 C

2.503,04 C
1.454,66 C
1,36 C

1,36 C

1,36 C

1,36 C
17.896,09 C
17.896,09 C
0,09 C

0,09 C

0,09 C

0,09 C

0,09 C

0,09 C

0,09 C
1.330,09 C
1.330,09 C
7,69 C

7,69 C




© 27/05/2022 000000 SALDO DIA
30/05/2022 000000 SALDO DIA
31/05/2022 000000 SALDO DIA

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0 104

7,69 C
7,69C

7,69 C

o7t



SIDMF

ome da Agéncia

https: /sidmf.caixa'sidmf Controllerextrato extratol undolny ¢

g%b??/

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacao

(Codigo Operagéo |[Emissdo

VITORIA DA CONQUISTA, BA 0079 0088 _01/07/2022 |
IFundo CNPJ do Fundo inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 _24/02/2003 |

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em' 29/04/2022 Cota em: 31/05/2022

| 08708 Il 3.5748 I 59774 I 3,593287 | 3624571 |
Administradora

ome |Endere<;o tCNPJ da Adminstradora |
{Caixa Econdémica Federal iSBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04 |
Cliente

ome
lﬁNIAO ESPIRITA DE VIT CONQUISTA

CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano \Foiha |
| 13.873.187/0001-80 | 003.00002843-1 | 052022 | 01/01 |

’,Ananse do Perfil do Investidor

IData da Avalacéo
|

Resumo da Movimentacao

Histoérico

Saldo Anterior

Aplicacdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito®
(*) Valor sujeito a tributacdo, conforme legislagao em vigor

Movimentacdo Detalhada
Data Histénco
10/05 RESGATE
IRRF
IOF

17105 APLICACAO
25/05 RESGATE
IRRF
IOF

Dados de Tributacao

Informagdes ao Cotista

Acasse

O site Qi UALXAA €

lof2

Valor em R$ Qrtde de Cotas
35.920.46C 9 996 547664
17.896.00C 4.957 207521

8.080,00D 2241030542
341.71C

0.00

0,00

0.00
46.078.17C 12 712724643

0.00
Valor R$ Qtde de Cotas
6.750.00D 1.873 503885

0.00

0.00
17.896.00C 4 957.207521
1.330.00D 367.526656

0.00

0.00
Rendimento Base IRRF
0.00 0.00

0107202211



SIDMF

| of 2

https://sidmf.caixa/sidml’Controller/extrato_extratoFundolnve
A % Extrato Fundo de Investimento (5')(&
‘ Para simples verificagao 0
Nome da Agéncia Codigo Operagédo Emissédo |
ITORIA DA CONQUISTA, BA 0079 5980 ~ 01/07/2022 |
undo CNPJ do Fundo Inicic das Atividades do Fundo
AIXA E-SIMPLES RENDA FIXA LONGO PR 22.791.329/0001-50 15/10/2015
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 29/04/2022 Cota em: 31/05/2022
| 0,9535 | 3,8913 I 6,7173 Il 1.461677 L 1475814 |
Administradora
EOme Enderego |cNPY da Administradora |
aixa Econémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF | 00.360.305/0001-04 |
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano |Folha ‘
UNIAO ESPIRITA DE VIT CONQUISTA 13.873.187/0001-80 003.00002843-1 | 05/2022 | 01/01
Analise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentagao
Histérico Valor em R$ - Qtde de Cotas
Saldo Anterior 0.01C - 0.007100
Aplicagoes 0.00 0.000000
Resgates 0.00 0,000000
Rendimento Bruto no Més 0.00
IRRF 0.00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 0,01C 0.007100
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagdo. conforme legislacdo em vigor
Movimentacédo Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
0.00 0.00

Informag¢ées ao Cotista

01/072022 11:




CAIXA
Extrato por periodo Oggw

Cliente: UNIAO ESPIRITA DE VIT CONQUISTA
Conta: 0079 | 003 | 00002843-1
Més: Junho/2022

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mav. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 7,69C
01/06/2022 0ooooo SALDO DIA 7,69 C
02/06/2022 000000 SALDO DIA 7,68 C
03/06/2022 000000 SALDO DIA 7,69C
06/06/2022 000000 SALDO DIA 7,69 C
07/06/2022 447822 RESGATE 5.249,49 C 5.257,18 C
07/06/2022 000000 SALDO DIA 5.257,18 C
08/06/2022 081723 ENVIO TEV 1.384,11 D~ 3.873,07 C
08/06/2022 081723 ENVIO TEV 1.440,58 D 2.432,49C
08/06/2022 081723 ENVIO TEV 1.384,11 D~ 1.048,38 C
08/06/2022 081724 ENVIO TEV 1.048,38 D- 0,00cC
08/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
09/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
10/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
13/06/2022 562818 RESGATE 7.555,80 C 7.555,80C
13/06/2022 000000 SALDO DIA 7.555,80 C
14/06/2022 141132 ENVIO TEV 7.555,80D 0,00C
14/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
15/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
17/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
20/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
21/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
22/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
23/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
24/06/2022 000000 SALDO DIA g,00cC
27/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
28/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
29/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
30/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474



CAIXA

dministradora
Caixa Econdmica Federal

Extrato Mensal Consolidado por Conta de Fundos de Investimento

ndereco
BS - Quadra 4 - Lotes 3/4 Brasilia - DF

Page 1 of 2

Junho/2022

Investidor
UNIAQ ESPIRITA DE VIT CONQUISTA

CPF/CNPJ
13.873.187/0001-80

Data de emissao: 13/07/2022
CNPJ da Administradora l S%
D0.360.305/0001-04 0

Resumo Consolidado da Movimentagao

Saldo Bruto Anterior
Aplicagbes

Resgates

Resgate em Transito
Eventos

Taxa operacional

Saldo Bruto Atual
Rendimento Bruto no Més

Rentabilidade por Fundo

FACIL SIMPLES
E-SIMPLES RF

Movimentacgao por Fundo

Conta
0079.0003.000000002843-1
FACIL SIMPLES
E-SIMPLES RF

Movimentagdo Detalhada

Conta

Cadigo Fundo

0079.0003.000000002843-1

46.078,18C
0,00
12.805,29D
0,00
0,00
0,00
33.595,94C
323,05C

No Més
(%)
0,85
0,90

Aplicagdes
0,00
0,00

o0oss CAIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES

Data Histérico
07106 RESGATE
IRRF
|OF
13/06 RESGATE
IRRF
I0F

Codigo Fundo

5980 CAIXA E-SIMPLES RENDA FIXA LONGO PRAZO

Data Historico

NAO EXISTEM LANCAMENTOS P/ O PERIODO

Dados Consolidados da Tributagao

Tipo de fundo: Renda Fixa (6800)

Rend. Base Trib. 0,00
IR 0,00
IOF 0,00
No Ano Cota em:
(%) 31/05/2022
446 3,624571
4,83 1,475614
Resgates Saldo Bruto
12.805,29D 33.585,93C
0,00 0,01C
Valor R$
5.249,48D
0,00
0,00
7.555,80D
0,00
0,00
Valor R$

Renda Variavel (6813)

0,00
0,00
0,00

Cota em:
30/08/2022
3,655635
1,489021

Rentab. Més
323,05C
0,00

CNPJ do Fundo
05.114.716/0001-33

Qtde de Cotas
1.445,415909

2.077,131005

CNPJ do Fundo
22.791.329/0001-50

Qtde de Cotas

13/07/2022




' Page 2 of 2

&

Informagées ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cofista

SAC Caixa: Enderego para Correspondéncia:

0800-726-0101 Caixa Postal 72624, S3o Paulo/SP CEP: 01405-001
QOuvidoria: Endereco Eletronico:

0800-725-7474 http://fale-conosco.caixa.gov.briwps/portal/faleconosco

13/07/2022



===

13/09/2022 10:38

CAIXA

TEV Recebida

Via Internet Banking CAIXA

Inte r.Net_Bank|ng::::CAlXé

Tipo de Transferéncia:
Conta origem:

Conta destino:

Transferéncia Recebida
0079 / 003 / 00000103-7

0079 / 003 / 00002843-1

Nome remetente:

Valor:

UEVC ALBERGUE NOSSO LAR

R$ 10,45

Data/hora da operacdo:

12/09/2022 12:57:36

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
AlG CAIXA: 0800 104 0 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_recebida.processa

11




13/09/2022 10:37

. CAIXA

TEV Recebida
Via Internet Banking CAIXA

I nt:ernet___ Banki_Ng---CAIXA

Tipo de Transferéncia:
Conta origem:

Conta destino:

Transferéncia Recebida
0079 / 003 / 00000103-7

0079 / 003 / 00002843-1

Nome remetente:

Valor:

UEVC ALBERGUE NOSSO LAR

R$ 10,45

f Data/hora da operacdo:

12/09/2022 15:51:49

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
* Ouvidoria: 0800 725 7474

’:‘Ié CAIXA: 0800 104 0 104

https:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_recebida.processa

11



CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: UNIAO ESPIRITA DE VIT CONQUISTA

Conta: 0079 | D03 | 00002843-1

Més: Julho/2022

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov,

30/06/2022
01/07/2022
04/07/2022
05/07/2022
06/07/2022
07/07/2022
08/07/2022
11/07/2022
12/07/2022
12/07/2022
13/07/2022
13/07/2022
13/07/2022
13/07/2022
13/07/2022
13/07/2022
14/07/2022
15/07/2022
18/07/2022
19/07/2022
20/07/2022
21/07/2022
22/07/2022
25/07/2022
26/07/2022
27/07/2022
28/07/2022

29/07/2022

Nr. Doc.

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

272673

000000

409721

131151

131152

131152

131152

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

Histdrico

SALDO ANTERIOR

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

RESGATE

SALDO DIA

RESGATE

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

Valor

0,00

5.338,11 C

0,01C
1.385,81 D
1.442,28 D
1.124,21D

1.385,81D

0\5’)?'?

Saldo

0,00

0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
5.338,11 C
5.338,11 C
5.338,12C
3.952,31 C
2.510,03 C
1.385,82C
0,01C
0,01 C
0,01 C
0,01 C
0,01C
0,01 C
0,01C
0,01C
0,01 C
0,01C
0,01C
0,01C
0,01C

0,01C



19/10/2022 SIART \0\&
Extrato Mensal Consolidado por Conta de Fundos de Investimeng @
Julho/2022

CA' ‘A Data de emissao: 19/10/2022

dministradora nderego NPJ da Admmistradora
aixa Econdmica Federal BS - Quadra 4 - Lotes 3/4 Brasilia - DF 0.360.305/0001-04

nvestidor PF/CNPJ
NIAOQ ESPIRITA DE VIT CONQUISTA 13.873.187/0001-80
Resumo Consolidado da Movimentagao Dados Consolidados da Tributagao
Saldo Bruto Anterior 33.595,94C  Tipo de fundo Renda Fixa (6800) Renda Vanavel (6813)
Aplicagbes 0.00 Rend. Base Trib. 0,00 0,00
Resgates 5338,12D IR 0,00 0,00
Resgate em Transito 0.00 IOF 0.00 0.00
Eventos 0.00
Taxa operacional 0.00
Salde Bruto Atual 28.523,92C
Rendmento Bruto no Més 266.10C
Rentabilidade por Fundo
No Més No Ano Cola em Cota em:
(%) (%) 30/06,2022 290772022

FACIL SIMPLES 0.87 537 3,655635 3687742
E-SIMPLES RF 0.80 578 1.4828021 1.502471
Movimentagao por Fundo
Conta
0079.0003.000000002843-1 Aplicagoes Resgales Saldo Bruto Rentab. Més
FACIL SIMPLES 0,00 5.338,11D 28.523,92C 266,10C
E-SIMPLES RF 0.00 0.01D 0.00 0.00
Movimentacdo Detalhada
Conta 0079.0003.000000002843-1
Codigo Fundo CNPJ do Fundo
0088 CAIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33
Data Histérico Valor RS Gtde de Cotas
12/07 RESGATE 5.338,11D 1.455,385032

IRRF 0.00

IOF .00
Caodigo Fundo CNPJ do Fundo
5980 CAIXA E-SIMPLES RENDA FIXA LONGO PRAZO 22.791.329/0001-50
Data Histérico Valer RS Qtde de Cotas
13/07 RESGATE 0.01D 0.007100

IRRF 0.00

1OF 0,00

https://eiart.caixa/siart/SiartController/extrato/extrato_mensal_contal 442



CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: UNIAO ESPIRITA DE VIT CONQUISTA

Conta: 0079 | 003 | 00002843-1

Més: Agosto/2022

Periodo: 1 - 31

Extrato

Data Mov.

01/08/2022
02/08/2022
03/08/2022
04/08/2022
05/08/2022
08/08/2022
09/08/2022
10/08/2022
11/08/2022
12/08/2022
15/08/2022
16/08/2022
17/08/2022
18/08/2022
159/08/2022
22/08/2022
23/08/2022
24/08/2022
25/08/2022
26/08/2022
29/08/2022
30/08/2022

31/08/2022

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Nr. Doc.

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

Histdrico Valor
SALDO ANTERIOR 0,00
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA

SALDO DIA

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

AlG CAIXA: 0800 104 0 104

20

Saldo
0,01C
0,01 C
0,01C
0,01C
0,01C
0,01C
0,01C
0,01C
0,01 C
0,01 C
0,01 C
0,01 C
0,01C
0,01 C
0,01C
0,01 C
0,01 C
g,01C
0,01C
0,01C
0,01C
0,01C
0,01C

0,01C




05/09/2022 10:47 CAIXA - Extrato de Fundos

W . Extrato Fundo de Investimento
. “ Para simples verificagdo

lome da Agéncia Cadigo Operagdo |Emr'ss§o

ITORIA DA CONQUISTA, BA | 0079 0088 05/09/2022
undo CNPJ do Fundo I/nicfo das Atividades do Fundo
AIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003
Rentabilidade do Fundo b

- Cota em: 29/07/2022 em: 31/08/2022

3,687742 I ‘ 3,724487

Administradora
igome nderego CNPJ da Administradora

aixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome CPF/CNPJ Conta Corrente és/Ano olha
UNIAO ESPIRITA DE VIT CONQUISTA 13.873.187/0001-80 003.00002843-1 08/2022 | 01/01
lAnalise do Perfil do Investidor [Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentagao
Historico Valor em R$ Qtde de Cotas

Apl:cagoe

&éﬁ"”“{as .

28.808,14C

Saldo Bruto

Sg m
(‘) Valor su;ento a tnbulagao, conforme legislagao em vigor
Movimentacdo Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas

e

e

e

T
it

Sk
e

B
R

Dados de Tributagdo Rend:mento Base IRRF

Informacgdes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : ¢os fundos da CAIXA com movimentagdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opc:ﬁes de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado (a) Cotista, compareca & sua agéncia de relacionamento e.cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

ISAC: nderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 |Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: nderego Eletrénico: :

0800 725 7474 |https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

n




CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: UNIAO ESPIRITA DE VIT CONQUISTA

Conta: 0079 | 003 | 00002843-1

Més: Setembro/2022

Periodo: 1 - 30

Extrato

Data Mov,

01/09/2022
02/09/2022
05/09/2022
06/09/2022
08/09/2022
09/09/2022
09/09/2022
09/09/2022
09/09/2022
09/09/2022
09/09/2022
09/09/2022
12/09/2022
12/09/2022
12/09/2022
12/09/2022
12/09/2022
12/09/2022
12/09/2022
12/09/2022
12/09/2022
13/09/2022
13/09/2022
13/09/2022
14/09/2022
15/09/2022
16/09/2022

19/09/2022

Nr. Doc.

000000

000000

000000

000000

000000

000000

091355

091355

091356

091356

091357

727220

000000

121257

121551

156169

186425

121258

156169

186425

727220

000000

131521

727220

000000

000000

000000

000000

000000

Histdrico

SALDO ANTERIOR
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDQ DIA
SALDO DIA
ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

RESG AUTOM
SALDO DIA

CRED TEV

CRED TEV

ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TEV
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
RESG AUTOM
SALDO DIA
ENVIO TEV

RESG AUTOM
SALDO DIA
SALDQO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA

SALDO DIA

Valor

0,00

1.440,58 D
1.384,11D
1.440,58 D
1.346,14 D
1.048,38 D

6.659,78 C

10,45 C
10,45 C
1.076,40 D
3.586,80 D
3.326,40 D
10,45 D
10,45 D

7.989,60 C

2.808,96 D

2.808,96 C

Jrf

Saldo
0,01C
0,01 C
0,01 C
0,01C
0,01C
0,01C

1.440,57 D
2.824,68D
4.265,26 D
5.611,40 D
6.659,78 D
0,00 C
0,00 C
10,45 C
20,90C
1.055,50 D
4.642,30 D
7.968,70 D
7.979,15D
7.989,60 D
0,00 C
0,00 C
2.808,96 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00 C

0,00 C




20/09/2022
21/09/2022
22/09/2022
23/09/2022
26/09/2022
27/09/2022
28/09/2022
29/09/2022

30/09/2022

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
OQuvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0 104

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

(jtﬁygi/' 0,00 C

0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C

0,00C



: 17/10/2022 12:08 ' CAIXA - Extrato de Fundos

. Extrato Fundo de Investimento Obg)t
7 ; Para simples verificagdo

Nome da Agéncia Codigo Operagéo |Emissa”o I |
[VITORIA DA CONQUISTA, BA 0079 0088 17/10/2022
. |Fundo CNPJ do Fundo |/nfcio das Atividades do Fundo f
AIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003 I
Rentabilidade do Fundo I
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/08/2022 Cota em: 30/09/2022 Ei‘ i il
| 0,9166 I 74055 - || 8,8950 | 3,724487 [ 3,758625 |
T TR
Administradora . . 1' !i 1l
|gome nderego CNPJ da Administradora | . i
_ aixa Econémica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04 ‘ |
Cliente )
INome - CPF/CNPJ Conta Corrente IMés/Ano olha
IUNIAO ESPIRITA DE VIT CONQUISTA 13.873.187/0001-80 003.00002843-1 09/2022 01/01 | i
lAnalise do Perfil do Investidor \Data da Avaliagéo
Resumo da Movimentagdo
Historico ) Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 28.808,14C 7.734,792696 }
Aplicagbes 0,00 0,000000 ‘
. Resgates 17.458,34D 4.673,655937 |
- Rendimento Bruto no Més 155,87C Z:B
IRRF 0,00 .
IOF 0,00 |
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 11.505,67C 3.061,136758 | l
Resgate Bruto em Transito* 0,00 s oo i
(*) Valor sujeito.a fributagdo, conforme legislagao em vigor |
[HE )
Movimentagao Detalhada | ! |
Data Histérico ValorR$ ' Qtde de Cotas 7!
09/09 + RESGATE 6.659,78D 1.783,448499
il IRRF 0,00
) IOF . 0,00
12/09 . RESGATE 7.989,60D 2.138,638456
IRRF 0,00
; IOF 0,00
13/09 RESGATE 2.808,96D 751,568981
' IRRF 0,00
|OF 0,00
E
|
A |
It :
il ;
files |
o (1l ‘ |
Dados de Tributagdo \;, Rendimento Base IRRF
' 0,00 0,00

Informagées ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentacdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes op¢des de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

%y Prezado(a) Cotista, comparega & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
; seu endereco de e-mail.

. Servigo de Atendimento ao Cotista i

SAC: [Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: [Enderego Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp i | !
|

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

'fE: |
about:blank - _ i | l




CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: UNIAO ESPIRITA DE VIT CONQUISTA
Conta: 0079 | 003 | 00002843-1
Més: Outubro/2022

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mow. Nr. Doc. Historico
000000 SALDO ANTERIOR
30/09/2022 000000 SALDO DIA
03/10/2022 000000 SALDO DIA
04/10/2022 000000 SALDO DIA
05/10/2022 000000 SALDO DIA
06/10/2022 000000 SALDO DIA
07/10/2022 000000 SALDO DIA
10/10/2022 000000 SALDO DIA
11/10/2022 111558 ENVIO TEV
11/10/2022 111601 ENVIO TEV
11/10/2022 111602 ENVIO TEV
11/10/2022 111603 ENVIO TEV
11/10/2022 727220 RESG AUTOM
11/10/2022 000000 SALDO DIA
13/10/2022 000000 SALDO DIA
14/10/2022 000000 SALDO DIA
17/10/2022 000000 SALDO DIA
18/10/2022 000000 SALDO DIA
19/10/2022 000000 SALDO DIA
20/10/2022 000000 SALDO DIA
21/10/2022 000000 SALDO DIA
24/10/2022 000000 SALDO DIA
25/10/2022 000000 SALDO DIA
26/10/2022 000000 SALDO DIA
27/10/2022 000000 SALDO DIA
28/10/2022 281725 ENVIO TEV
2B8/10/2022 281726 ENVIO TEV
28/10/2022 727220 RESG AUTOM
28/10/2022 000000 SALDO DIA

SV

Valor Saldo

0,00 0,00

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

1.442,28D 1.442,28 D
1.385,81 D 2.828,09D
1.442,28 D 4.270,37 D
1.048,38 D 5.318,75D
5.318,75C 0,00 C
0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00C

0,00 C

1.158,36 D 1.158,36 D
3.000,31D 4,158,67 D
4,158,67 C 0,00 C

0,00 C



31/10/2022 000000 SALDO DIA

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al CAIXA: 0800 104 0 104

0,00 C

o’)‘5 ?/



04/11/2022 11:37

CAI%A

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificacdo

INome da Agéncia Gdigo Operagdo Emissado
ITORIA DA CONQUISTA, BA 0079 0088 04/11/2022
‘undo NPJ do Fundo nicio das Atividades do Fundo
AIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/09/2022 Cota em: 31/10/2022
l 0,8729 | 8,3430 |l 9,4751 I 3,758625 I| 3,791433 |
Administradora
|gome Enderego CNPJ da Administradora
aixa Econémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome PF/CNPJ IConta Corrente lMés/Ano Folha
UNIAQ ESPIRITA DE VIT CONQUISTA 13.873.187/0001-80 003.00002843-1 10/2022 01/01
iAnalise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentagao
Histérico Valor em RS Qtde de Cotas
Saldo Anterior 11.505,67C 3.061,136758
Aplicagoes 0,00 0,000000
Resgates 9.477,42D 2.508,115875
Rendimento Bruto no Més 68,49C
IRRF 0,00
|OF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 2.096,74C 553,020883
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito & tributagdo, conforme legislago em vigor
Movimentagao Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
11/10 RESGATE 5.318,75D 1.410,779118
IRRF 0,00
IOF 0,00
28/10 RESGATE 4.158,67D 1.097,336757
IRRF 0,00
IOF 0,00

Dados de Tributagdo

Informagdes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS :

Rendimento Base
0,00

os fundos da CAIXA com movimentagdes

exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdc inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opcdes de
investimento ao alcance de suas mdes, de acordo com seu perfil.

Un jeito pratico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, compareca 4 sua agénclia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servigco de Atendimento ao Cotista

IRRF
0,00

SAC: nderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: ‘ndereco Eletronico:

0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones _da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

about:blank

1




24/11/2022 09:19 I:n_t-ermeT:::Bank_ing::::CalXA

CAIXA &

Extrato
Cliente: UNIAQO ESPIRITA DE VIT CONQUISTA

Conta: 0079 | 003 | 00002843-1

Data: 24/11/2022 - 09:33

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
23/11/2022 231338 CRED TEV 10,98 C 10,98 C
23/11/2022 140299 ENVIO TED 2.109,50D 2.098,52 D
23/11/2022 140299 DOC/TED INTERNET 11,00D 2,109,52D
23/11/2022 727220 RESG AUTOM 2.109,52 C 0,00 C
23/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00C

* 670 - Ndo ha lancamentos do dia,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0 104

https:/lintemnetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_extralo.processa



24/11/2022 09:21

Extrato

Saldo préprio disponivel
Aplicacao c/resg.autom
Saldo bloqueado 24 hs
Saldo bloqueado 48/72 hs
Blogueado custodia caucao

Saldo disponivel

Intemet...b:anki ng C_alXA

* 650 - Sujeito a alteracéo até o final do expediente bancario.

Extrato
DATA NR. p
MOV. DOC. HISTORICO VALOR

000000 SALDO ANTERIOR 0,00
23/11/2022 231338 CRED TEV 10,98 C
23/11/2022 140299 ENVIO TED 2.109,50D
23/11/2022 140299 DOC/TED 11,00D
INTERNET

23/11/2022 727220 RESG AUTOM 2.109,52 C
23/11/2022 000000 SALDO DIA

* 670 - Nao ha lancamentos do dia.

LANCAMENTOS FUTUROS SIGLAS E ABREV|ACC)ES CONSULTA AGENDAMENTOS

CAUCAO DEPOSITO/APLICACAO

RETORNAR

https:/fintemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/intema#!/extrato.processa?aaccdinmv=1669292319109

U

Horarios e Limites

093C
093C
0,00C
0,00C
0,00 C

093C

SALDO
0,00

10,98 C
2.098,52 D

2.109,52 D

0,00C

0,00C




23/11/2022 15:02

CAIXA

TEV Recebida
Via Internet Banking CAIXA

Internet----Ba.nking...C-AIXA

Tipo de Transferéncia:
Conta origem:

Conta destino:

Transferéncia Recebida
0079 / 003 / 00000103-7

0079 / 003 / 00002843-1

Nome remetente:

Valor:

UEVC ALBERGUE NOSSO LAR

R$ 10,98

Data/hora da operagao:

23/11/2022 13:38:59

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0 104

| | |
htlps:!!intemetbanking.caixa.gov.brlSllBCIimprime_transferencia_recebida.processa

mn




J

UNIAO ESPIRITA DE VITORIA DA CONQUISTA

o —
Uniao Espirita de Vitdria da Conquista

\

ANEXO V

RELAGAO DE PAGAMENTOS

N¢ PARCERIA: Termo de Colaboragdo — Subvencéo Municipal 009/2022.

ENTIDADE: UNIAO ESPIRITA DE VITORIA DA CONQUISTA

PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL
CO:K’(?:;:::& IDE g NATUREZA DAS
e DATA VALOR CREDOR CNPJ/CPF NF. DATA VALOR = | DESPESAS /ETAPAS.
BANCARIA
06%5(2’:’0%6’:‘?;35‘0 11/05/2022 | RS 1.396,83 ANA OLIVEIRA SILVA 040.466.035-50 %ﬁ’é‘gﬁ‘; °°mz‘zé2'{‘)‘;g abil | ks 1.396,83 | 1.1 | Despesa de Pessoal
Cogggspoi’;;?m 11/05/2022 | R$  1.396,83 ELIANA DE JESUS MOTA 047.234.595-88 CoaLe | Competéncia: abil | Rs  1.39683 | 1.1 | Despesa de Pessoal
CO%‘S ‘23;5522‘:‘5‘5‘0 11/05/2022 | R$  1.453,30 ELENICE PRADO REIS 032.519.025-98 gﬁg;ﬁg C°m3‘2§g‘ggf abril | Rs  1.45330| 1.1 | Despesa de Pessoal
00232:854';319’3‘0 11052022 | R 104s38|  NUBIASOUZA SOBRINHO 03140398576 | CONTNA | Competénciaiabil | pg 104838 | 1.1 | Despesa de Pessoal
00%52;?3&320)&0 11/052022 | R$ 145330 |  LUCAS LIMA DE ANDRADE 080.245.585-99 conane Competoioe @ | RS 145330 | 11 | Despesa de Pessoal
COE:‘Q g&%’?’;‘gﬁ‘o 26/05/2022 | R$  1.322,40 | NATALIA NUNES OLIVEIRA COSTA | 06.200.638/0001-13 | NF-e. 008.364 |  25/05/2022 | RS  1.32240 | 1.4 | Material de Expediente
0005-2 E’f&iﬁfm 08/06/2022 | R$  1.384 11 ANA OLIVEIRA SILVA 040.466.035-50 EGuy | Comeeténcia:maio | Rs 138411 | 1.1 | Despesa de Pessoal
ch-z g:'g:’;‘f’s‘o 08/06/2022 | R  1.440,58 ELENICE PRADO REIS 032.519.025-98 gggzsg C"""Le;ézno";gz‘ Mo | RS 1.44058 | 1.1 | Despesa de Pessoal
CODS-ZE’:;';ﬁ‘SQAO 08/06/2022 | R$  1.384,11 ELIANA DE JESUS MOTA 047.234.595-88 %3';23‘5 C"”‘F:f;ézﬂo‘:;;:_ mao | R$ 138411 | 1.1 | Despesa de Pessoal
CODS-Z (3:3%2;\(;;/&0 08/06/2022 | RS 1.048,38 NUBIA O ch SR 031.493.985-76 CHEQUE | Competendiamaio | Rg 104838 | 1.1 |  Despesa de Pessoal
co%.sg;%%\gﬁ\o 14/06/2022 | R$ ~ 7.555,80 RD COMERCIAL EIRELI 27.241.477/0001-15 | NF-e.270.037 |  09/06/2022 | R$  7.555.80 | 13 ﬁ?&ﬁﬁfésdﬁéiﬂiﬁ?iﬁe’
Pessoal
Cogﬁ:;?g‘?m 13/7/2022 | R$  1.385,81 ANA OLIVEIRA SILVA 040.466.035-50 Sotae Competéndle Junho| Rs  1.38581| 1.1 | Despesa de Pessoal
CO[;; ?:;':’;‘29’5‘0 13/7/2022 | R$  1.442,28 ELENICE PRADO REIS 032.519.025-98 232;52 C°mp:;ég§;"’2ij”"h° R$ 144228 | 11 | Despesade Pessoal
00'5;-4 ?:653‘;*1\5’3‘0 1372022 | R$  1.124.21 LUCAS LIMA DE ANDRADE 080.245.585-99 ggg;ﬁ’; C°mp:;é;‘gi§_j”"h° R$  1.12421| 11 | Despesade Pessoal
002,4?:0?2351\0 13/7/2022 | R$  1.385,81 ELIANA DE JESUS MOTA 047.234.595-88 ggg;ﬁé C°mp:;é;§g_j”"h° R$  1.38581| 1.1 | Despesade Pessoal
Co'?l,ég;a%zgfﬂo 00/09/2022 | R$  1.440,58 ELENICE PRADO REIS 032.519.025-98 ol agggﬁ‘:’;‘g; RS 144058 | 1.1 | Despesa de Pessoal
cé%?fggggﬁ«o 09/09/2022 | R$  1.384,11 ANA OLIVEIRA SILVA 040.466.035-50 e aggggﬁf;ﬁ;‘él RS 1.38411| 1.1 | Despesa de Pessoal

Pagina 1 de 2
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COD. OPERAGCAO

CONTRA

Competéncia: RS 1.440,58

hglledee 09/09/2022 | R$  1.440,58 LUCAS LIMA DE ANDRADE 080.245.585-99 Chbaue e 11 | Despesa de Pessoal
COD. OPERACAO ) CONTRA Competéncia:

A 09/09/2022 | R$  1.346,14 ELIANA DE JESUS MOTA 047.234.595-88 CHEQUE acosts de 2052, | RS 134814 | 1.1 | Despesa de Pessoal
COD. OPERAGAO NUBIA SOUZA SOBRINHO CONTRA Competéncia:

Aoy 00/09/2022 | R$  1.048,38 FERAEIRA 031.493.985-76 it aoets g 2022, | RS 104838 | 1.1 | Despesa de Pessoal
COD. OPERACAO CORREIA ANDRADE ] ,

0156160 12/09/2022 | R$  1.076,40 iy A 73.734.428/0001-31 | NF.e 32385 10/09/2022 R$  1.07640 | 1.2 Alimentagéo
COD. OPERACAO COMERCIO DE PROD. _ i

e 12/09/2022 | RS 358680 | , o RALTDA | 08.064.046/0001-50 |  NF.e 3230 12/09/2022 R$  3.586,80 | 1.2 Alimentagéo
COD. OPERAGAO '

o 12/09/2022 | R$  3.326,40 | ELIAS SOUSA DOS SANTOS EPP | 14.254.429/0001-10 | NF.e 000.687 10/09/2022 R$  3.32640 | 1.2 Alimentacgo
COD. OPERACAO | 140010020 | Rs  2.808.96 RD COMERCIAL EIRELI 27.241.477/0001-15 | NF-e. 296.539 13/09/2022 | R$  2.80896 | 13 | MaterialdeLimpezae
888099172 Higiene Pessoal

COD. OPERAGAO ! CONTRA Competéncia:

ki 11110/2022 | RS 1.442,28 LUCAS LIMA DE ANDRADE 080.245.585-99 CHEQUE | et s, | RS 144228| 1.1 |  Despesa de Pessoal
COD. OPERAGAO _ CONTRA Competéncia:

pprellaten 1110/2022 | RS  1.385,81 ELIANA DE JESUS MOTA 047.234.595-88 CHEQUE | sotm e, | RS 138581 | 1.1 | Despesa de Pessoal
COD. OPERAGAO i CONTRA Competéncia:

S 1110/2022 | RS 1.442,28 ELENICE PRADO REIS 032.519.025-98 ConTRE | ompeténdia: | gg 144228 | 1.1 | Despesa de Pessoal
COD. OPERAGAO NUBIA SOUZA SOBRINHO CONTRA Competéncia:

031.493. ;

Aeolborgone 11710/2022 | RS 1.048,38 e 1.493.985-76 CHEQUE | sotampe e, | RS 1.04838 | 1.1 |  Despesa de Pessoal
°°2'1$;‘57§';‘$A° 28M10/2022 | R$  1.158,36 | ELIAS SOUSA DOS SANTOS EPP | 14.254.429/0001-10 | NF.e 000.699 2010/2022 | R$  1.158,36 | 1.2 Alimentago
COD. OPERACAO | 55102022 | Rs  3.000.31 RD COMERCIAL EIRELI 27.241.477/0001-15 | NF-e.309.208 |  28/10/2022 | R$  3.000,31 | 1.3 | Material deLimpezae

118618046 Higiene Pessoal

R$  53.157,90
E
T
RESULTADOS DA NATUREZA DE DESPESAS / A
ETAPAS. p VALORED
Diret :
Folha de pagamento| 1.1 | R$ 29.322,47
Alimentagdo| 1.2 | R$ 9.147,96
/; M% Material de Limpeza e Higiene Pessoal| 1.3 | R$ 13.365,07
2
Contabilidade Material de Expediente| 1.4 | RS 1.322,40
~vao Paulo Pinheiro Silva
Contador TOTAL DE DESPESAS RS 53.157,90
36170 CRC-BA

ua Jackson B. Prado, N° 80, Centro

Vitéria da Conquista - BA Vitdria da Conquista, 31 de outubro de 2022.

~OF: 111.828.515-88
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- Recibo de Pagamento Folha Mensal k
RECIBO 654-1(854 - 1) UNIAO ESPIRITA DE VIT CONQUISTA -CNPJ: 13.873.187/0001-80 Ref. Abri2022
- ROSA CRUZ,1035 - CANDEIAS - VITORIA DA CONQUISTA - 45020200 - BA Telefone: 7740088600
Nome: ANA OLIVEIRA SILVA Fungdo: CUIDADOR DE IDOSOS
PAGAMENTO Secdo: ABRIGO NOSSO LAR
Codigo: 17414  Data Admissdo: 01/07/2017 CPF: 040.486.035-50 Pis: 12953854071 CBO: 516210  Nivel:
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 1.212.00
403 |DSR - DESC SEMAN REMUNERADO 6,00 60,60
9987 |AD NOTURNO 20% 242 40
2801 |INSS 7,80 118,17
| A LA
( R\'\J\NP‘
1=l A
Repasse de Recurso de Subvengao Social: o adﬁ?\a
5% . oatse
SIMunicipal chia 04
[JEstadual
i | Fm ” O i Total de Vencimentos Total de Descontos
Conforme Convénio de n _Q_E_M 1.515,00 11817
Valor Liguide = 1.396,83
Sal. Base Sal. Contr. INSS Base de Cilc FGTS F.G.T.5. do Més Base do LR.R.F.
1.212.00 1.515,00 1.515,00 121,20 1.396,83
Recebido a importancia liquida discriminada neste recibo A W ‘
ATESTEOUR 1110512022 x Aree Oy <30
0S MATERIAIS FORAM ENTREGUES ( ) BATA 7 ASSINATURA
OS SERVITG i
Conferi & achei gxa ta TANS
gonton ERNeR R 909 Maria Tania Cabral Braga

1% Y.L Unido Espirita de Vitoria da Conquista

~Carimbo ssshatura Gerente de Recursos Humanes




11/05/2022 14:34 Inte rN.et BankiNg___ CA_IxA

CAIXA

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 0079 / 003 / 00002843-1

Conta destino: 3543/ 1288 / 000802705985-0

Nome destinatario: ANA OLIVEIRA SILVA

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 1.396,83
Data de débito: 11/05/2022
Data/hora da operagao: 11/05/2022 12:42:20

Codigo da operagdo: 852400676
Chave de segurancga: JLKHTYS5ARRNKXF4K

Operacao realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa




RECIBO

Recibo de Pagamento Folha Mensal

654-1{654 - 1) UNIAO ESPIRITA DE VIT CONQUISTA
- ROSA CRUZ, 1035 - CANDEIAS - VITORIA DA CONQUISTA - 45020200 - BA

-CNPJ: 13.873.187/0001-80

Ref.: Abrilj2022

Telefone: 7740088600

p AG AMENTO Nome: ELIANA DE JESUS MOTA

Secdo: ABRIGO NOSSO LAR

Fungdo: CUIDADOR DE IDOSOS

Codigo: 17423  Data Admissdo: 12/11/2018 CPF: 047.234.605-88 Pis: 160165569785 CBO: 516210  Nivel:

SFE

Codigo Descrigdo Referéncla Vencimentos Descontos

1 SALARIO 1.212,00

403 DSR - DESC SEMAN REMUNERADO 5,00 60,60

8987 |AD NOTURNO 20% 242 40

2801 }INSS 7.80 118,17

\‘—‘Y Total de Vencimentos Total de Descontos
1.515,00 118,17

Valor Liquido = 1.396,83

1.212,00 1.515.00 1.515,00

FGTS doMés  BassdolRREF.
121,20 1.396,83

ATE fb‘uw.m’“ a importancia llquida discriminada neste recbo

OS MATERIAIS Fi IES{ )

0S SERVICOS FORAM PRESTA
Conferi e achei exato

Q05,02 Llim_d

DATA

LS N0 ;"1

[/ AssiNATURA

[0

PS#Q " Maria Tania Cabral Braga

ona da Lonquista
Gerente de Recursos Humanos




-

11/05/2022 14:35

CAIXA

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

l.nte_rnEt Banking----CAl XA

Conta origem: 0079 / 003 / 00002843-1

Conta destino: 3543/ 1288 / 000835836314-0

Nome destinatario: ELIANA DE JESUS MOTA

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 1.396,83
Data de débito: 11/05/2022
Data/hora da operacao: 11/05/2022 12:43:42

Cdédigo da operacdo: 852504327
Chave de seguranga: G2X3JXZLYTJ09Y51

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa

17




Recibo de Pagamento Folha Mensal -
RECIBO 654-1(854 - 1) UNIAO ESPIRITA DE VIT CONQUISTA -CNPJ; 13.873.187/0001-80 Ref.: Abril2022
- ROSA CRUZ,1035 - CANDEIAS - VITORIA DA CONQUISTA - 45020200 - BA Telefone: 7740098600
: ELENICE PRADO REIS F : s
PAGAMENTO ml i BE:!GD PRADS fﬂ; ungdio: CUIDADOR DE IDOSO e

Codigo: 17415 Data Admissdo: 01/07/2017 CPF: 032.518.0256-08 Pis: 20694032519 CBO: 516210 Nivel: Ejiﬂ‘;'
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 1.212,00
403 |DSR - DESC SEMAN REMUNERADO 6,00 60,60
2401 |SALARIO FAMILIA 1,00 56,47
9987 |AD NOTURNO 20% 242 40
2801 |INSS 7,80 11817

i Repasse de Recurso de Subvengao Social: d
2XIMunicipal
(“JEstadual
2 3 m le Vencimentos otal 0S5
Feliz Aniversario ! i Conf Convénio de n® 009 510:1;1 Yu e venet :?5"'47 fotl e Bescont 118,17
3 Valor Liquido = 1.453,30
Sal.Base  Sal. Contr.INSS  Basede Calc FGTS  F.G.T.S.doMés  Basedo LRRF.
1.212,00 1.515,00 1.515,00 121,20 1.207,24
ATES‘TWE Recebido a importancia liquida discriminada neste recibo . 8 . .
05 TIATERIAIS FORAM ENTREGUES { | H05em e

£i i Mg Aato

" Maria Tania Cgbral Braga_

Gerente de Recursos Humanos

[N




11/05/2022 14:34 I_Nternet Ba.nk:ing:::CAIXA

CAIXA

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

SHE

Conta origem: 0079 / 003 / 00002843-1

Conta destino: 0079 / 1288 / 000799899657-0

Nome destinatario: ELENICE PRADO REIS

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 1.453,30
Data de débito: 11/05/2022
Data/hora da operagao: 11/05/2022 12:43:17

Codigo da operacgdo: 852452216
Chave de seguranga: ZNG2YYHRKXL63NZH

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

AlG CAIXA: 0800 104 0 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa

11



Recibo de Pagamento Folha Mensal
RECIBO 654-1(854 - 1) UNIAO ESPIRITA DE VIT CONQUISTA -CNPJ: 13.873.187/0001-80 Ref.: Abri2022
- ROSA CRUZ,1035 - CANDEIAS - VITORIA DA CONQUISTA - 45020200 - BA Telefone: 7740088600
Nome: NUBIA SOUSA SOBRINHO FERREIRA Fungdo: CUIDADORA DE IDOSOS .
PAGAMENTO Secio: ABRIGO NOSSO LAR %\k @
Codigo: 17427  Data Admissdo: 11/04/2018 CPF: 031.493.985-76 Pis: 16597638671  CBO: 616210  Nivel: O
Codige Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 26,00 1.050,40
8022 |DIAS DE ATESTADO 4,00 161,60
692 |VALE TRANSPORTE (%) 72,72
2801 |INSS 7.50 90,90
Repasse de Recurso de Subvengdo Social:
=3Municipal
1] tm . S Total de Vencimentos Total de Descontos
OFederal 009 2002 1.212,00 163,62
Conforme Convénio de n®. e 0N
Sal. Base Sal. Contr. INSS Base de Cilc FGTS F.G.T.8. do Més Base do LR.R.F.
1.212.00 1.212,00 1.212,00 96,96 1.121,10
ATE ¥ &) Recevido a importancia liquida discriminada neste recibio

[LAVISY ’ /:(/tju Srapne Sl b, Frante
03 MATERIA'S FORAM ENTREGUES ( ) ERNVRTS SRR e P
i VN
Confegi e achei exato Maria Tania Cabral Braga




11/05/2022 14:38 internet::::Ba.nKing

CAIXA

TEV Enviada

Via Internet Banking CAIXA

cuCallXA

Conta origem: 0079 / 003 / 00002843-1

Conta destino: 0079 / 1288 / 000869908131-4

Nome destinatario: NUBIA SOUSA S FERREIRA

Quantidade de vezes:

Valor: R%$ 1.048,38
Data de débito: 11/05/2022
Data/hora da operacgédo: 11/05/2022 12:44:22

Codigo da operagdo: 852584701
Chave de seguranca: NMXLZEES57NYCAGM

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0 104

https:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa

7



Recibo de Pagamento Folha Mensal

RECIBO

654-1(654 - 1) UNIAO ESPIRITA DE VIT CONQUISTA

- ROSA CRUZ,1035 - CANDEIAS - VITORIA DA CONQUISTA - 45020200 - BA

-CNPJ: 13.873.187/0001-80

Telefone: 7740088600

Ref.: Abrilf2022

PAGAMENTO [for tets i e

Codigo: 17434  Data Admissdo: 03/11/2020 CPF: 080.245.585-99 Pis: 14300958387

Fungdo: CUIDADOR DE IDOSOS

CBO: 516210 Nivel:

¥

Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos
1 SALARIO 1.212,00
403 DSR - DESC SEMAN REMUNERADO 6,00 60,60
2401 |SALARIO FAMILIA 1,00 56.47
9587 |AD NOTURNO 20% 242 40
2801 [INSS 7,80 118,17
MR-
3\'{\6\
s
<308 O\
no! ?r\ﬁ\tf"”
¢ C,U‘.3~ -
Répasse de Recurso de Subvengao Social:
un Total de Vencimentos Total de Descontos
[CJEstadual ) 1.571,47 118,17
nDFede'.ai l o g gog 4'2091;1 Valor Liquido ﬁ 1.453,30
3 Base de Cdlc FGTS F.G.T.8. do Més Base do LR.R.F.
1.21200 1.515,00 1.515,00 121,20 1.207,24

\TES meamm-ummmmm {.—9 ' é - Q‘L
3 MATERIAIS FORAM ENTREGUES ( ) P 05DR x LDt Lo O

18 SERVICOS ]
- anferi e achel

Gerente de Recursos Humanos

8



11/05/2022 14:37

CAIXA

TEV Enviada

Via Internet Banking CAIXA

Intern-et....B:a_nking CAIXA

Conta origem: 0079 / 003 / 00002843-1

Conta destino: 3543 / 1288 / 000853412566-8

Nome destinatario: LUCAS LIMA DE ANDRADE

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 1.453,30
Data de débito: 11/05/2022
Data/hora da operacéao: 11/05/2022 12:44:02
Codigo da operagdo: 852549302
Chave de seguranga: E69X244ZK50RRQPV

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0 104

_ https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.pro

cessa

1M




RECEBEMOS DE NAT ALIA NUNES OLIVEIRA COSTA TRISTAO - EFP, O PRODUTOS EA SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONIC A INDICADA AO LADO WF*
DATA DE RECEBIMENTO: [DENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° (00.008.364
SERIE: 1
IDENTIFICAGAO DO EMITENTE DANFE e
Documenta Auxiliar da
NATALIA NUNES OLIVEIRA COSTA | o Fiscal Elewdnics
Praga Coronel Pompilio Nunes 3 - Sdo Vicente 0-ENTRADA
. P 1-SAiDA
Vitdria da (nnq -BA 45010-010 N* 000008364 P 1del CHAVE DE ACESSO PARA CONSULTA NO SITE DA NF-v www nfe fazonds gov,br portal
Fone/Fax: (77) 34233846 (77) 34233846 e igion
Série: 1 2922 0506 2096 3800 0113 5500 1000 0083 6413 9048 4351
Natrezn da Operngao
Venda de mercadoria, adquirida ou recebida de terceiros, sujeita ao regime de sul |[TGTocoro b AUTORZAGAG B U50
Inncrigho Extadual Liner. Extadnad do Subst Tributdno CNP)
63628865 I 06.209.638/0001-13 1NSTR R
DESTINATARIO ' REMETENTE
NOME  RAZAO SOCIAL an DATA DE EMISSAD
UNIAO ESPIRITA DE VITORIA DA CONQUISTA 13.873. 187/0001 -80 25/05/2022
BAIRRO / DISTRITO DATA DA ENTRADA / SAIDA
AV'ENIDA ROSA CRUZ.1035 CANDEIAS 45050—040 25/05/2022
Mt‘:\'l('lPl'U ) FONE /FAX U3 INSC. ESTADUAL HORA DA SAIDA
Vitoria da Conquista (77) 34246323 BA [ISENTO 10:49:10
PAGAMENTO / FATURAS
Dinheiro: 1.322,40
CALCULO DO IMPOS TO
BASE DE CALCULQ DO ICMS VALOR DO ICMS BASF DF CALCULO DO °MS 8T [VALOR DO ICMS SUBSTITUICAQ VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL POS PRODUTOS
0.00 0.00 0.00 0,00 261,37 1.322.40
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO TR VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.322.40
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA COLIGO ANTT PLACA X0 VEICULO UF CNPI ' CPF
O-EMITENTE 2-TERCEIROS
1-DESTINATARIO S-SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE |I'.'SF|3‘.'IE [M ARCA NUMERO PESD BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS | SERVIGOS
COD. PROD | DESCRIGAO DOS PRODUTOS / SERVIGOS NCMSH | CSOSMCFOP [UNID| QUANT. | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL | BCALCICMS |VALORICMS | VALOR P "‘L,‘_l-\ L'Om
592 |CHAMEX Ad 750R CHAMEX 00FL OBSER 48025610 0500|5405 Pac 42,!’“! 22,500 U445 00 0,00 0,00 Q001003 ) O
VACOE .**
225030 | MARCA TEXTO F CASTELL GRIFPEN AMARE | 06082000 0800 15405 | Uni 9,000 3470 3123 0,00 0,00 0001000 | O
LO MT/AMZF
3691 | FITA ADPP 48X45 TR ADELBRAS 39191010 _| 4102 5102 | Pec 11,000 5,550 61,05 0,00 0,00 g00 000 | O
243628 | ARQUIVO MORTO POLIONDA VERDEPOL! | 39231000 | 0102 |5102 | Uni 33.000 8,640 28502 0,00 0.00 oofoon | o
BRAS
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

ATESTO QUE:

0S MATERIAIS FORAM ENTREGUES (> 9 o Recurso de Subvengao Social
0S SERVIGOS FORAM PRESTADOS { ) gﬁfm

Conferi e achei exato Ectadual
Em Qb ) IS 1202 [C:lerdel‘al X9 {-272.2
Conforme Convénio de n°

3 OA’M/ A8LLL0
o~ /° Carimbo | assinatura

L am e ——

ivanilde Silva Pinheiro
Setor Administrativo - UEVC



26/05/2022 13:01 In-te r:net Ban.king----cAl-XA

- CAIXA

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

el

Conta origem: 0079 / 003 / 00002843-1

Conta destino: 0079 / 003 / 00002221-2

Nome destinatario: A E L PAPELARIA

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 1.322,40
Data de débito: 26/05/2022
Data/hora da operagéo: 26/05/2022 12:02:47

Codigo da operagdo: 190060173
Chave de segurancga:: KM67U8SZYSSCI8G2

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacgées fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0 104

https:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa




UNIAO ESPIRITA DE VITORIA DA CONQUISTA / ABRIGO NOSSO LAR

Av. Rosa Cruz, N° 1,035 — Alto Maron — Vitéria da Conguista — Bahia — Brasil - CEP.: 45.005-362

“'—\:-‘-, ’/ UEVC Telefones: (0xx77) 3424-6323 e 9.9805.0314 %0
s Gapiera e VAL 0 Ciuats Home Page: www.uevc.com.br / E-mail: uevc@uevec.com.br / CNPJ: 13.873.187/0001-80 O
ORGAMENTO:

Nome / Raz&o Social: Nome Fantasia:

NATALIA NUNES OLIVEIRA COSTA TRISTAO AEL

Endereco: CPF / CNPJ: 06.209.638/0001-13

PRACA CORONEL POMPILIO NUNES, 03 - CENTRO - CEP. 45.000-325 DATA: 18/05/2022.

Contato / Cargo: JAMILLE Tel. IWha‘tsApp { E-mail: (77) @_‘;9106 6978 - 3423 3846

ITEM | < i mscnmo  EsPE 5 . 'm:mﬁm . VLUM | VALORTOTAL
1 42 PAPEL OFfCIO PACOTES Cf 500FLS CHAMEX R$ 22501 R$ 945,00

CX. ARQUIVO PERMANENTE NOVA ONDA

2 33 (MORTO) VERDE POLIBRAS R$ 864 | R$ 285,12
3 9 MARCADOR DE TEXTO KKK FABER CASTELL R$ 347| RS 31,23
4 1 FITAS ADESIVAS TRANSPARENTE 48X45mts ADELBRAS R$ 555| R$ 61,05
XX R$ -] R$ -
XX R$ -| RS -
XX RS RS -
X R$ -| R$ -
XX R$ -| RS -
xx [\ i~ RS -| rs g
XX ARG RS -| R$ .
XX N VERY S %ﬁ RS B R$ B
o oW LT s RS -| rs ;
* 4, AR RS -| Rs 2
¢ wﬂ. yr/J \ TOTAL| R$ 40,16 | RS 1.322,40

Solicitante / Cargo: TEREZA CRISTINA / COORDENADORA

IVANILDE PINHEIRO / ADMINISTRATIVO

Data:13/05/2022

Responsavel pelo orgamento: IVANILDE PINHEIRO (NILDE)

DATA: 18/05/2022.

[0 209 635!3001;1?:'

NATALIA iRACOSTA

‘-‘3 - Cantro

A

itdria Da Csnnuisla Ba

Carimboc CNPJ e Assinatura

/\, AAEL L
Ivamlde Silva thelro
Setor Administrativo - UEVC

Carimbo e Assinatura

ENEIAS ALVES TRINDADE
DRETOP EINANCEIRO - UEVC

Carimbo e Assinatura

Vitéria da Conquista BA, 'g Dﬁl Bxbl‘:}/

Vitéria da Conquista BA,
130 o

3122

Vitéria da Conquista BA, / /




UNIAO ESPIRITA DE VITORIA DA CONQUISTA / ABRIGO NOSSO LAR

am—
T
—~UEVC
M
Mrwber Esltrty g Vrrtuin gu Cantuinrs

Av. Rosa Cruz, N° 1.035 — Alto Maron — Vitéria da Conguista — Bahia — Brasil — CEP.: 45.005-362
Telefones: (x77) 3424-6323 e 9.9805.0314
Home Page: www.uevc.com.br / E-mail. ueve@ueve.com.br / CNPJ: 13.873.187/0001-80

P

S

5 bt

Nome / Razéo Social: Nome Fantasia:

SILVEIRA E SILVEIRA LTDA. PAPELARIA VITORIA

Enderego: ALAMEDA LIMA GUERRA, 60 - CENTRO CPF / CNPJ: 42.046.011/0001-52

- VITORIA DA CONQUISTA / BAHIA - CEP: 45.000.390 DATA: 18/05/2022.

Contato / Cargo: DENISE Tel. / WhatsApp / E-mail: (77) [579.8109.4849 / 3424 4341

ITEM | QUANT | " DISCRICAO | ESPECIFICACAO  |MARCA/REFERENCIA|  vLumi |  vALORTOTAL
1 42 PAPEL OFICIO PACOTES C/ 500FLS CHAMEX RS 2590 | R$ 1.087,80

CX. ARQUIVO PERMANENTE NOVA ONDA
2 33 (MORTO) VERDE POLIBRAS RS 11,90 | R$ 382,70
3 9 MARCADOR DE TEXTO XXXX FABER CASTELL R$ 450 | R$ 40,50
TRANSPARENTE /
4 1M1 FITAS ADESIVAS 48mmX40mts ADELBRAS RS 7,50 | R% 82,50
b R$ -1 R$ -
XX R$ -| RS -
x RS -| Rs 2
o RS -| RS -
XX R$ -1 R$ -
s RS -1 R$ -
XX . R$ -] RS -
[ )
% \ W\(}R\G RS -| Rs
X L S 8(\,\,, RS -1 Rs -
~ (‘;d{“ [’\“(?\a 505 o -| RS .
xx ‘ e TOTAL| R$ 49,80 | R$ 1.603,50
.Q\‘;N\Q

Solicitante / Cargo: TEREZA CRISTINA / COORDENADORA .

IVANILDE PINHEIRO / ADMINISTRATIVO \ Duta:13M08/2022

Responsavel pelo orgamento: IVANILDE PINHEIRO (NILDE) DATA: 18/05/2022.

L TR

i3

v a8 026 55 9 i
UN0RLL 000555

%}{77 ) gf};;.;.g__g,ﬁ
- Cari CNPJ e Assinatura

A

AN
Ivanilde Silva Pinhetrc
Setor Administrativo - UEVC

Carimbo e Assinatura

Carimbo e Assinatura

Vitdria da Conquista BA, AL 03 22—

q

Vitériada ConquistaBa, J< 1 037 72

Vitéria da Conquista BA, / /




UNIAO ESPIRITA DE VITORIA DA CONQUISTA / ABRIGO NOSSO LAR

=y

Y ——

Ve

by Engrinils dhie ¥itisrun a Caniuisti

Telefones: (0xx77) 3424-6323 e 9.9805.0314

Home Page: www.ueve.com.br / E-mail: ueve@ueve.com.br / CNPJ: 13.873.187/0001-80

ORCAMENTO

Av. Rosa Cruz, N° 1.035 - Alto Maron - Vitéria da Conquista — Bahia — Brasil — CEP.: 45.005-362

S

Nome Fantasia:

IVANILDE PINHEIRO / ADMINISTRATIVO

LIVRARIA SUZE LTDA SUZE PAPELARIA

Enderego: CPF / CNPJ: 13.464.052/0001-60

RUA: MONSENHOR OLIMPIO, 76 - CENTRO - CEP.45.000.360 DATA: 18/05/2022.

Contato / Cargo: THAIS Tel. | WhatsApp / E-mail: (77) [279.8844.4188 / 3424 6622

TEM | QUANT |  DISCRIGAO | ESPECIFICACAO | MARCA/REFERENCIA VL. UNI VALOR TOTAL
1 42  |PAPEL OFiCIO PACOTES C/ 500FLS REPORT RS 2550 | RS 1.071,00

CX. ARQUIVO PERMANENTE
2 B8 forTo) VERDE POLIONDA RS 8,90 | RS 293,70
3 9  |MARCADOR DE TEXTO XXX FABER CASTELL | RS 3,90 | RS 35,10
4 11 |FITAS ADESIVAS TRANSPARENTE 48X45mts ADELBRAS RS 590 | RS 64,90
X RS -| RS .
XX RS -| RS -
Ve RS -1 RS -
3 RS -| R .
XX R$ -| RS B
Xx ~ e RS -| RS -
X ~) ORVT R$ | rs :
o e g D'\: P RS -| RS -
- N e z 5

X S e S RS -| Rs ;
¢ i N TOTAL| R$ 4420 | RS 1.464,70

Solicitante / Cargo: TEREZA CRISTINA / COORDENADORA il A

Responsével pelo orgamento: [VANILDE PINHEIRO (NILDE)

DATA: 18/05/2022.

13.464.052/0001-60'
LIVRARIA SUZE LTDA

A MONSENNOR OLiM®n e
SANTRO - CEP 4301800
WATORMA DA COMRUIATA - B8
A S od

Carimbo CNPJ e Assinatura

n

A D o
Ivanilde Silva Pinheirc
Setor Administrativo - UEVC

Carimbo e Assinatura

Carimbo e Assinatura

Vitéria da Conquista BA, {%1091209

A -

)

A

?
Vitoria da Conquista BA, | ¥/ (15 29

Vitéria da Conquista BA, / /




Recibo de Pagamento Folha Mensal
RECIBO 654-1(654 - 1) UNIAO ESPIRITA DE VIT CONQUISTA -CNPJ: 13.873.187/0001-80 Ref.: Malo/2022
- ROSA CRUZ,1035 - CANDEIAS - VITORIA DA CONQUISTA - 45020200 - BA Telefone: 7740088800
Nome: ANA OLIVEIRA SILVA Fungdo: CUIDADOR DE IDOSOS
PAGAMENTO Segdo: ABRIGO NOSSO LAR Qb
Cédigo: 17414  Data Admissdo: 01/07/2017 CPF: 040.466.035-50 Pis: 12053854071 CBO: 516210  Nivel: O
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30,00 1.212,00
403 |DSR - DESC SEMAN REMUNERADO 5.00 46,62
9987 |AD NOTURNO 20% 242,40
2801 |INSS 7,79 116,91
cd
Mg hatricula: G415-8
ATESTO QUE: .
0S MATER|AIS FORAM ENTREGUES ( ) hepasse de Recurso de Subvengao Social:
ne 4ERYIJOS FORAM PRESTADOS (3 | Z3Municipal
Co Junia achel exato S LY Estadual Total de Vencimentas Total de Descontos
: . f ) DFederal 009 /“CLL:Z 1.501,02 116,91
v i é ! .)d L
C" 8:D) V]&é-é-i—-  Conforme Convénio de n” valorLiquido T 1.384,11
s B Sal. Gomr mss Base de Cilc FGTS F.G.T.5.do Més Base do LRR.F.
1.212,00 1.501,02 1.501,02 120,08 1.384,11
Declaro ter Recebido 2 importancia liquida discriminada neste recibo .. ) I / i
P T O8 106 1X)2 r/[ IIA {( Jiied s
Maria Tania Cabral Braga 81 00 kM2 A=Y
Uniao Espirita de Vitoria da Conquista =

Gerente de Recursos Hum anos




09/06/2022 14:34 I nt_er-net Ban king....C.AIXA

CAIXA

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

0

=

\\T/ |

Conta origem: 0079 / 003 / 00002843-1

Conta destino: 3543/ 1288 / 000802705985-0

Nome destinatario: ANA OLIVEIRA SILVA

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 1.384,11
Data de débito: 08/06/2022
Data/hora da operacgao: 08/06/2022 17:23:04

Cédigo da operacgdo: 520401343
Chave de segurancga: O0OGLIJKR8SQAKH7ELR

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa

n



Recibo de Pagamento Folha Mensal

RECIBO 654.1(854 - 1) UNIAO ESPIRITA DE VIT CONQUISTA
- ROSA CRUZ,1035 - CANDEIAS - VITORIA DA CONQUISTA - 45020200 - BA

-CNPJ: 13 873.187/0001-80
Telefone: 7740098800

Ref.: Maioj2022

PAGAMENTO |gerae: ABRIGO N0880 (AR

Fun¢do: CUIDADOR DE IDOSOS

Codigo: 17415 Data Admisslo: 01/07/2017 CPF: 032.519.025-98 Pis: 20654032519 CBO: 516210 Nivel:

R
Rt

Areﬁxo QUE:
0S UATERJAIS FORAM ENTREGUES ( } -~

idAndiade Dias
Ptricuia: 0415-8

Cddigo Descrigio I Descontos

1 SALARIO 30,00 1.212,00

403 DSR - DESC SEMAN REMUNERADO 5,00 46,62

2401 |SALARIO FAMILIA 1,00 56,47

9987 |AD NOTURNO 20% 242,40

2801 |INSS 7,79 116,91
cop 4 ORIGINAL

- \
0S $ERVIOS FORAV PRESTADOS (x)  Hepasse de Recurso de Subvengao Social

Cengz — Total de Vencimentos Total de Descontos
el % 4; / | ‘ !ﬁlgsm 1.557,49 116,91
AY7 ) (o i_iFederal 0
n S /r "‘é‘, - i n° 009 [20:22 | |vaioruiquiao = 1.440,58 ||
Sal. Base Sal. Contr. INSS auedecucm'rs F.G.T.S. do Més Base do LR.R.F.
1.212,00 1.501.02 1.501.02 120,08 1.194,52
Declaro ter Recebido a § cia liquida discriminada neste recibo 5 . .
{a Tinia Caby 08 106 1022 v Qlnwr: Onoal.y Baen
~ L i S | W Ot tL Do
Maria Tania Cabral Braga o prremr

—Unido Espirita de Vitoria da Conquisia

Gerente de Recursos Humano<

L L T e P mmmmmmE s~

________ G et Rkttt L AL L L AL LR LR E LR L LS



09/06/2022 14:35 InterNet----Ba_nk_iNg....C_AIxA

CAIXA

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 0079 / 003 / 00002843-1

Conta destino: 0079 / 1288 / 000799899657-0

Nome destinatario: ELENICE PRADO REIS

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 1.440,58
Data de débito: 08/06/2022
Data/hora da operagdo: 08/06/2022 17:23:27

Codigo da operacdo: 520487484
Chave de seguranca: T36LLKRLSJ4SCQXH

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Alo CAIXA: 0800 104 0 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa



Recibo de Pagamento Folha Mensal

RECIBO 654-1(854 - 1) UNIAO ESPIRITA DE VIT CONQUISTA -CNPJ: 13 873.187/0001-80 Ref.: Maiol2022
- ROSA CRUZ,1035 - CANDEIAS - VITORIA DA CONQUISTA - 45020200 - BA Telefone: 7740098600
Nome: ELIANA DE JESUS MOTA Fungdo: CUIDADOR DE IDOSOS
PAGAMENTO |secz0: aBRIGO NOSSO LAR
Codigo: 17423 Data Admisséo: 12111/2018 CPF: 047.234.595-88 Pis: 16016559785 CBO: 516210 Nivel:
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos ] Descontos ‘p
1 SALARIO 30,00 1.212,00 )(
403 |DSR - DESC SEMAN REMUNERADO 5,00 46,62 0(5
9987 |AD NOTURNOQ 20% 242,40
2801 |INSS 7,79 116,91
TO QUE: :
OS ATERIA!S FORAM ENTREGUES [ ) | Repasse de Recurso de Subvengao Social:
0S BERVI{OS FORAM PRESTADOS (1) E3Municipal
Confari E ach exato CJEstadual Total de Vencimentos Total de Descontos
£, JoL - CIFederal : 1.501,02 116,91
i - Y ¢
d Ao S e ttiz | Conforme Convénio de n. 00912022 | [t = 1.384,11
\éﬂﬂne Sal. !éueacMcRﬂs F.G.T.S. do Més Base do LR.R.F.
1.212,00 1.501,02 120,08 1.384,11

Declaro ter Recebide a importancia liquida discriminada neste rectbo

o R 10 0
L Maria Tania Cabral Braga

DATA

u/fézw 2 Aau) SIoF

/ ASSINATURA

Unido Espirita de Vitoria da Conquista
__Gerente de Recursos Humanes




b
“09/06/2022 14:36 l:ntern-et Banki-ng___ CAIXA

CAIXA

TEV Enviada

Via Internet Banking CAIXA

B

Conta origem: 0079/ 003 / 00002843-1

Conta destino: 3543 / 1288 / 000835836314-0

Nome destinatario: ELIANA DE JESUS MOTA

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 1.384,11
Data de débito: 08/06/2022
Data/hora da operagao: 08/06/2022 17:23:48

Codigo da operagdo: 520557948
Chave de seguranga: TAS55MFHC2E7VVXSX

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

AlG CAIXA: 0800 104 0 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa

7




Recibo de Pagamento Folha Mensal
RECIBO 654-1(654 - 1) UNIAO ESPIRITA DE VIT CONQUISTA -CNPJ: 13.873.187/0001-80 Ref.. Maio/2022
-ROSA CRUZ,1035 - CANDEIAS - VITORIA DA CONQUISTA - 45020200 - BA Telefone: 7740088600
Nome: NUBIA SOUSA SOBRINHO FERREIRA Funcdo: CUIDADORA DE IDOSOS
PAGAMENTO |gecio: aABrIGO NOSSO LAR 0(5(5 ;
Codigo: 17427  Data Admissdo: 11/04/2019 CPF: 031.493.985-76 Pis: 16597638671 CBO: 516210  Nivel:
Codigo Descrigdo l Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30,00 1.212,00
692 |VALE TRANSPORTE (%) 72,72
2801 |INSS 7,50 90,90

Repasse de Recurso de Subvengéo Social:
Municipal
| EW Total de Vencimentos Total de Descontos
CIFederal [2 . 1.212,00 163,62
s Conforme Convénio de 2003 X022 | — T op
o - ‘F\ L
ST ‘%m INSS  Base de Cilc FGTS FG.TS.doMés  BasedolRRF.
1.212,00 1.212,00 1.212,00 96,96 1.121,10
Declaro ter Recebido a Importancia liquida discriminada neste recibo .
. A f )g / 1022 X 5 s
Maria Tania Cabral Braga e - g

Unido Espirita de Vitoria da Conquist
Gerente de Recursos Humanos

R R e e e - 1. e e T




09/06/2022 14:37 In:te-rnet Bank-i-ng:::C.AlXa

CAIXA

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 0079 / 003 / 00002843-1

Conta destino: 0079/ 1288 / 000869908131-4

Nome destinatario: NUBIA SOUSA S FERREIRA

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 1.048,38
Data de débito: 08/06/2022
Data/hora da operacgao: 08/06/2022 17:24:09

Cddigo da operagdo: 520630276
Chave de seguranga: EPPAPRU1H84NVFOK

Operacédo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Alé CAIXA: 0800 104 0 104

https:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa

11




&

IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE ;
. o AUXILIAR DA
RD COMERCIAL EIRELI NOTA FISCAL
RUA C DT IND IMBORES,LOTE 30/42 QUADRA 1-LAGOA | ELETRONICA e
DAS FLORES 0-ENTRADA 2922 0627 2414 7700 0115 5500 1000 2700 3710 0361 4000
KRR .'7.?3"20(;5)?82("““ =Ba I-SAIDA E] Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢ .
270.037 www.nfe.fazenda.gov.br/portal B
SERIE 1 : n )
FOLHA 1/1 ou no site da Sefaz Autorizadora D
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO
VENDA 129221040497972 09/06/2022 14:54:26
TNSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT NP .
138940708 27.241.477/0001-15
DESTINATARIO
NOME - RAZAO SOCIAL ] DATA DA EMISSAO
UNIAO ESPIRITA DE VITORIA DA CONQUISTA 13.873.187/0001-80 09/06/2022
ENDERECO BAIRRG . DISTRITO TEP DATA DA SAIDA
AVENIDA ROSA CRUZ, 1035 NOSSO LAR CANDEIAS 45050-100 09/06/2022
MUNICIFIO UF |FONE TAX TNSCRICAO ESTADUAL TIORA DA SATDA
VITORIA DA CONQUISTA BA 77 3084-3412 ISENTO 14:54:12
FATURA / DUPLICATA
|0002 70037/001 10/06/2022 7.555,80 |
CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALC ICMS VALOR ICMS BASE CALC ICMS ST VALOR ICMS ST TOTAL DOS PRODUTOS
4.444.62 800,03 0,00 _ 7.975.80
VALOR FRETE VALOR SEGURO VALOR DESCONTO OUTRAS DESP VALOR 1P1 TOTAL DA NOTA
0,00 l i " ) [ 0,00 7.555,80
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME | RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTI PLACADOVEIC JUF_ JCNPI
VR TRANSPORTADORA E LOGISTICA LTDA 0-Remetente 08.146.894/0001-34
ENDERECO MUNICTFIO UT | INSCRICAO ESTADUAL
LOTEAMENTO CALCULTA 2, 01 VITORIA DA CONQUISTA BA 69.391.457
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
CAIXA 940 42,
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO ¢ SERVICO NOCM/SH (ST | CFOP | UNID | QUANT | VALOR| VALOR | DESC.| B.CALC VALOR | ALIQ
PRODUTO UNIT | TOTAL | % 1cMs | IoMs | 1oms
1250 FRALDA BIGFRAL PLUS G 7 UN DERMA 96190000( 0205102 PC 300 18.99]5.697.00| 5,27 |3.174.73 |571.45( 18,00
1257 FRALDA BIGFRAL PLUS M 8 UN DERMA 96190000| 020} 5102 PC 200 18,99 379.80|527 | 211.65| 38.10] 18,00
9831 FRALDA BIGFRAL PLUS XG 7 UN DERMA 96190000| 0205102 PC 1001 18,99(1.899.00 [ 5,27 | 1.058.24 | 19048 | 18.00
i ORIGINAL
ingfAndradg Digs
tficula: C415-8
ATESTD QUE:
0S MAJERIAIS FORAM ENTREGUES $-4)
08 SERVICOS FORAM PRESTADOS ( ) Repasse dé Recursg de[Subyengdo Socjal:
Confer| e achei exato E<1Munici
Em_p) | o6 122 JE | g
« PP - ClFede f . ‘
Carimbo / assinatura Conforme Convéniode n° 2
Wﬁ({ﬁﬁCﬁSﬁﬂ& C. Barretr
DADOS ADICIONAIS Sfaenadors
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
PADRAOI=RECLAMACOES ATE 48 HRS APOS O RECEBIMENTO SAC 77988189514
DADOS PEDIDO=VENDEDOR:23 PEDIDO:361400 ROTA:300
NOME CLIENTE=ABREV:5089/UNIAO ESPIRITA DE VIT CONQUIST

7| TRINFe | NT-¢ OPEN Source | www.umnle.com br

T

T Dwavw unidante o =




14/06/2022 12:12 inter:net....B_An king CAIXA

CAIXA

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

O;olﬁ

Conta origem: 0079 / 003 / 00002843-1

Conta destino: 4248 / 003 / 00001042-6

Nome destinatario: RD COMERCIAL EIRELI

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 7.555,80
Data de débito: 14/06/2022
Data/hora da operacgdo: 14/06/2022 11:32:27

Cédigo da operagdo: 659540369
Chave de seguranca: 6XWQCKHEFC2JF3RE

Operacao realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Alo CAIXA: 0800 104 0 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa




UNIAO ESPIRITA DE VITORIA DA CONQUISTA / LAR DE IDOSOS NOSSO LAR
Av. Rosa Cruz, N° 1.035 — Alte Maron — Vitoria da Conquista — Bahia — Brasil — CEP.: 45.005-362

::?-ﬂ/ UEVC Telefones: (Oxx77) 3424-6323 e 9.9805.0314 5 03 ﬂ

e e Home Page: www.ueve.com.br / E-mail: ueve@uevc.com.br / CNPJ: 13.873.187/0001-80

ORCAMENTO:
Nome / Razdo Social: Nome Fantasia:
RD COMERCIAL EIREL| RD
Enderego: RUA C, DT IND IMORES, LOTE 30/42 QUADRA | CPF / CNPJ: 27.241.477/0001-15
LAGOA DAS FLORES - VITORIA DA CONQUISTA - BA DATA: 08.06.22
Contato / Cargo: WILKERSON Tel. / WhatsApp / E-mail: (77) 9.9175-1325 /32025584
ITEM | QUANT DISCRIGAQ ESPECIFICAGAOD MARCA | REFERENCIA VL. UNI VALOR TOTAL
1 20 FRALDAS GERIATRICAS M PACOTE C/08 UNIDADE | BIGFRAL DERMA PLUS | R$ 17,99 | RS 359,80
2 300 |FRALDAS GERIATRICAS G PACOTE C/ 07 UNIDADE | BIGFRAL DERMA PLUS | R$ 17,99 | R$ 5.397,00
3 100 |[FRALDAS GERIATRICAS XG PACOTE C/ 07 UNIDADE | BIGFRAL DERMA PLUS | RS 17,99 | R$ 1.799,00
= %A\.
,}: i 0‘?‘\ -
s -
- - 0 %
W ‘i'u.“.\a‘- $
\ft‘i 0 wet TOTAL R$ 7.555,80
Solicitante / Cargo: TELMA MARIA / COORDENADORA. \ Data: 08.06.22
Responsavel pelo orgamento: ROMENIA / RECEPCIONISTA. DATA:08.06.22
]
RD Comercial Eireli .
CNPJ: 21.941.477/0001-15 »
Yaisga. DIRETOR FINANCERO - UEVC
. ,A‘ , Tereza Crisfina C. Barrete
/%, e o Coordenadora
Carimbo CNPJ e Assinatura Carimbo e Assinatura Carimbo e Assinatura
Vitéria da Conquista BA, 05 10€12< Vitéria da Conquista BA, (9 / C /zcZ |vitéria da Conquista BA, €D 22




UNIAO ESPIRITA DE VITORIA DA CONQUISTA / LAR DE IDOSOS NOSSO LAR

e - Av. Rosa Cruz, N° 1.035 - Alto Maron ~ Vitéria da Conguista — Bahia — Brasil - CEP . 45.005-362
::_-_:'L/‘ UEVC Telefones: (0xx77) 3424-6323 e 9.9805.0314 0\/\
B e e G Home Page: www_ueve.com.br / E-mail: ueve@ueve.com.br / CNPJ: 13.873.187/0001-80 05
ORCAMENTO:
Nome / Razéo Soc"iéll: . - . : Nome '.Fanl@asna:
J CARVALHO E QUEIROZ LTDA. ULTRA ECONOMICA
Enderego: PRACA BARAO DO RIO BRANCO, 01 CPF | CNPJ: 13.207.048/0046-19
CENTRO - VITORIA DA CONQUISTA - BA, DATA: 08.06.22
Contato / Cargo: ADRIANA Tel. | WhatsApp / E-mail: (77) 9.8828.1328
ITEM | QUANT DISCRICAO ESPECIFICACAO MARCA / REFERENCIA VL. UNI VALOR TOTAL
1 20 FRALDAS GERIATRICAS M PACOTE C/ 08 UNIDADE | BIGFRAL DERMA PLUS| R$ 20,00 | RS 400,00
2 300 FRALDAS GERIATRICAS G PACOTE C/ 07 UNIDADE | BIGFRAL DERMA PLUS| RS 20,00 | R$ 6.000,00
3 100 FRALDAS GERIATRICAS XG PACOTE C/ 07 UNIDADE | BIGFRAL DERMAPLUS | RS 20,00 | RS 2.000,00
AY
R4
T UT"% oS
~0188¢€ - ;
Pt b AT
SEN TOTAL RS 8.400,00
'\'.
Solicitante / Cargo: TELMA MARIA / COORDENADORA Data: 08.06.22
Responséavel pelo orgamento: ROMENIA / RECEPCIONISTA. DATA:08.06.22
F =5(
b VITORIA DA CONOUISTA- BA of
A o
‘ Tereza Cma C. Barreto
Coordenadora
arimbo CNPJ e Assinatura Carimbo e Assinatura Carimboe e Assinatura
Vitdria da Conquista BA, OX L/ 6 OZO 4 ?"2’ Vitéria da Conquista BA, _» / (£ | 52 Vitéria da Conquista BA, [




UNIAO ESPIRITA DE VITORIA DA CONQUISTA / LAR DE IDOSOS NOSSO LAR

Telefones: (0xx77) 3424-6323 e 9.9805.0314

Av. Rosa Cruz, N° 1.035 — Alto Maron — Vitoria da Conquista — Bahia — Brasil — CEP : 45.005-362

Home Page: www.uevc.com.br / E-mail: uevc@uevc.com.br / CNPJ: 13.873.187/0001-80

ORGAME

03@5@

'l.\lo‘me Razao

oo

NTO:

L

Nome Fantasia:

CORREIA ANDRADE SUPERMERCADO LTDA

SUPERMERCADO SANTO ANTONIO

Enderego: RUA DOS ANDRADE, 06 CPF | CNPJ: 73.734.428/0001-31
CENTRO - VITORIA DA CONQUISTA - BA. DATA: 08.06.22
Contato / Cargo: ANDREIA Tel. / WhatsApp / E-mail: (77) 34208800
ITEM | QUANT DISCRIGAO ESPECIFICAGAO | MARCA / REFERENCIA VL. UNI VALOR TOTAL
1 20 FRALDAS GERIATRICAS M PACOTE C/ 08 UNIDADE | BIGFRAL DERMA PLUS | R$ 26,90 | R$ 538,00
2 300 FRALDAS GERIATRICAS G PACOTE C/ 07 UNIDADE | BIGFRAL DERMA PLUS| R$ 26,90 | R$ 8.070,00
3 100 FRALDAS GERIATRICAS XG PACOTE C/ 07 UNIDADE | BIGFRAL DERMAPLUS| R$ 26,90 R$ 2.680,00
rORIGINAL
 Opit
" A-\(" A o9 A o
w4 ' 14 S
\ !l}‘n(ﬂ'adf\?\%
Thelee T yatriouds v
A
\ TOTAL RS 11.298,00
Solicitante / Cargo: TELMA MARIA / COORDENADORA. Data: 08.06.22
Responsavel pelo orgamento: ROMENIA / RECEPCIONISTA DATA:08.06.22
CORRELA ANDRADE SUPFRMERCADDS Ufk
Aua aos Anarages, 06 - Centi”
S ST P
ep 45040-050 ~
, Vitona/da Conauista - Bania;, Terecz:aognnsiﬁjigo%gmm
nowea (AU e
/ Carimbo CNPJ € inatura Carimbo e Assinatura Carimbo e Assinatura
Vitéria da Conquista BAC ¥ /o / v Vitéria da Conquista BA, 0 /(Lo ) 77 Vitéria da Conquista BA, I




Confen

Recibo de Pagamento Folha Mensal
RECIBO 654-1(654 - 1) UNIAO ESPIRITA DE VIT CONQUISTA -CNPJ: 13.873,187/0001-80 Ref.. Junho/2022
- ROSA CRUZ,1035 - CANDEIAS - VITORIA DA CONQUISTA - 45020200 - BA Telefone: 7740098600
Nome: ANA OLIVEIRA SILVA Fungdio: CUIDADOR DE IDOSOS
PAGAMENTO Segdo: ABRIGO NOSSO LAR g
Codigo: 17414  Data Admissdo: 01/07/2017 CPF: 040.466.035-50 Pis: 12053854071 CBO: §16210  Nivel: O
Cédigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 28,00 1.131,20
403 |DSR - DESC SEMAN REMUNERADO 5,00 48,48
8022 [DIAS DE ATESTADO 2,00 B80.80
9987 |AD NOTURNO 20% 242,40
2801 |INSS 7,79 117.07
de Recurso de Subvengao Social:
Esladual
; QU 02
io de n° U Total de Vencimentos Total de Descontos
Conforme Convén 1,803:88 i
Valor Liguido = 1.385,81
Sal. Base Sal. Contr. INSS Base de Cilc FGTS F.G.T.5. do Més Base do LR.R.F.
1.212.00 1.502.88 1.502,88 120,23 1.385,81

do a importancia liquida discriminada neste recibo

3 ‘1“‘ exato

J_J_f_l.__z—z—

jm

\ ~<-,_ SoAha

ASSINATURA




13/07/2022 12:26

CAIXA

TEV Enviada

Via Internet Banking CAIXA

Inte.Rnet___B.anking C:AIXA

Conta origem: 0079 / 003 / 00002843-1

Conta destino: 3543 / 1288 / 000802705985-0

Nome destinatario:
Quantidade de vezes:

Valor:

ANA OLIVEIRA SILVA

R$ 1.385,81

Data de débito:

Data/hora da operagao:

13/07/2022

13/07/2022 11:51:37

Cdédigo da operacdo: 347388567
Chave de seguranga: WAWAS98P4V06VPWE

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa

n




Recibo de Pagamento Folha Mensal
RECIBO 854-1(654 - 1) UNIAO ESPIRITA DE VIT CONQUISTA -CNPJ: 13.873.187/0001-80 Ref.: Junho/2022
- ROSA CRUZ,1035 - CANDEIAS - VITORIA DA CONQUISTA - 45020200 - BA Telefone: 7740098600
Nome: ELENICE PRADO REIS Fungdo: CUIDADOR DE IDOSOS L
PAGAMENTO Segdo: ABRIGO NOSSO LAR &?
Codigo: 17415  Data Admissdo: 01/07/2017 CPF: 032.519.025-98 Pis: 20694032519 CBO: 516210  Nivel: &
Cédigo Descrigédo Referéncia Vencimentos Desconftos
1 SALARIO 1.212,00
403 |DSR - DESC SEMAN REMUNERADO 5,00 48.48
2401 |SALARIO FAMILIA 1,00 56,47
9987 |AD NOTURNO 20% 242,40
2801 |INSS 7.79 117,07
- 135e de Recurso de Subvengdo Social:
X oricipal
7 s ndual
—red ; OL j / Total de Vencimentos Total de Descontos
" forme Convénio de noQ_)_QOﬁQ_ 1.559,35 117,07
Valor Liquido ] 1.442,28
Sal. Base Sal. Contr. INSS Base de Célc FGTS F.G.T.S. do Més Base do LR.R.F.
1.212,00 1.502.88 1.502,88 120,23 1.196,22
ATE Recebido a importancia liquida discriminada neste recibo 3 i
0S MATERIAIS FORAM ENTREGUES ( ) A2 103 Rjes Lo, frocad s Rao
0(\ DATA ASSINATURA
b | 4
Confert ¢ achel exato aria lania Labral Braga

Em_ Al ¥ | 2L~ Unido Espirita de Vitoria da Conquista
AN S L 'L Gerente de Recursos Humanos
cg;tnlbo I assinatuta

e

i,




13/07/2022 12:24 I nt eRnet...B:an king:::CAIXA

CAIXA

TEV Enviada

Via Internet Banking CAIXA

0505[3} l

Conta origem: 0079 / 003 / 00002843-1

Conta destino: 0079 / 1288 / 000799899657-0

Nome destinatario: ELENICE PRADO REIS

Quantidade de vezes:

Vvalor: R$ 1.442,28
Data de débito: 13/07/2022
Data/hora da operagdo: 13/07/2022 11:52:06

Codigo da operagdo: 347456692
Chave de seguranga: NV3HUXEGEMQLWUX4

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 =,
Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa

n



.

Recibo de Pagamento Folha Mensal
RECIBO 654-1{654 - 1) UNIAO ESPIRITA DE VIT CONQUISTA -CNPJ: 13.873.187/0001-80 Ref.: Junho/2022
- ROSA CRUZ,1035 - CANDEIAS - VITORIA DA CONQUISTA - 45020200 - BA Telefone: 77400885600
Nome: LUCAS LIMA DE ANDRADE Fungio: CUIDADOR DE IDOSOS
PAGAMENTO R aio: RGO NGO LAR Boﬁ
Cédigo: 17434 Data Admissdo: 03/111/2020 CPF: 080.245.585-99 Pis: 14300958387 CBO: 516210 Nivel: 0 4
Codigo Descrigdc Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 23,00 929,20
403 |DSR - DESC SEMAN REMUNERADO 5,00, 48.48
501 |FERIAS GOZADAS 7,00 348,46
508 |1/3 SOBRE FERIAS 7,00 116,15
9987 |AD NOTURNO 20% 242,40
2801 |INSS 7.92 95,87
2802 |INSS DESCONTADOQ NAS FERIAS 8,00 37,57
4405 |LIQUIDO FERIAS NA FOLHA 7,00 427,04
Repasse de Recurso de Subvengao Social:
nicipal
b
Confprme Convénio de n°. 0001 /2022
Férias Per . Aquisitivo: 03/11/2020 a 02/11/2021 Gazo de: 09/05/2022 a 07/06/2022 Total de Vencimentos Total de Descontos
1.684,69 560,48
Valor Liguido e 1.124,21 |
Sal. Base Sal. Contr. iINSS Base de Célc FGTS F.G.T.S. do Més Base= do LR.RF.
1.212,00 1.684,69 1.684,69 134,77 934 62
f ebido a importancia liquida discriminada neste reclbo i
ATESTOCRIE: 13 101 12022 Fid> Dias P Pdvie
OY MATERIAIS FORAM ENTREGUES ( ) e e

Gy
E.-.-'

OS SERVIGOS FORAN PRESTADOS A
; ““Maria Tania Cabral Braga

I

hGHaf

e achei exato

fl }L li Pc"'!“‘c d'; Racursos H
LG ! um
T A




13/07/2022 12:25 | n:ter_net...Bankl.ng Ca.lXA

CAIXA Q\&T/ |

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 0079 / 003 / 00002843-1

Conta destino: 3543/ 1288 / 000853412566-8

Nome destinatario: LUCAS LIMA DE ANDRADE

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 1.124,21 |
Data de débito: 13/07/2022
Data/hora da operagao: 13/07/2022 11:52:49 *

Codigo da operagdo: 347563719
Chave de seguranca: 39UHLXWW78E5XQC2

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa 1M
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Recibo de Pagamento Folha Mensal o
RECIBO §54-1(654 - 1) UNIAO ESPIRITA DE VIT CONQUISTA -CNPJ: 13.673.187/0001-80 Ref.: Junhol2022
- ROSA CRUZ,1035 - CANDEIAS - VITORIA DA CONQUISTA - 45020200 - BA Telefone: 7740098600
Nome: ELIANA DE JESUS MOTA Fungdo: CUIDADOR DE IDOSOS
PAGAMENTO Seclo: ABRIGO NOBSO LAR
Codigo: 17423  Data Admissio: 121112018 CPF: 047.234.595-88 Pis: 16018560785 CBO: 516210 Nivel:
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 1.212,00
403 |DSR - DESC SEMAN REMUNERADO 5.00 48.48
8587 |AD NOTURNO 20% 242,40
2801 |INSS 7.79 117,07
l Repasse de Recurso de Subvengdo Social:
! [ Municipal
I ) Estadusl
Pt SYEPR)
5 O Total de Vencimentos Total de Descontos
i Conforme Convénio de n° o -
Valor Liquido = 1.385,81
Sal. Base Sal. Contr. INSS Base de Célc FGTS F.G.T.S. do Meés Base do LR.R.F.
1.212.00 1502,88 1.502,88 120,23 1.385,81
ATE Smwm.msqm discriminada neste recibo ; p (/lm? /f/# i//‘ ﬂ&%
DS ?érems FORAM ENTREGUES (‘) e yarvere
NS SEF ANT
Ceeder @ achei exato Maria Tama Cabral Braga
Euti. f Unido
e Caorentede Re
=" Carimbo | absinatura - Racursos Humanos _
o - o Y-\‘(\\'
r:\o\

n\\\‘“ . \\\ 4




13/07/2022 12:25 In-ternEt....Ba:nking----CA:IXA

CAIXA

TEV Enviada

Via Internet Banking CAIXA

IDE-

Conta origem: 0079 / 003 / 00002843-1

Conta destino: 3543 / 1288 / 000835836314-0

Nome destinatario: ELIANA DE JESUS MOTA

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 1.385,81
Data de débito: 13/07/2022
Data/hora da operacgao: 13/07/2022 11:52:30

Codigo da operagdo: 347507005
Chave de seguranca: KZN6U9PNEMT7IKS5X

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474 -4
Ald CAIXA: 0800 104 0 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa

n




Sl

Recibo de Pagamento Folha Mensal

RECIBO 654-1(654 - 1) UNIAO ESPIRITA DE VIT CONQUISTA _CNPJ: 13.873,187/0001-80 Ref.: Agostol2022
-ROSA CRUZ,1035 - CANDEIAS - VITORIA DA CONQUISTA - 45020200 - BA Telefone: 7740098600
P AG AMENTO Nome: ELENICE PRADO REIS Funcd@o: CUIDADOR DE IDOSOS

Secéo: ABRIGO NOSSO LAR
Codigo: 17415  Data Admissdo: 01/07/2017 CPF: 032.510.025-98 Pis: 20694032518 CBO: 516210 Nivel:

Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos

1 SALARIO 30,00 1.212,00

403 |DSR - DESC SEMAN REMUNERADO 5,00 46,62

2401 |SALARIO FAMILIA 1,00 56,47

9987 |AD NOTURNO 20% 242,40

2801 |INSS 7.79 116,91

ATESTO QUE:

0S MATERIAIS FORAM ENTREGUES { )

QS SERVIZ0S FORAM PRESTADOS (X )

Conferi < acheal £xato Total de Vencimentos Total de Descontos

Em_ QY 1 IO 1.557,49 116,91

(& 75{/%1(/‘ Valor Liquido ) 1.440,58

Sal. Base Sal. Contr. N?; Base de Cdlc FGTS F.G.T.5. do Més Base do LR.RF.
1212,00 1.501,02 1.501,02 120,08 1.194,52

ik dadisgu Mmﬁbﬁ £ p o ~
Repasse de RecursodeSub\renc;éo Socic, | L/ jZonr (_Senao Prode R

L] M ATA ASSINATURA
[Estadusl Maria Hénia Cabral Braga

SlFedera) Unido Espirita de Vitoria g Conquista
--canm Convenio de *_1 9 FOZ2 GerentetioRecirsos Humanos




09/09/2022 15:56 Int-erN.et Banking___ C_AlXa

CAIXA

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

o

Conta origem: 0079 / 003 / 00002843-1

Conta destino: 0079 / 1288 / 000799899657-0 i

Nome destinatario: ELENICE PRADO REIS

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 1.440,58
Data de débito: 09/09/2022
Data/hora da operacéo: 09/09/2022 13:55:50

Codigo da operagdo: 783239261
Chave de seguranga: WQ9AVKS5MKXVPFZA3

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa

n



f\\\}b @’

: He“.passe de Recurso de Subvengdo Social:

Recibo de Pagamento Folha Mensal
RECIBO 654-1(654 - 1) UNIAO ESPIRITA DE VIT CONQUISTA -CNPJ: 13.873.187/0001-80 Ref. Agosto/2022
- ROSA CRUZ,1035 - CANDEIAS - VITORIA DA CONQUISTA - 45020200 - BA Telefone: 7740098600
Nome: ANA : DOSOS
PAGAMENTO s:“i:: mg&x Fungdo: CUIDADOR DE |

Codigo: 17414  Data Admissdo: 01/07/2017 CPF: 040.466.035-50 Pis: 12953854071 CBO: 516210 Nivel:

Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos

1 SALARIO 30,00 1.212,00

403 DSR - DESC SEMAN REMUNERADO 5,00 46,62

9987 |AD NOTURNO 20% 242,40

2801 |INSS 7,79 116,91

i
: ;
i |31 Municipal ‘
i i Estadual ) f Total de Vencimentos Total de Descontos
i [T)Federal Ayt 1.501,02 . ~~116,91
. Conforme Convénio de - Vlor Liquido =y 1.384,11
Sal. Base Sal. Contr. INSS Base de Cilc FGTS F.G.T.S.do Més Base do LR.R.F.
1.212,00 1.501,02 1.501,02 120,08 1.384,11 o
T DYl B Wbcebido a importancia iquida discriminads neste recibe []. -
gs MATERIAIS FORAM ENTF:EGUES( ) w ke Ucine S Mo
= A ASSINATURA

Unido Espmta de Wtona

L-e. gnte da conqm'sta




09/09/2022 15:59 InterneT Banking---CA iXA

CAIXA
;e
TEV Enviada

Via Internet Banking CAIXA

Q}Qﬁ&

Conta origem: 0079 / 003 / 00002843-1

Conta destino: 3543/ 1288 / 000802705985-0

Nome destinatario: ANA OLIVEIRA SILVA

Quantidade de vezes:

‘Valor: ) R$ 1.384,11
‘| Data de débito: 09/09/2022
Data/hora da operagao: 09/09/2022 13:55:28

Codigo da operagdo: 783157635
Chave de seguranca: MNRQSQCSW7MFPGAP

Operacédo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa

171
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Recibo de Pagamento Folha Mensal ’
RECIBO 654-1(854 - 1) UNIAO ESPIRITA DE VIT CONQUISTA -CNP.J: 13.873.187/0001-80 Ref: Agosto/2022
-ROSA CRUZ,1035 - CANDEIAS - VITORIA DA CONQUISTA - 45020200 - BA Telefone: 7740088600
Nome: LUCAS LIMA DE ANDRADE Fungdo: CUIDADOR DE IDOSOS
PAGAMENTO Segdo: ABRIGO NOSSO LAR
Codigo: 17434  Data Admissdo: 03/11/2020 CPF: 080.245.585-99 Pis: 14300959397 CBO: 516210  Nivel:
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30,00 1.212,00
403 DSR - DESC SEMAN REMUNERADO 5,00 46,62
2401 |SALARIO FAMILIA 1,00 56,47
9987 |AD NOTURNO 20% 242,40
2801 [INSS 7,79 116,91
ATESTO QUE:
0S MATERIAIS FORAM ENTREGUES { )
0s s R‘Ji;‘OS FORAM PRESTADOS (<)
E“""’ ct "‘ Total de Vencimentos Total de Descontos
m 1.557,49 116,91
12% 0(%% 01)
~Carirhoo | asginatura () Velor Liquide = 1.440,58
Sal. Base Sal. Contr, INSS Base de Célc FGTS F.G.T.S. do Més Base do LR.R.F.
1.212,00 1.501,02 1.501,02 120,08 1.194,52
claro ter i recibo -~ 4
R . L ") oAl ,’“;" ) S
Spasse de Recurso de Subvengao Sociar | —gf TN Ty
EIMunicipal ASSINATURA
(CJEstadual U
nido Es ot .
CIFederal e pirita de Vitdria da Conquist
—Senforme-Convenote SO T




09/09/2022 15:56 Internet::::Ba.nki.Ng....CAiX}'\"

CAIXA - G2

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 0079 / 003 / 00002843-1

Conta destino: 3543 /1288 / 000853412566-8

Nome destinatario: LUCAS LIMA DE ANDRADE

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 1.440,58
Data de débito: 09/09/2022
Data/hora da operacgao: 09/09/2022 13:56:53

Codigo da operacdo: 783402667
Chave de seguranca: FL43MXC1M31TW6P6

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa 1M
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Recibo de Pagamento Folha Mensal
RECIBO 654-1(654 - 1) UNIAO ESPIRITA DE VIT CONQUISTA -CNPJ: 13.873.187/0001-80 Ref. Agosto/2022
-ROSA CRUZ,1035 - CANDEIAS - VITORIA DA CONQUISTA - 45020200 - BA Telefone: 7740088600
Nome: ELIANA DE JESUS MOTA Funcio: CUIDADOR DE IDOSOS
PAGAMENTO Secdio: ABRIGO NOSSO LAR
Coédigo: 17423  Data Admissdo: 12/11/2018 CPF: 047.234.595-88 Pis: 16016553785 CBO: 516210 Nivel:
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 29,00 1.171,60
403 DSR - DESC SEMAN REMUNERADO 5,00 46,62
501 FERIAS GOZADAS 2,00 101,17
508 1/3 SOBRE FERIAS 2,00 33,72
9987 |AD NOTURNO 20% 242 40
2801 |INSS 7.86 114,48
2802 |INSS DESCONTADO NAS FERIAS 8,00 10,93
4405 |[LIQUIDO FERIAS NA FOLHA 2,00 123,96
AJESTO QUE:
0$ MATHRIAIS FORAM ENTREGUES { )
0$ SER0S FORAM PRESTADOS (%)
Cénferi d achei emta )
Eh_OF I
Total de Vencimentos Total de Descontos
1.595,51 249,37
Valor Liguido = 1.346,14
Sal. Base Sal. Contr. INSS Base de Cilc FGTS F.G.T.5. do Més Bass do LR.R.F.
1.212,00 1.595,51 1.595,51 127,64 1.346,14
A——— o o s A
¢ /7
Repesse e Rarurso e Subvergao Sor, . L1010z x_LUbm o JS_feh
e [ 4

Maria fania Cabray Braga

Unido Espmta de Vitdria da Conqmsla

s




09/09/2022 15:55

CAIXA

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Inter.net B-ankl:ng CAI_XA

S

Conta origem: 0079 / 003 / 00002843-1

éonta destino: 3543/ 1288 / 000835836314-0

Quantidade de vezes:

Nome destinatario: ELIANA DE JESUS MOTA

Valor: R$ 1.346,14

Data de débito:

Data/hora da operacgao:

09/09/2022

09/09/2022 13:56:17

Codigo da operagdo: 783316919

Chave de seguranca: O0OFVESSTB82LZFM582

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

" SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Alo CAIXA: 0800 104 0 104

https:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa

17
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Recibo de Pagamento Folha Mensal
RECIBO 654-1(654 - 1) UNIAO ESPIRITA DE VIT CONQUISTA -CNPJ: 13.873.187/0001-80 Ref.: Agosto/2022
-ROSA CRUZ,1035 - CANDEIAS - VITORIA DA CONQUISTA - 45020200 - BA Telefone: 7740098600
Nome: NUBIA SOUSA SOBRINHO FERREIRA Fungdo: CUIDADORA DE IDOSOS
PAGAMENTO Secéio: ABRIGO NOSSO LAR
Coédigo: 17427  Data Admissdo: 11/04/2019 CPF: 031,493.985.76 Pis: 16507638671 CBO: 516210 Nivel:
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30,00 1.212,00
692 VALE TRANSPORTE (%) 72,72
2801 |INSS 7.50 90,90
ATESTQ) QUE:
(S MATIERIAIS FORAM ENTREGUES ( )
S SERVICOS FORAM PRESTADOS ( 4)
Eanferi chei e Repasse de Recurso de Subvengéo Socid..
2 / I B Municipal !
4 ! s | I:ei-:\dw g
Feliz Wbo D"—‘ Federal  Total de Vencimentos Total de Descontos 'T
. 1.212,00 163,62
Conforme Convénio de n°. -
Valor Liguido = 1.048,38
Sal. Base Sal Contr. INSS Base de Cdlc FGTS F.G.T.S. do Més Base do LR.IR.F.
1.212,00 1.212,00 1.212,00 96,96 1.121,10
DarssedeR il ] D9 108 12022 ' ﬁl{ o =0 8 " £
ecurso de i 2 I I S AN N_Mudneg O a0 bing pALLO 2L n
EMI 1nic lp' al Subvenﬁo Socia, A - ASSINATURA
CJEstadual | Ur.':oﬁs'ﬁ,mi_ alao"awcabm Braga
CJFederal a0 £spi Oria
4 AP i G da CGﬂquista
LJU" oo 5




0909/2022 15:58 Internet:::Banking----C.AIXA

CAIXA | W

TEV Enviada
. Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 0079 / 003 / 00002843-1

Conta destino: 0079 / 1288 / 000869908131-4

Nome destinatario: NUBIA SOUSA S FERREIRA

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 1.048,38
Data de débito: 09/09/2022
Data/hora da operagao: 09/09/2022 13:57:15

Codigo da operacdo: 783482864
Chave de seguranga: 9F8R]7SWJ]85TMSV5

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Alo CAIXA: 0800 104 0 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa 11



Correla Andrade Supermercados Ltda
Ruz Dos Andrades, 6

Centro, Vitoria da Conguista - BA
CEP:45.000-515

FONE: (77)3420-8900

e

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DENOTA FISCAL

ELFTRONICA

0 - ENTRADA
1-SAlDA
PAGINA 1 DE 1

N© 32385
SERIE 1

NF-e / N© 32385
SERIE: 1

Transagdo: 00114836965

CONTROLE DO AISCO

AR R

O

CHAVE DE ACESSO

29220973734428000131550010000323851148369654

Cansulta de autenticidade no portal nacional da NF-2
www.nfe. fazenda gov.br/portal ou no site da Sefaz Auto

rizadora,

b,
KATUREZA 04 OPERACAD PROTDCOLO DE ALTORIZAGAD DE USO
Venda Automacao Dentro Do Estado 129221346013012 10/09/2022 11:47:24
INSCRICAD ESTADUAL INSCRIGAG ESTADUAL BE SUBST, enel
15053916 73.734,428/0001-31
DESTINATARID / REMETENTE
NOME / RAZAD SGCIAL ey Yoata suissio
Uniao Espirita De Vitoria Da Conguista 13.873.187/0001-80 10/09/2022
ENDERECO BAIRRO / DISTRITG cee DATA BT/SAIDA
Rua Rosa Cruz Nr 1035 Candeias 45.005-354 10/09/2022
MUNIC IPo FONE / FAX uF INSCRICAD ESTADUAL HORA ENT/SAIDA
Vitoria da Conguista (7713424-6399 BA 11:47:13
CALCULD DO INPOSTO
BASE DE CALTILG DO ICMS VALOR 00 ICMS GASE DE CALCULO DO TONS SUBST. VALGR 0O 1CMS SUBST. VALOR TOTAL DOS MRODUTDS
1076 40 193,75 0,00 0,00 1076,40
VALOR DO FRETE VALOR 0O SPGURO DESCONTO OUTRAS DESP ACFSSORIAS VALOR TOTAL DO 191 VALOR TOTAL DA NOQTA
0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 1076.40
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA uF NP | CRF
SEM FRETE
ENDSHECD muNcipio IUF Ilwscmcio ESTADUAL ]
QUANTIBADE ESPECIE MARCA nMERACAG PESC BRUTD res0 L QUInD
36 vuvy 0,000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS
CO0IGO DESCRICAD DOS PRODUTOS/ SERVICOS INCM/SH CEST COD. BARRAS  |CST{CFOP| UNID QUANT, V. UNIT. V. TOTAL BC.ICMS VICMS | ICMS
95532 Az De Oliva Gornes Da Costa E.Mirgem 500ml Gomes D3 Costa 15092000 | 1706700 7891167000001 | 000} 5828 | UN 38,000 29,300 1,U78,4¢ 1,076,40 193,75 18,00
UN
Quantidade Tributada: 36,000
Mod: - MVA: 0,00
BC ST: 0,00 - Abg: 0,00 - ST: 0,00
NAY
- "
\ /
N 7
O™ ST
159
ATESTO QUE:
Recurso de Subvencao Social: | 0S MATERIAIS FORAM ENTREGUES (i)
Repasse de Rec ~eAS
= et 05 SERVY'0S FORAMPRESTADOS ( )
[C)Estadusi Confiyi e schei gxdto ; )
CiFederal : Em U2 | ol |/ £032 Telma M°dz O
) i . K (LW ) A
vénio de n® d G dany, ol o SRl fa COORDENADDRA
Conforme Con : Abrigo N L
ithbg iasfr.anqra g 0S a
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAD MUNICIAL BASE DE CALCLLO DO ISSGH

Im.on TOTAL DOS SEAVICOS

0,00

VALOR DO 1SSQN
0,00

apu]

DADOS ADICTONALS

INFORMACAES COMPLEMBNTARES.
Tronsagio: 00114836965

104 Cupom: 386003 Data: 10/09/22

- - Referents 2 nota fiscal n 294199 Serke! 34 Emissac: 10/09/22 - Ret. Cupons Fiscais: PDV:

Y
RESERVADO A HISCO

1
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CAIXA v

22 Via - Comprovante de transferéncia eletronica disponivel ‘

Via Internet Banking CAIXA

Operagédo realizada com sucesso conforme as informag&es fornecidas pelo cliente.

Tipo de TED: TED para terceiros
Conta origem: 0079 / 003 / 00002843-1
| Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Tipo de pessoa: JURIDICA
Nome: UNIAO ESPIRITA DE VIT CONQUISTA
CPF/CNPI: 13.873.187/0001-80 |
|
Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S/A - 00000000 |
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
|
Conta destino: 3429 / 00000106339-1
Tipo de pessoa: JURIDICA
Nome: CORREIA ANDRADE SUPERMERCADOS LTDA \I
CPF/CNPJ: 73.734.428/0001-31 4 i
Valor: R$ 1.076,40
[
Valor da tarifa: R$ 10,45 »
| Finalidade: 10 - Crédito em Conta |
Identificacdo da
operacio: N FISCAL 32385 10SE |
Histérico: |
|
Data de débito: 12/09/2022 |
' Data / Hora da operagao: 12/09/2022 12:58:43 ‘
' |
|
Codigo da operagdo: 00156169 '
Chave de seguranca: HTULQ2X4KELEWUOG !
i

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0 104

} https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa 1M
* A



UNIAO ESPIRITA DE VITORIA DA CONQUISTA / ABRIGO NOSSO LAR

ST

= Av. Rosa Cruz, N° 1.035 — Alto Maron - Vitéria da Conquista — Bahia — Brasil - CEP.: 45.005-362
=/ UEVC Telefones: (0xx77) 3424-6323 e 9.9805.0314
TR Home Page: www.uevc.com.br / E-mail: ueve@ueve.com.br / CNPJ: 13.873.187/0001-80
ORCAMENTO
T e

Nome / Razio Social:

st A sy Tl
J Nome F

CORREIA ANDRADE SUPERMERCADOS LTDA SUPERMERCADQ SANTO ANTONIO

Endereco: CPF | CNPJ:

RUA DOS ANDRADES, 6 - CENTRO - VITORIA DA CONQUISTA - BA 73.734.428/0001-31

Contato / Cargo: Telefone | E-mail: Data:

MANOEL 077. 3420-8900 09/09/2022

ITEM | QUANT DISCRIGAD ESPECIFICAGAD MARCA / REFERENCIA VL. UNI VALOR TOTAL
36 AZEITE OLIVA EXTRA VIRGEM 500ML GOMES DA COSTA | RS 2090| RS 1.076,40
N ‘3\3
5 TOTAL| R$ 29,90 | R$ 1.076,40
N\

Solicitante / Cargo: Data:
CRISTINA BARRETO - COORDENAGAO 09/09/2022
Responsavel pelo orgamento: Data

O ENEIAS ALVES TRINDADE
L “ ' 'Carimbo CNPJ e Assinatura - - .2 Carimbo e Assinatura Carimbo e Assinatura
e 1)
Vitéria da Conquista BA, OFf /(C 1 JAC 9 3 Vitsria da Conquista BA, 0% 109/ AJ 2.1 |Vitéria da Congui taBA.}vl? P? &

; y({hf Loy K -)L‘ L
/ FAN J

U




Y UNIAO ESPIRITA DE VITORIA DA CONQUISTA / LAR DE IDOSOS NOSSO LAR @\@
= N Pt D B ety !
“‘*j U Evc Av. Rosa Cruz, N° 1.035 — Alto Maron — Vitoria da Conquista — Bahia — Brasil — CEP.. 45.005-362 DB

Telefones: (0xx77) 3424-6323 e 9.9805.0314
Home Page: www.uevc.com.br / E-mail: ueve@uevc.com.br / CNPJ: 13.873.187/0001-80

ORGAMENTO:

Uredo Exnrite de Vo

ADDS CADASTRAIS DO FORNEGEDOR
Nome / Razao Social: Nome Fantasia:
COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS PEREIRA EIRELE SUPERMERCADO PEREIRA
Enderego: RUA DOIS DE JANEIRO, N° 644 - ALTO MARON CPF | CNPJ: 06.064.046/0001-50
CFP: 45 005 064 - VITORIA DA CONQUISTA DATA: 09/09/2022.
Contato / Cargo: Tel. I WhatsApp / E-mail: (77)
ITEM | QUANT | DISCRICAC ESPECIFICACAO | MARCA / REFERENGIA VL. UNI VALOR TOTAL
1 36 AZEITE OLIVA EXTRA VIRGEM 500mi GALLO RS 31,99 | R$ 1.151,64
RS -
R3 -
TOTAL R$ 1.151,64

Solicitante / Cargo: CRISTINA BARRETO / COORDENAGAO DATA: 09/09/22

Responséavel pelo orgamento: TELMA DATA: 09/09/22

106.064,046/00C1-50"

INST. EST. 9361 6649
COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS
PEREIRA EIRELI{ SUPERMERCADO PEREIRA)

RUA: 02 DE JANEIRO N° 644/ £ ALTO MARON
| CEP45005:084/VIT. co;“;i';u:sm .|

; NS . Lo ot
e lereza Cristina C. Ber
g Coordenacin
Carimbo CNPJ e Assinatura Carimbo e Assinatura Carimbo e Assinatura

Vitéria da Conquista BA, [/ 1,49 J2 Vitéria da Conquista BA, O i | AL Vitéria da Conquista BA, ||




UNIAD ESPIRITA DE VITORIA DA CONQUISTA / ABRIGO NOSSO LAR
Av. Rosa Cruz, N° 1.035 - Alto Maron — Vitdria da Conguista — Bahia — Brasil — CEP.: 45.005-362
Telefones: (0xx77) 3424-6323 e 9.9805.0314
Home Page: www.ueve.com.br / E-mail: ueve@uevc.com.br / CNPJ: 13.873.187/0001-80

ORCAMENTO
Nome / Razéo Social: Nome Fantasia:
ELIAS SOUZA DOS SANTOS SUPERMERCADC SOBRINHO
Enderego: CPF / CNPJ:
RUA BAHIA, 27 - ALTO MARON - VIT. CONQUISTA - BA 14,254.429/0001-10
Contato | Cargo: Telefone / E-mail: Data:
INOCENCIO 077. 3423-2478 09/09/2022
ITEM | QUANT DISCRIGAD ESPECIFICAGAD MARCA | REFERENCIA VL. UNI VALOR TOTAL
36 AZEITE OLIVA EXTRA VIRGEM 500ML ANDORINHA R$ 34,99 | R$ 1.259,64
R$ 3499 | R$ 1.259,64
Solicitante / Cargo: \ Data:
CRISTINA BARRETO - COORDENAGAO 09/09/2022
Responsavel pelo orgamento: Data:
TELMA 09/09/2022
" 14.254.429/0001-10
ELIAS SOUZA DOS SANTUS
Rua Bama, 27 - Ha“win:-';‘.)
0 CEE 45U a2a y -
VLS G G AUl TS \ y
- A
)~ - i 3 Tereza Cristina C. Barrefo
Carim 4 «;-—-—, - Coordenadora
Carimbo CNPJ e Assinatura Carimbo e Assinatura Carimbo e Assinatura
Vitéria da ConquistaBA, /421 '/ 7 w777  |Vitéria da Conquista A, 07 1 0%/ /vt Vitéria da Conguista BA, [
g A Y




-

RECEREMOS DE COMERGIO DE PROD. AL ICIOS PEREIRA L OS PR OS5 CONS’ ES NANOTA FISCAL INDICADA AD LADO

NF-=
| N° 3230
(DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAD E ASSRATURA 50 REGEBEDGR SERIE: 1
DANFE  |cowmmoevorsco )
COMERCIO DE PROD. ALIMENTICIOS PEREIRA L Dogg“moF.l"a‘%xALUAR ! | tH | || tﬂ" i
RUA DOIS DE JANEIRO, 644 ALTO MARON ELETRONICA i
VITORIA DA CONQUISTA - BA n Em.nm lIl CHAVE DE ACESSO
CEP: 45005064 29220906064046000150550010000032301000014022
FONE: 7734257792 SERE | Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
o e www.nfe fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
- \ Aularizadora. )
NATUREZA DA OPERAGAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO
kVENDA BASE EMISSAQ DE REG. NA ECF [1 29221046522501 - 12/09/2022 11:17:23
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DE SLBST. CNPJiCPF
[09351 6649 l IOB .064.046/0001-50 ]
DESTINATARIO / REMETENTE
(NOME | RAZAD SOCIAL NP1 CPF DATA EMISSAD 3
UNIAO ESPIRITA DE VITORIA DA CONQUISTA 11 3.873.187/0001-80 I1 2/09/2022
ENDEREGO 1 BARRO 'DISTRITO Yeer DATA ENTRADA | SAIDA
LAV ROSA CRUZ, 1035 CANDEIAS L45000000 12/08/2022 ]
(MoNICIPIO FONE / FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA ENTRADA | SAIDA
|VITORIA DA CONQUISTA L?34246323 [BA I I‘I 0:40
FATURA / DUPLIGATA
2
L
CALCULO DO IMPOSTO
(BASE DE CALCULO DQ ICMS Twu.en DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
| 3.586,80‘L 0,00 0 OD:L 0,00 3.588,80
fm.on DO FRETE VALOR DO SEGURD Tnesmnro OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR TOTAL DO 1P| “[VALOR TOTAL DA NOTA 1
0,00 0,00 0,00 o,ooI 0,00| 3.586,80 |
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
erE 1 RAZAD SDCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD ur GNPJ | GPF
COMERCIO DE PROD. ALIMENTICIOS PEREIRA L {Frete por conta ]: I 06.064.046/0001-50
LENDERE(;O MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL 1
lRUA DOIS DE JANEIRO VITORIA DA CONQUISTA BA 093616649

e e P e
L | |

DADOS DQ PRODUTOS / SERVICOS

A

VALOR VALDR VALOR | _BASE CALCULD VALCR 1 OTA
cODIGO DESCRICAO DOS PRODUTOS | SERVMICOS NCMISH | CST |CFOP| UNID | QUANT. | upiows | DESC [ por viouioo [TioMs | Ioms 5T icms T IcNs 8T i | iems | =
015184 | CAFE BAHIA VACUO 250G 09012100] 041 | 5029 LN 60| Bgs0q 009 112840 212849 0.051 0.00 0.00 o.eq [ 0.00 o
025274 |FLOCAQ DE MILHO BAMELEIRA 4000 11041000] 041 | s920| LN 100) 18900 0,00 189,00 189,04 | 0.94 0.0 0,00 o, .00 0.4
037393 | CEREAL INFANTIL MUCILON MULTICEREAIS 180G | 18011030 60 44800 000 260,40 260,40 0.0q 0.00 0.0 0.00 0 0.04 0.9

q o& M OTIGINJL
e o nle g Andiade Digs |
. SEM D i 0415-8 -
ATESTO QUE: NSEWS . o B e

OS|{MATERIALS “DRAM ENTREGUES ( X
0§ °E‘2\.""“'_}5 { URAM PRESTADOS (

E=IMunici o

CO TCF' ‘: "2: (154 '.Auto % :dem /
Em __ll__j......u.‘:!_’_.lc.d..& . \ o O0A /4
ot Tereza Crisfina C| Barreie | |_Conjorme Convénio de n
Carimbo [ assinatura oofdpnadpra |

CALCULO DO IS3QN
(NECRICAC MUMICIPAL “[vaLoR ToTAL DOS SERVIGDS Ianse DE CALCULO DO iSSON f’ VALOR DO IS5ON )
'DADOS ADICIONAIS B
INFORMAGOES COMPLEMENTARES TRESERVADD AC FISCO
LD D BanTY AL ar :oc-—. SAEANA ‘. o > -nu:: 1A BAATT 473 NG NI a-c sl BACE 8T-ANMN

Rondt e TR SUS e PAOMLE et WA GTMS S T PATPTAUAS Thows by T LRRGE. g R

JCMS ST: 0,00 - VA!.OFIFCPST DM Tmmosmox 1%06(4m)mme lsm

|
|
k
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CAIXA

23 Via - Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros
Conta origem: 0079 / 003 / 00002843-1 =t
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Tipo de pessoa: JURIDICA
Nome: UNIAQ ESPIRITA DE VIT CONQUISTA
CPF/CNPIJ: 13.873.187/0001-80
Banco: 237 - BANCO BRADESCO S/A - 60746948
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Conta destino: 0270 / 00000390460-1
Tipo de pessoa: JURIDICA
Nome: COMERCIO DE PROD ALIMENTICIOS PEREIRA LT
CPF/CNPJ: 06.064.046/0001-50 .
Valor: R$ 3.586,80
Valor da tarifa: R$ 10,45
Finalidade: 10 - Crédito em Conta
z::‘:;t;tﬁ“ fh N FISCAL 3230 12SET2
I-.Iistérico:
Data de débito: 12/09/2022
Data / Hora da operagao: 12/09/2022 15:52:34

Cddigo da operagdo: 00186425

Chave de seguranca: K90HH9NQS5P69LE6CR

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

" SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa

mn




UNIAO ESPIRITA DE VITORIA DA CONQUISTA / LAR DE IDOSOS NOSSO LAR
Av. Rosa Cruz, N 1.035 - Alto Maron — Vitoria da Conquista — Bahia — Brasil — CEP.; 45.005-362

' Telefones: (0x¢77) 3424-6323 e 9.9805.0314 053?&

>/ UEVC

e ——
Uridd Expirita de Vitona da Congonta

4

Home Page: www.uevc.com.br / E-mail: ueve@ueve.com.br / CNPJ: 13.873.187/0001-80

ORGAMENTO:

Nome / Razdo Social: Nome Fantasia:
COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS PEREIRA EIiRELE SUPERMERCADC PEREIRA
Enderego: RUA DOIS DE JANEIRO, N° 644 - ALTO MARON CPF / CNPJ: 06.064.046/0001-50
CEP: 45.005.064 - VITORIA DA CONQUISTA DATA: 09/09/2022.
Contato / Cargo: Tel. / WhatsApp / E-mail: (77)
ITEM | QUANT DISCRICAO ESPECIFICAGAO MARCA | REFERENCIA VL. UNI VALOR TOTAL
1 360 CAFE MOIDO VACUO 250g BAHIA RS B,69 | R$ 3.128,40
2 100  |FLOCAO MILHO 500g GAMELEIRA RS 1,89 | RS 188,00
3 60 FARINHA MU T CERAIS MUCILON 180g NESTLE RS 4,49 RS 269,40
TOTAL RS 3.586,80
Solicitante / Cargo: CRISTINA BARRETO / COORDENAGAO DATA: 09/09/22
DATA: 09/09/22

Responsavel pelo orgamento: TELMA

o /0001-501 |
o 0?@;,%??5333 1: ?ﬁmietos 3
COMERCIO DE PRODUTOS AL
ERCADO PEREIRA)
PEREtRhElRELI(SUPERfi‘ :(r ; O o //

RUA: 02 DE JANEIRO N° &

L CEP 45005064 /VIT UACC'EJ;ISTA sl | ENEIAS ALVES TRINDADE
o ) g 5 (P TPRA o mF .
/ V17 i 4 TerezaCﬁcs}ﬁaE Barretr WANCERO - Ueve
AL Coordenadora

Carimbo CNPJ e Assinatura

Carimbo e Assinatura

Carimbo e Assinatura

Vitdria da Conquisia BA,ﬂ{a [é;q, 9772

Vitéria da Conquista BA, (F1/09 1dd2

Vitria da Conquista BA, il 1 122
v 4




UNIAO ESPIRITA DE VITORIA DA CONQUISTA / ABRIGO NOSSO LAR
Av. Rosa Cruz, N° 1.035 — Alto Maron - Vitéria da Conquista — Bahia - Brasil - CEP.: 45.005-362

e

=_/"UEVC Telefones: (0x77) 3424-6323 & 9,9805.0314
e . Home Page: www.uevc.com.br / E-mail: uevc@uevc.com.br / CNPJ: 13.873.187/0001-80
ORCAMENTO
TRAIS ORNEC

b A et 3

Nome | Razao Social: ' [Nome Fantasia:

ELIAS SOUZA DOS SANTOS SUPERMERCADO SOBRINHO

Enderego: CPF / CNPJ:

RUA BAHIA, 27 - ALTO MARON - VIT. CONQUISTA - BA 14.254.429/0001-10

Contato / Cargo: Telefone | E-mail: Data:

INOCENCIO 077, 3423-2478 08/09/2022

ITEM | QUANT DISCRIGAO ESPECIFICAGAO MARCA | REFERENCIA VL. UNI VALOR TOTAL

3680 [CAFE MOIDO VACUO 250G 3 CORACOES RS 899| RS 3.238,40
100  |FLOCAO MILHO 500G D. CLARA RS 2,29| RS 229,00
60 FARINHA MUTI CEREAIS MUCILON 180G NESTLE R$ 549| R$ 329,40

coneAe QoM ORIGINAL
N
ey . maﬁdqulCls
ccune . Matripula: 0415-0
TOTAL| RS 18,77 | RS 3.794,80

Solicitante / Cargo: \\ Data:
CRISTINA BARRETO - COORDENAGAO 09/09/2022
Responsavel pelo org to: Data:
TELMA 09/09/2022

14.254.429/0001-10"

ELAA.E ;s%zg?o?:? SANTOS \ ,
ua Bahia, 27 - Flamengo
CEP 45005222 Tereza Cristna C. Bamatn
) MitAsie 4r Son raista - BA / Coordenadora
E1 5oy LT
= Car:nﬁmma%m Carimbo e Assinatura Carimbo e Assinatura

[Vitria da ConquistaBa, | O 3 1 Z < 21 vuﬁriadacg_ngmmsa,.ﬂr D% 027 |vitéria da ConquistaBA, [/ ‘




UNIAO ESPIRITA DE VITORIA DA CONQUISTA / ABRIGO NOSSO LAR

Telefones: (0xx77) 3424-6323 e 8.9805.0314

Av. Rosa Cruz, N° 1.035 - Alto Maron — Vitéria da Conquista - Bahia - Brasil - CEP.: 45.005-362

Home Page: www.uevc.com.br / E-mail: ueve@uevc.com.br / CNPJ: 13.873.187/0001-80

ORCAMENTO

Lt 5

m Flﬂmh

CORREIA ANDRADE SUPERMERCADOS LTDA

SUPERMERCADO SANTO ANTONIO

Endereco:

CPF / CNPJ:
RUA DOS ANDRADES, 6 - CENTRO - VITORIA DA CONQUISTA - BA 73.734.428/0001-31
Contato / Cargo: Telefone / E-mail: Data:
MANOEL 077. 3420-8900 09/09/2022
ITEM | QUANT DISCRICAOQ ESPECIFICAGAO MARCA / REFERENCIA VL. UNI VALOR TOTAL
360  |CAFE MOIDO VACUO 250G BAHIA RS 8.99| R$ 3.236,40
100  |FLOCAO MILHO 500G BAHIA RS 246| RS 246,00
60 FARINHA MUTI CEREAIS MUCILON 180G NESTLE R$ 595| RS 357,00
TOTAL| RS 1740 | RS 3.839,40
Solicitante / Cargo: Data
CISTINA BARRETO - COORDENAGAQ 09/09/2022
Responsavel pelo orgamento: Data

VICT Garimbo CNPJ e Assinatura

|Vitéria da Conquista BAL.Y /0 9/ g 4 3 |

Q/ﬁ”‘“"‘ e

Vitéria da Conquista BA, (10 1 0% 20 27

Taefa Cristina C. Bareto
R IOnSRAIA

Carimbo e Assinatura

Vitéria da Conguista BA, / /




r :

DANFE

ELIAS SOUSA DOS SANTOS EPP | 0cUMENTO AUk |

EU:.'!'RONICA |

RUA “ :s.\lna 2922 0914 2544 2900 0110 5500 1000 0006 8711 7954 3556 | |

ALTO MARON N® 000.000.687 3

VITORIA DA CONQUISTA - BA SERIE 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢ |

| CEP: 45005-222 FONE: (0xx77)3423-2478 FOLHA 1/ 1 www.nife.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora _,'

(NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAC DE USO

| Venda mercadorias de terceiros 129220645041641 EM 10/09/2022 AS 10:25 N7 !
(INSCRICAO ESTADUAL TNSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNP]/CPF O')“ W

(015295404 14.254.429/0001-10 i

DESTINATARIO / REMETENTE

(NOME / RAZAO SOCIAL

NP}/ CPF DATA DA EMISSAC
UNIAQO ESPIRITA DE VITORIA DA CONQUISTA (465) 13.873.187/0001-80 10/09/2022 10:22
(ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
Avenida Rosa Cruz 1035 Urbis 45050-040 10/09/2022
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
LVITORIA DA CONQUISTA (0xx77)3424-6323 BA 10:22
FATURA / DUPLICATA
[DINHEIRO 3.32640 ]
LCALCULODCHNE‘OS'I"O
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULD DO 1OMS ST VALOR DO KCMS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS )
[ 0,00 T 0.00 0.00 3.326,40
(VALOR DO FRETE [VALOR DO SECURO [ DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALORTOTAL DOTPI | VALOR TOTAL DOS IMPOSTUS VALOR TOTAL DA NGTA b
L 0, 0,00 0, 0,00 0, 1.046,15 3.326.4[2
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
(NOME / RAZAO SOCIAL Y FRETE POR CONTA Iwuaoam'r lmwvuwm Imr ‘[cm’um h
:_-S—&m!-ﬁ&
memo' EREG JI!!‘ - UF INSCRIGAQ ESTADUAL —
] I ] - [ .
DADOS DO PRODUTOS / SERVIGOS i
o oncacho s s s | e o] o] oo | A | VA s A | N [ v OS] o
1068 LEITE DE COCO SOCOCO 200ML 20098999 | D102 | 5102 UN 60| 548 32940 000] 000 000] 000 000|000 000 10359
6298 LEITE EM PO ITAMBE 200G INSTANTANEO 04022110] 0102 | 5102 | UN 300 9.99 2.98700| 000 0.00 000 000 0.00{ 0.00; 0.00( 94256
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAD MUNICTPAT VALOR TOTAL DOS SERVICOS RASE. F. CAICLH 0 DO 1SSON VAL OR DO 1SSON
‘l 0.00 0,00 - __ _9(_}0
DADOS ADICIONAIS o - I - o
(INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
‘Trib aprox RS 447,40 Federal ¢ RS 596,75 Estadual
Fonte: IBFT/empresometro.com.br BA 9B0AG6
Dinheiro: 3,326 40
ATESTO QUE: * [tepapse de Recurso ge Subvengao Social:
0S MATERIAIS FORAM ENTREGUES (x )  Bulnicia
0S SERVICOS F CRAM PRESTADOS ( ) P T3 Estadus!
Conferi e 2zhiel eaato 2 ¢ Trgderal .
A - C09 {zc 22
Em__1C _f‘ 4 _12%22 Terera Cngﬁnac Bamerol Conforme Convénio de n®
s\ odtid Ceerdenadora

Carimbo+essinatura

P




R

12/09/2022 13:35 Inte r:Et:::Bank-inG CAIXA

CAIXA

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 0079 / 003 / 00002843-1

Conta destino: 0079 / 003 / 00001899-1

Nome destinatario: ELIAS SOUZA DOS SANTOS

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 3.326,40
Data de débito: 12/09/2022
Data/hora da operacao: 12/09/2022 12:58:21

Codigo da operagdo: 855379888
Chave de seguranga: 25XA2E2EPUS]I37HH

Operagédo realizada com sucesso conforme as informacgoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa




UNIAO ESPIRITA DE VITORIA DA CONQUISTA / ABRIGO NOSSO LAR
Av. Rosa Cruz, N° 1,035 — Alto Maron — Vitéria da Conquista — Bahia - Brasil - CEP.: 45.005-362

05’))\0\6

=
T‘——_.':‘?‘ / U Evc Telefones: (0xx77) 3424-6323 e 9.9805.0314
e i Home Page: www.uevc.com.br / E-mail: ueve@uevc.com.br / CNPJ: 13.873,187/0001-80
ORCAMENTO
Nom'-ef ﬁaiit:; Soclal ' . - Nome_ #antnslii )
ELIAS SOUZA DOS SANTOS SUPERMERCADO SOBRINHO
Enderego: CPF /CNPJ:
RUA BAHIA, 27 - ALTO MARON - VIT. CONQUISTA - BA 14.254.429/0001-10
Contato / Cargo: Telefone / E-mail: Data:
INOCENCIO 077. 3423-2478 09/09/2022
ITEM | QUANT DISCRIGAO ESPECIFICAGAD MARCA / REFERENCIA VL. UNI VALOR TOTAL
300 LEITE PO INSTANTANEO 200G ITAMBE RS 999| R$ 2.997.00
60 LEITE COCO 200 ML S0COCO R$ 549| RS 329,40
R
n\r\\;
=
LAY %
2 P
1‘53 ’;QU\‘\'%
g [t T
7 f_;\' K ¥ ?_:_ O
.\ =
) ‘C-"‘(&.‘V o
S
TOTAL| R$ 1548 | R$ 3.326,40
Solicitante / Cargo: Data:
CRISTINA BARRETO - COORDENAGAQ 09/09/2022
Responsavel pelo orgamento: Data:
Vo '3 T = w
14.254.429/0001-10
ELIAS S0UZA DOS SANTOS
Rua Bania, 27 - Flamengo
CER 46008222 ;
1. Vitorie de Gon raista -BA g / ‘ i -
4 AIR g S
>3 _ = 71—— - Tereza Crigfinar€. Bameto
f — ) SO e P e Coordenadora
Carimbo CNPJ e Assinatura Carimbo e Assinatura Carimbo e Assinatura
Vitéria da Conquista BA./::J 1 51 2= 31 Vitéria da Conquista BA, () / 29/ Sg 21 Vitéria da Conquista BA, g i




UNIAO ESPIRITA DE VITORIA DA CONQUISTA / ABRIGO NOSSO LAR OS)')@

Av. Rosa Cruz, N° 1,035 - Alto Maron - Vitéria da Conquista — Bahia — Brasil ~ CEP.: 45.005-362

——
”:4_‘ / U Evc Telefones: (0xx77) 3424-6323 e 9.9805.0314
e s Home Page: www.uevc.com.br / E-mail: ueve@uevc.com.br / CNPJ: 13.873.187/0001-80
ORGCAMENTO
Norhe { Razéo Social: - ' 1 ﬂome Fantasia:
CORREIA ANDRADE SUPERMERCADOS LTDA SUPERMERCADO SANTO ANTONIO
Enderego: CPF /| CNPJ:
RUA DOS ANDRADES, 6 - CENTRO - VITORIA DA CONQUISTA - BA 73.734.428/0001-31
Contato / Cargo: Telefone / E-mail: Data:
MANOEL 077. 3420-8900 09/09/2022
ITEM | QUANT DISCRIGAD ESPECIFICAGAD | MARCA / REFERENCIA VL. UNi VALOR TOTAL
300 LEITE PO INSTANTANEO 200G ITAMBE R$ 10,49| R$ 3.147,00
60 LEITE COCO 200 ML SOCOCO RS 598| R$ 358,80
[\ - G -\':_:."' |
l ~dep OF
Ao se-8
0 e S L
TOTAL| R$ 16,47 | RS 3.505,80
Solicitante / Cargo: Data:
CRISTINA BARRETO - COORDENAGAQ 09/09/2022
Responsdvel pelo crgamento: Data:
TELMA 09/09/2022
e e B I T 3
.y
L
T— & Yo
Tereza CrisimaC. Bameto
ot Coordenadora
¢ Vitoria @
Carimbo CNPJ e Assinatura Carimbo e Assinatura Carimbo e Assinatura

Vitéria da Conquista BA, Qg G T 3 Vitéria da Conquista BA, )™/ .f] /| 7O /1 Vitéria da Conquista BA, / /

. ( Afag
/ T{rﬂ-“ v | AR
\ / \

S



Home Page: www.uevc.com.br / E-mail: ueve@uevc.com.br / CNPJ: 13.873.187/0001-80

UNIAO ESPIRITA DE VITORIA DA CONQUISTA / LAR DE IDOSOS NOSSO LAR
Av. Rosa Cruz, N° 1.035 — Alto Maron — Vitoria da Conquista — Bahia — Brasil — CEP.: 45.005-362
Telefones: (0xx77) 3424-6323 e 9.9805.0314

@‘?&

i 0
06 0?\14ST0E‘gT6 9’:%15549 foné
OMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS

PEREIRA EIRELIL SUPERMER;’:;.D;? Egﬂheﬂtg})ﬁ
: £IRO N° AT
LEUAC(SPDE&G%@& VT, DACONGUISTA

Carimbo CNPJ e Assinatura

ORGAMEN
Nome / Razdo Social: Nome Fantasia:
COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS PEREIRA EIRELE SUPERMERCADO PEREIRA
Enderego: RUA DOIS DE JANEIRO, N° 644 - ALTO MARON CPF / CNPJ: 06.064.046/0001-50
CEP: 45 D05 084 - VITORIA DA CONQIISTA DATA: 09/09/2022.
Contato / Cargo: Tel. / WhatsApp / E-mail; (77)
ITEM | QUANT DISCRICAO ESPECIFICAGAO MARCA /| REFERENCIA VL. UNI VALOR TOTAL
1 300 LEITE EM PO INSTANTANEQ 200g PIRACANJUBA R$ 10,99 | R$ 3.297,00
2 60 LEITE COCO 200mi SOCOCO R$ 599} R$ 359,40
3 R$ -
: ¢\f3\?)‘?\
A .{-i\ o L -
ool )T
, {JC’N A 36:.\:_,.‘3;
W) - P.\_.\)\.i\'vg ]
PR \ W g
’@@'\ ,‘-lﬂﬂ%‘ Y
.
TOTAL RS 3.656,40
Solicitante / Cargo: CRISTINA BARRETO / COORDENAGCAO DATA: 09/09/22
Responsével pelo orgamento: TELMA DATA: 09/09/22

L
Toreza Crisina C. Barreto

Coordenadora

Carimbo e Assinatura

Carimbo e Assinatura

Vitéria da Conguista BA, (’/AV',’) IW / Dj )?

Vitéria da Conquista BA, 09 /& / 2

Vitdria da Conquista BA, / /




IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE ‘
AUXILIAR DA |
RD COMERCIAL EIRELI NOTA FISCAL {i
RUA C DT IND IMBORES,LOTE 30/42 QUADRA 1 - LAGOA ELETRONICA CHAVE DE ACESSO
DAS FLORES 0-ENTRADA 2922 0927 2414 7700 0115 5500 1000 2965 3910 0394 8038
5007110 '1%-\20(;5);8?“5“\ B I-SAIDA D Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
296.539 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 1 T ) ;
FOLHA 1/1 ou no site da Sefaz Autorizadora QO K;
NATUREZA DA OPFRACAG PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO ~
VENDA 129220345842538 13/09/2022 13:38:45
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBS . TRIBUT, CNP)
L 138940708 27.241.477/0001-15
DESTINATARIO
NOME RAZAD SOCTAT [§N7] DATA DA EMISSAC
UNIAO ESPIRITA DE VITORIA DA CONQUISTA 13.873.187/0001-80 13/09/2022
TNDERITL, BAIRRO DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
(A VENTUA RUSA CRUZ, 1635 NOSSU LAR __| CANDEIAS 45050-100 13/09/2022
(M0 Ui [TONE_FAX TNSCRICAO ESTADUAL TIORA DA SAIDA
[VITORIA DA CONQUISTA EA 77 3084-3412 ISENTO 13:38:37
FATURA / DUPLICATA

@0396539,’001 14/09/2022  2.808,96

CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALC ICMS

VALOR ICMS

BASE CALC ICMS 51 VALOR ICMS ST TOTAL DOS PRODUTOS
1.652,34 20742 0. 0,00 2.900,80
VALOR FRETE VALOR SEGURO VALOR DESCONTO OUTRAS DESP VALOR IPI TOTAL DA NOTA
i 91.84 A 0,00 2.808,96
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME RAZAO SOCIAL FRETE PUR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEIC UF  [CNP)
TRANSPORTE CAMINHAO EMPRESA 0-Remetente 27.241.477/0001-15
FNDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
RUA C. DISTRITO INDUSTRIA VITORIA DA CONQUISTA BA
OUAN { DADE FSPECIE MARCA NUMERATAOQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
CAIXA 15,384 15,384
DADOS DOS PRODUTOS ! SERVICOS
COMGO DESCRICAO DO PRODUTO - SERVICO SOUMSH | CST | CFOP | UNID | QUANT | VALOR| VALOR | DESC.| B.CALC | VALOR | ALIQ
PRODUTO UNIT TOTAL ®a ICMS ICMS | ICMS
1250 FRALDA BIGFRAL PLUS G 7 UN DERMA 96190000 02015102 PC 120 19,08 1228960 | 3,14 11.304.48 [234 81 | 18,00
1257 FRALDA BIGFRAL PLUS M 8 UN DERMA 96190000) 020(5102( PC 320 19,10 611,201325 34786 62.61]18,00
|
| GINAL
|t
hde D13
0415-8
Kepasse de Recurso de Subvengao Social: ATHSTO QUE:
Municipal OS [MATERIAIS F ?
QSISERVICQS F
[JEstadusal : IORENTY il Telma M do Ofivds
C1Federal L? A opferi & ache! g o e,
Gonforme Convénio de "0 (022 | eul 43 | ASSOROENADOR
o gp Nosso Uar
.l 03
Ca
DADOS ADKCIONALS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
PADRAOI=RECLAMACOES ATE 48 HRS APOS O RECEBIMENTOQO SAC 77988189514
DADOS PEDIDO=VENDEDOR:23 PEDIDO:394803 ROTA:600
NOME CLIENTE=ABREV:5089/UINIAO ESPIRITA DE VIT CONQUIST
¥ Source T www.uninfe com.br Gerado em T3 10 2027 a5 1300 pelo TiDANTT 0 Plus Twawn enidnty com

YOTAL FIRTELGS PRODUTOS LOU SFRUVICOS CONS]




15/09/2022 10:59

CAIXA

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Int.eRnet---Ba nkl-ng___ Cal:XA

Conta origem: 0079 / 003 / 00002843-1

Conta destino: 4160 / 003 / 00003315-0

Nome destinatario: RD COMERCIAL EIRELI
Quantidade de vezes:

Valor: R$ 2.808,96

Data de débito: 13/09/2022

Data/hora da operagédo:

13/09/2022 15:21:35

Caddigo da operacéao:
Chave de seguranca:

888099172
WCVAMMWMQAWSYUWJ

Operacéao realizada com sucesso conforme as informacées fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa




UNIAO ESPIRITA DE VITORIA DA CONQUISTA / LAR DE IDOSOS NOSSO LAR

Av. Rosa Cruz, N° 1.035 - Alto Maron — Vitéria da Conquista — Bahia -
Telefones: (0xx77) 3424-6323 e 9.9805.0314

= UE

tinido Exprrts e

VC

witenm

Home Page: www.uevc.com.br / E-mail: ueve@uevc.com.br / CNPJ: 13.873.187/0001-80

Brasil - CEP.. 45.005-362

OB\X\)

ORCAMENTO:
Nc;me l .
RD COMERCIAL EIRELI RD
Enderego: RUA C, DT IND IMORES, LOTE 30/42 QUADRA | CPF / CNPJ: 27.241.477/0001-15
LAGOA DAS FLORES - CEP: 45.007-110 - VITORIA DA CONQUISTA DATA: 12/09/2022
Contato / Cargo: WILKERSON Tel. / WhatsApp / E-mail: (77) 99175 1325
ITEM | QUANT DISCRIGAO " ESPECIFICAGAO MARCA | REFERENCIA VL. UNI VALOR TOTAL
1 32 FRALDA GERIATRICAS / TAM. M PACT. C/ 8 UND BIGFRAL DERMO PLUS | RS 18,48 | RS 591,36
2 120  |FRALDA GERIATRICAS / TAM. G PACT. C/ 7T UND BIGFRAL DERMO PLUS| R$ 18,48 | R$ 2.217,60
e t“qP\
ORI
B AS
PSS N1 = mﬁ
.‘-fb » - ‘\d\aﬁa“\.&'?)
R Ine e tta
._hia{c;‘a‘\;: "'Re"l\
NG W
TOTAL R$ 2.808,96
Solicitante / Cargo: Telma Maria DATA: 12/09/22

Responsavel pelo orgamento: Romén
- e e

ia / Recepcionista
SO e BRI

COMERCIAL < -ty 7
COORDENADORA 4 ALVES TRINDADE
Abrigo Nosso Lar DIRETOR FINANCEIRO - UEVC
Carimbo CNPJ e Assinatura Carimbo e Assinatura Carimbo e Assinatura

DATA: 12/09/22

Vitéria da Conquista BA, !Q / 531 2; Vitéria da Conquista BA, Q/ﬂﬁ ;.9629}‘

Vitéria da Conquista BA, 1& (ﬂf o%?/
/



UNIAO ESPIRITA DE VITORIA DA CONQUISTA / LAR DE IDOSOS NOSSO LAR

Av. Rosa Cruz, N° 1.035 - Alto Maron — Vitéria da Conquista — Bahia — Brasil - CEP.: 45.005-362

- A
‘y‘ U Evc Telefones: (0xx77) 3424-6323 e 9.9805.0314 B\\
oA EaaneTi Ko Vet ¥ Forvanii Home Page: www.ueve.com.br / E-mail: ueve@ueve.com.br / CNPJ: 13.873,187/0001-80 O
ORGAMENTO:
Nome / Razao Social: Nome Fantasia:
J. CARVALHO & QUEIROZ LTDA Nome Fantasia: ULTRA ECONOMICA
Enderego: PRAGA BARAO DO RIO BRANCO, 01 CENTRO CPF / CNPJ: 13.207.048/0046-19
CEP: 45.000-385 - VIT. DA CONQUISTA DATA: 12/09/2022
Contato / Cargo: Tel. | WhatsApp / E-mail: (77)
ITEM | QUANT DISCRICAD ESPECIFICACAO MARCA | REFERENCIA VL. UNI VALOR TOTAL
1 32 FRALDA GERIATRICAS / TAM. M PACT. C/ 8 UND BIGFRAL DERMO PLUS| RS 1999 | R$ 639,68
2 120 FRALDA GERIATRICAS / TAM. G PACT. C/ 7T UND BIGFRAL DERMO PLUS| R% 19,99 | RS 2.398,80
TOTAL R$ 3.038,48
Solicitante / Cargo: Telma Maria DATA: 12/09/22
Responséavel pelo orcamento: Roménia / Recepcionista DATA: 12/09/22

Telma M de Olsveira

y COORDENADORA
* i osso Lar
! . :
1 3 M
[ / { — 4
P P {12 1 & M\&"r‘@\
A ALy F s
{ 4 LAAA TV f rw , . .
s arimbe CNPJe Assinatura Carimbo e Assinatura Carimbo e Assinatura
FlL)

o ,-(.,\.a '_‘."‘_'J
Vitéria da Conquista BA.j / ‘7:’ XA A A

/

Vitéria da Conquista BA, J3 )0/ /IR

Vitéria da Conquista BA,




UNIAO ESPIRITA DE VITORIA DA CONQUISTA / LAR DE IDOSOS NOSSO LAR
Av. Rosa Cruz, N° 1.035 - Alto Maron — Vitéria da Conquista — Bahia — Brasil — CEP.: 45.005-362

)

\JJJ

UEVC

Telefones: (Oxx77) 3424-6323 e 9.9805.0314

Home Page: www.uevc.com.br / E-mail: ueve@uevc.com.br / CNPJ: 13.873.187/0001-80

W)

S

Uriag apurtis de Vinorls da Cangasta ORQAMENTO-
Nome / Raz&o Social: Nome Fantasia:
CORREIA ANDRADE SUPERMERCADGCS LTDA SUPER. SANTC ANTONIO
Enderego: RUA DOS ANDRADE, N° 06 - CENTRO CPF | CNPJ: 73.734.428/0001-31
CEP: 45.040.050 - VITORIA DA CONQUISTA DATA: 12/09/2022.
Contato / Cargo: Tel. / WhatsApp / E-mail: (77)
ITEM | QUANT DISCRIGAC  ESPECIFICAGAD MARCA / REFERENCIA VL. UNI VALOR TOTAL
1 32 FRALDA GERIATRICAS / TAM. M PACT. C/ 8 UND BIGFRAL DERMO PLUS | RS 2690 | RS 860,80
2 120 FRALDA GERIATRICAS / TAM. G PACT. C/ 7 UND BIGFRAL DERMO PLUS | R$ 2690 | RS 3.228,00
b
\ s U\NP‘
esddn =z
QP“\ 3% c 8
— 5 DTV L\ pia-
TOTAL R$ 4,088,80

Solicitante / Cargo: Telma Maria

DATA: 12/09/22

Rk i

Responsével pelo orgamento: Roménia
73 e e

73.734 428/0601-3

CORRELh ANDRADE SUPFRMFRCADGS LIDA

Aua dos Andrades, 06 - Cemrr
Cep 45040-050

/ Recepcionista

Telma M* de Oleira

COORDENADORA
Abrigo Nosso Lar

Netis & /QE’\?\

, Vitoria da Conauista - Bahia | VAR MU -
Carimbo CNPJ e Assinatura Carimbo e Assinatura Carimbo e Assinatura
Vitoria da Conquista BA, Aol /¢y Vitéria da Conquista BA, | R/ SWRA | yirsria da ConquistaBA, 1
i




RECIBO

Recibo de Pagamento Folha Mensal

554-1(654 - 1) UNIAO ESPIRITA DE VIT CONQUISTA
-ROSA CRUZ,1035 - CANDEIAS - VITORIA DA CONQUISTA - 45020200 - BA

-CNPJ: 13.873.187/0001-80

Ref.: Setembro/2022

Telefone: 7740098600

PAGAM ENTO Nome: LUCAS LIMA DE ANDRADE

Secdo: LAR DE IDOSO NOSSO LAR

Fungdo: CUIDADOR DE IDOSOS

Codigo: 17434  Data Admissdo: 03/11/2020 CPF: 080.245.585-99 Pis: 14300959397 CBO: 516210 Nivel:

03“‘“&

Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos

1 SALARIO 1.212,00

403 DSR - DESC SEMAN REMUNERADO 5,00 48,48

2401 |SALARIO FAMILIA 1,00 56,47

9987 |AD NOTURNO 20% 242 40

2801 |INSS 7,79 117,07
Repasse de Recurso de Subvengao Social:

Esm Total de Vencimentos Total de Descontos
gFederal 1.5659,35 117,07
Conforme Convénm deneO Valor Liguido = 1.442,28

8al. Base Sll. Contr. INSS Base de Cile FGTS F.G.T.5. do Més Base do LR.R.F.
1.502,88 120,23 1.186,22
#W l‘ﬂ‘i}il‘lll’a neste recibo ¢ / o) )/ ) And P
" D /11 f_M LD Vo g / - T O
ERVIC c FORAM PRESTADOS (>4 A 40 S

1=

-

W T T aria Tania Cabral Braga
CNEN w riido Espirita de Vitoria da -




18/10/2022 10:07 Int_e_r:net----BAnking CAIXA

CAIXA

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 0079 / 003 / 00002843-1

.Cohnta destino: 3543/ 1288 / 000853412566-8 }

R e Nome destinatario: LUCAS LIMA DE ANDRADE b ‘ '

Quantidade de vezes:

= | ===

Valor: R$ 1.442,28
Data de débito: 11/10/2022
 Data/hora da operagéo: 11/10/2022 16:02:18 :-
T

Cédigo da operacdo: 646325645 M | l!‘j
Chave de seguranca: 2KWLOMU3YQZR9PMK

Operacao realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 il
Ouvidoria: 0800 725 7474 =
. Alé CAIXA: 0800 104 0 104 ' . t

- —————=a
-
—

https:fliﬁternetbanking.caixa.gov.briSIIBClimprime_ntransferencia_enviada.processa

1
i




Recibo de Pagamento Folha Mensal
RECIBO B54-1(654 - 1) UNIAO ESPIRITA DE VIT CONQUISTA -CNPJ; 13.873.187/0001-80 Ref.: Setembro/2022
- ROSA CRUZ,1035 - CANDEIAS - VITORIA DA CONQUISTA - 45020200 - BA Telefone: 7740098600
AM Nome: ELIANA DE JESUS MOTA Fungdo: CUIDADOR DE IDOSOS
PAGAMENTO Segdo: LAR DE IDOSO NOSSO LAR s\\b ,
Codigo: 17423  Data Admissao: 12/11/2018 CPF: 047.234.595-88 Pis: 16016559785 CBO: 516210  Nivel: Q ﬂ) i
11
Cédigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos d/
1 SALARIO 1.212,00
403 DSR - DESC SEMAN REMUNERADO 5,00 48,48
9987 |AD NOTURNO 20% 242,40
2801 [INSS 7,79 117,07
de Recurso de Subvengao Social:
Municipal
Estadual
{IFederal / Total de Vencimentos Total de Descontos
Conforme Convénio de n° (00 & /22 1.502,88 117,07
Valor Liguido = 1.385,81
Sal. Base Sal. Contr. INSS Base de Cilc FGTS F.G.T.5. do Més Base do LRRF,
12,00 1.502,88 1.502,88 120,23 1.385,81
TESIO QUE! - £ - .
FPORANFENTR aa: edleraclin Mo mers VN 7
e SeRvigas FORAM PREST?D%E:W AL 140 12022 MM edr JUA JlA
IS SERVILOS ( DATA ~ ASSINATURA
‘onfer e achel Frato T
b bR Maria Tania Cabral Braga
- : Urido Espirita de Wtoria da '

-




18/10/2022 10:06 I nter net___ banking___CAi_XA i

CAIXA

‘,TEV Enviada

Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 0079 / 003 / 00002843-1

_Conta destino: 3543 / 1288 / 000835836314-0

! _Nome°destinatério: ELIANA DE JESUS MOTA

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 1.385,81
‘Data de débito: _ 11/10/2022 . : | |
'|- Data/hora da operagéo: 11/10/2022 16:01:22 ; |

Codigo da operacdo: 646258098 |
Chave de seguranca: 1Z1RCYWTYPYYW670 ‘,\5

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 .
Ouvidoria: 0800 725 7474 :
Alo CAIXA: 0800 104 0 104

" https:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa



Recibo de Pagamento Folha Mensal
RECIBO 654-1(654 - 1) UNIAO ESPIRITA DE VIT CONQUISTA -CNPJ: 13.873.187/0001-80 Ref.: Setembro/2022
- ROSA CRUZ,1035 - CANDEIAS - VITORIA DA CONQUISTA - 45020200 - BA Telefone: 7740098600
N : ELENI PRADO Fui o: SOSs
PAGAMENTO s:;“ﬂ:: L:;aN D‘;Emnsg u:?sso LAR e CUDADORDEIRORE B\\Q ‘ﬁ
Coédigo: 17415  Data Admissdo: 01/07/2017 CPF: 032.519.025-98 Pis: 20694032519  CBO: 516210 Nivel:
Codigo Descrigdo Referéncla Vencimentos Descontos
1 SALARIO 1.212,00
403 DSR - DESC SEMAN REMUNERADO 5,00 48,48
2401 |SALARIO FAMILIA 1,00 56,47
9987 |AD NOTURNO 20% 242,40
2801 |INSS 7,79 117,07

de Recurso de Subvengao Social:
nicipal
LIE ) Total de Vencimentos Total de Descontos
CJFederai 00 42 % 1.559,35 117,07
COﬂfOflTlG ‘conVénio de Valor Liquido = 1.442,28
Sal.Base " (yrfigh W Base de Cilc FGTS G.T5.doMés  BasadoLRRF.
1.212,00 1807738 120,23 1.196,22
1
'§ MATERIA BQUESTmjrianssiers<® 1110 /2022 Zlyrag:, Copdddy R
) ’-‘-ERVlL.QS FORAM PRESTADOS k<) DATA ASSINATURA =

.0 sori ¢ achei axato

\ mnia Cabral Braga
g W :-g-:rita de Vitéria da Conguis. 5
~ O -eiTee ReCLIses Humanos

534 ORIGINAL

,.\\mauz Dl""*

r‘r-l A L'—". 15
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CAIXA
! A

TEV Enviada

Via Internet Banking CAIXA

‘Conta origem: 0079 / 003 / 00002843-1 |

‘|, Conta destino: 0079 / 1288 / 000799899657-0 ° . '

lNome destinatario: ELENICE PRADO REIS e il )
| Quantidade de vezes: I (A
“valor: R$ 1.442,28
;;
' Data de débito: 11/10/2022 ) T “ H!” 1
Data/hora da operagdo: 11/10/2022 15:58:43 Ll !

Coédigo da operagdo: 646164192
Chave de seguranca: 3YZ1S9XRS5KZX7PP o

‘Operacéo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente. i

- SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

“Ald CAIXA: 0800 104 0 104

hitps://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa i



Recibo de Pagamento Folha Mensal
RECIBO 654-1(654 - 1) UNIAO ESPIRITA DE VIT CONQUISTA -CNPJ; 13.873.187/0001-80 Ref.. Setembro/2022
-ROSA CRUZ,1035 - CANDEIAS - VITORIA DA CONQUISTA - 45020200 - BA Telefone: 7740098600
h hn Nome: NUBIA SOUSA SOBRINHO FERREIRA Fungio: CUIDADORA DE IDOSOS
PAG ENTO Segdo: LAR DE IDOSO NOSSO LAR kgb
Codigo: 17427 Data Admissdo: 11/04/2019 CPF: 031.493.985-76 Pis: 16597638671 CBO: 516210 Nivel: 0

Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos

1 SALARIO 1.212,00

692 |VALE TRANSPORTE (%) 72,72

2801 |INSS 7,50 90,90

.se de Recurso de Subvengo Social:
X _anicipal
sadual : Total de Vencimentos Total de Descontos
. rederal W 1.212,00 163,62
N 2 a
Canterme Convénio den S v = 1.048,38
Sal. Base Sal. Contr, INSS Base de Célc FGTS F.G.T.S. do Més Base do LR.RF,
5 !ESIQ gﬁ o, 00 1.212,00 1.212,00 56,96 1.121,10
as RS GA BB frindda neste recibo | 1 ”O [;0942
2y . -

(s SERVILOS FORAM PRESTADOS (44 . TA ASSINATURA
Corroe ¢ 3rnsi P20
fo 49711 1520:27

Umao Espirita de Vitoria da Conquis: "




. 18/10/2022 10:08 I_nter.n.et:::Ba_nk:iNg-—CAl Xa

CAIXA . o

“Via Internet Banking CAIXA

. Conta origem: 0079 / 003 / 00002843-1

Conta destino: 0079 / 1288 /.000869908131-4 : i

Nome destinatario: NUBIA SOUSA S FERREIRA

Quantidade de vezes:

Valor:" R$ 1.048,38
Data de débito: 11/10/2022 Wi
Data/hora da operagdo: 11/10/2022 16:03:01
i
Codigo da operagdo: 646391405 |
Chave de seguranca: WN2JGG6G2XSLU597 | “j:
i |
. Operagdo réalizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente. .
SAC CAIXA: 0800 726 0101 . | l il |
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 [ it
Ouvidoria: 0800 725 7474 i'f! R T
Alb CAIXA: 0800 104 0 104 . 1 ! FFTHELE

.. https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa 2 't




———

D ANF-E CONTROLE DO FISCO

_ l
ELIAS SOUSA DOS SANTOS EPP | 0CUMENTO AUXILIAR ‘5;:3 | E, “Iﬂlm-"“
ELETRONICA

RUA BAHIA 27 b~ o
AL TO MARON N° 000.000.699 2922 1014 2544 2900 0110 5500 1000 0006 9911 7528 8250
VITORIA DA CONQUISTA - BA SERIE 1 Consuita de autenticidade no portal nacional da NF-e
CEP: 45005-222 FONE: (0xx77)3423-2478 FOLHA 1/ 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora @
NATUREZA DA OPERAGAQ | PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USC 63’
Lancamento efetuado em decorrencia de emissao de documento { 129220649066057 EM 29/10/2022 AS 10:10 \)
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNP] / CPF
0!‘5295404 L 114.254.4291'0001-10 wJ
m:mm / REMETENTE
SOME { RAZAD SOCIAL NP1/ CPF DATA DA EMISSAQ
UNIAO ESPIRITA DE VITORIA DA CONQUISTA (465) 13.873.187/0001-80 129! 10/2022 10:07
ENDERECD BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
Avenida Rosa Cruz 1035 Urbis 45050-040 29/10/2022
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL ’ _ HORA DA SAIDA
VITORIA DA CONQUISTA I(O)O(?T)MZ%—S.?:ZS IBA I 10:07 )
FATURA / DUPLICATA
DINHEIRO T i SRRt e ; - e i ¥
LC'.A.l.c'.chr DO IMPOSTO N
/BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO IOMS Tﬁ'ﬁmmmn vuioummsués‘mm " YVALOR TOTAL DOS PRODUTOS )
0,00 1.158,36

VALOR UOFRETE ALOR DO SEGURD DESCRH OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR TOTALDOIPI | VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS TVALOR TOTAL DANGTA p
e o «I ~ 50 Lisss

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

(NOME / RAZAD SOCIAL - ~ Vemtre poR CONTA Imo.wrr Immvmw [m I&rjim

»

~\

ENDEREGO

| SSugy lconéncia de
T Iur Immu.n SCRIGAD ESTADUAL
- -

i Trssapae
UANTIDADE ]m —Im o *f'“aa, S YRGS
| A A I

DADOS DO PRODUTOS / SERMIC S

IRIGH

e
‘ade
1 pd1g

-

CODIGO DESCRICAC DOSFRODUTOS ! SERVICOS NCMUSH csosN| crop|UND|  gTDE | VALOR | VALOR  inescrol ™ AquUoTAil VALOR
1257838 BISC P AR MATZERA CHOC 19053100| 0500 | 5929 | UN 197 588 1.15836| 0.00 0,00/ 000 23689

Trib aprox RS 155,80 Federal ¢ RS 81,09 Estacual
& [BPT/emgresometro.com.br BA 9BOAG6
ﬂmﬁw NFC-e(s) (00074361/1)

Dinbasro: 1.
h--mdum: e Q0074361/10 feiro em:
Biankeiro no valor de R$1.158.38

- Rapasse de Recurso de Subvengo Social: ATesTa alE: J
- 0S MATERIAS FORA EGUES p<)
B : | OSSERVICDSFORAM PRESTADOS| )
22 | ile athe] exato ,
I Son W&#_Q_(&/Qﬁ- go :ir‘u’em he eﬁ 1 ’
r" bl VgL e ¢ R L Nosto a#
CALCULODO ] c
(DesCracho MIRCIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS e e 5
L I 0.9 0.00 000)
DADOS ADICIONAIS
: s “YRESERVADO AQ FISCO




i

Protocpls

¥
vVvalor

LAt

a@! Fdracko 329721071705296 28710/

e L e

total

ﬁﬁ(i ‘(H:NII? 1CADO
74361 Serie 1
':?"“lﬁ.% 15:49:%
DE ﬁ;w#,
.0t Infce/consuta

D 6500 1600 0743 6118

e | ‘\j{;\; wa




In-ternet...Banking::::CAIXA

0079 / 003 / 00002843-1

“|"conta origem:

‘Conta destino: 0079 / 003 / 00001899-1

3

)

5§ rlome destinatario: ELIAS SOUZA DOS SANTOS

A uantldade de vezes:

H.

fvalor R$ 1.158,36

; ,baga de débito: 28/10/2022

| 'Data/hora da operacio: 28/10/2022 17:25:49

Codigo da operagdo: 117847981

*‘,\M Chave de seguranga: AO05YUVPMKOASORNE
i |

i |

4 Gperagéo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

' % BAC CAIXA: 0800 726 0101
\ = © 'Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
* ..Ouvidoria: 0800 725 7474
A6 CAIXA: 0800 104 0 104

htEpT?[fintemetbanking.caixa.gov.brISIIBCIimprime_transferencia_enviada.processa




UNIAO ESPIRITA DE VITORIA DA CONQUISTA / ABRIGO NOSSO LAR
Av. Rosa Cruz, N° 1.035 - Alto Maron - Vitéria da Conquista — Bahia — Brasil - CEP.: 45.005-362

Telefones: (0xx77) 3424-6323 e 9.9805.0314

Home Page: www.uevc.com.br / E-mail: uevc@uevc.com.br / CNPJ:

13.873.187/0001-80

O

ORCAMENTO
Jome / Razdo Social: Nome Fantasia:
ZLIAS SOUZA DOS SANTOS SUPERMERCADO SOBRINHO
Inderego: CPF / CNPJ:
RUA BAHIA, N° 27- ALTO MARON - V. CONQUISTA-BA. 14.245.429/0001-10
~ontato / Cargo: Telefone / E-mail: Data:
nocéncio 077.3423-2478 26.10.2022
ITEM QUANT DISCRICAD ESPECIFICAGAO MARCA /| REFERENCIA VL. UNI VALOR TOTAL
197 BISCOITO DOCE MAISENA/MARIA 350G PILAR R$ 588 | RS 1.158,36
W
\ \ . ,\a\’\ﬁ‘
N TOTAL RS 1.158,36
32,
. it
) " QAL

Solicitante / Cargo: v s Data:
SRISTINA - COORDENADORA j(’:f‘ : \V 26.10.2022
Responsavel pelo orgamento: WY /N Data:
\ILDE - SECRETARIA 26.10.2022

—_— L

"14.254.429/10001-10 . s ENEIAS ALVES TRINDADE

ELIAS SOUZA DOS SANTCS R et I e Y/ DIRETOR £ma .
Frua Banma, 27 - Flamengo LR ;“W:,;M o ( ii e 6 & o
CEP 45005222 R i .
1 Vitdriada Con rasta-BA 8 %lma m‘ ({e Oﬁvara /
COORDENADORA
7} Abrigo Nosso Lar
7 jl//
Carimbo CNPJ e Assinatura Carimbo e Assinatura Carimbo e Assinatura

/itéria da ConquistaBA, /[ Vitéria da Conquista BA, & 1[0/ U J)  |vitéria da ConquistaBA,  /




(_ .
.\ Vitéria Z Conqul#g BA,
N

UNIAO ESPIRITA DE VITORIA DA CONQUISTA / ABRIGO NOSSO LAR

Av. Rosa Cruz, N°® 1.035 - Alto Maron - Vitéria da Cenquista — Bahia — Brasil - CEP.; 45.005-362

"'“/ UEVC

Uirldo Expitrita die sitona da Congus

Telefones: {(Oxx77) 34246323 e 9.9805.0314

Home Page: www.uevc.com.br / E-mail: ueve@ueve.com.br / CNPJ: 13.873.187/0001-80

ORGCAMENTO

gsﬁb\p/

Nome IIR'az‘ﬁoLSoclal': A

Nome Fantasia:

COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS PEREIRA EIRELI

SUPERMERCADO PEREIRA

Enderego:

CPF /CNPJ:

RUA 2 DE JANEIRO, N° 644 - ALTO MARON - V. CONQUISTA-BA

06.064.046/0001-50

'06.064.046/0001-5
INST. EST. 93816648
CCMERCIO DE PRODUTOS ALlMEI\TiClDS

PEREIHA BIREL! { SUPERMERC/ U
RUA: 02 DE JANE!IRD N° g44 r°‘
[ CEP.45.005-064 /VIT.DACD

FEREIRA)
O MAR '\N
NSTA

/7(,_

Contato / Cargo: Telefone / E-mail: Data:
ARICELY 077.3424-2154 26.10.2022
ITEM | QUANT DISCRIGAO ESPECIFICAGAO | MARCA / REFERENCIA VL. UNI VALOR TOTAL
197 BISCOITO DOCE MARIA/MAISENA 350G VITARELA RS$ 599 | R$ 1.180,03
- b ﬁR\G“NP\L
ot S U u
Ands ’3'3"
e(CIERA BT T roraL RS 1.180,03
Solicitante / Cargo: \ Data:
TELMA- COORDENADORA \ 26.10.2022
Responsavel pelo orgamento: Data:
NILDE 26.10.2022

 Telma M de Oliveira

s COORDEI,NIADORA

. mmu »1! R

Carimbo e Assinatura

Carimbo e Assinatura

Vitéria da Conquista BA, L /1 y JL'J)

Vitéria da Conquista BA, / /




UNIAO ESPIRITA DE VITORIA DA CONQUISTA / ABRIGO NOSSO LAR

= Av. Rosa Cruz, N° 1.035 - Alto Maron — Vitoria da Congquista — Bahia — Brasil - CEP.: 45.005-362 }
Y —~,
=/ UEVC Telefones: (0xx77) 3424-6323 e 9.9805.0314 SS
T RT TR e Home Page: www.uevc.com.br / E-mail: uevc@uevc.com.br / CNPJ: 13.873.187/0001-80 O
ORQAMENTO
Norﬁev!Rauohﬁoc.I;I: . N‘ome -F'a'ntaiia: T
CORREIA ANDRADE SUPERMERCADQOS LTDA SUP. SANTO ANTONIO
Enderego: CPF / CNPJ:
AV. LUIS EDUARDO MAGALHAES, 2800 - CANDEIAS - V. CONQUISTA 73.734.428/0002-12
Contato / Cargo: Telefone / E-mail: Data:
ANDREIA - COORDENADORA 077.3420-8900 26.10.2022
ITEM | QUANT DISCRICAO ESPECIFICACAO MARCA / REFERENCIA VL. UNI VALOR TOTAL
197 BISCOITO DOCE MARIA/MAISENA 350 G VITARELA R$ 6,39 | RS 1.258,83
N
oF
L\ o™ 4 TOTAL RS 1.258,83
Solicitante / Cargo: Data:
CRISTINA - COORDENADORA 26.10.2022
Responsavel pelo orgamento: Data:
NILDE - SECRETARIA 26.10.2022
S e N A R S R T PR S S TR B L -__,";;(.;I,' ANE
_ Responsivelimedisto | o
73734 428/0801-3
WIJ. 1 ‘ .
PORTEE ¢ L “‘"Hr:}f ﬁiu:iq LTGA q‘dmm &Oﬁ”ﬂra
CORRELR A i . COORDENADORA
AUS UG0S f-mowa&': 06 - Lentrr o Abngo Nosso Lar 1
Cep 45040090 L 7’ i g
 Vitonas da Lonnul 12 - Bahia |
C,LA./—/( .
Carimbo CNPJ e Assipatura Carimbo e Assinatura Carimbo e Assinatura
A}
Vitéria da Conquista BA, b /10 / D2 Vitéria da Conquista BA, ~ b /{0 / /(22 |vitéria da ConquistaBA, /| /




‘ ‘12922 11:44 InTe_rnet::::Banking:::cAIXA

o '_ 4
- \ia Internet Banking CAIXA
o p

Jf:onta origem: 0079 / 003 / 00002843-1

. | Contadestino: 4248 / 003 / 00001042-6 o
R
‘ ' B T ;
: ;E, ,}Horine destinatario: RD COMERCIAL EIRELI
et |
e i)uantidade de vezes:
i il
| valor: © R$ 3.000,31
y ;
| Data de débito: 28/10/2022
'at‘alh_ora da operagao: 28/10/2022 17:26:30

Cddigo da operagdo: 118618046
Chave de seguranga: 7JXV7CL46NCHETUE

‘Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

C CAIXA: 0800 726 0101 !
‘Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
e 'Puvidoria: 0800 725 7474

. Al® CAIXA: 0800 104 0 104

§¢//internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa
i




QB

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

DANFE ! |
AUXILIAR DA | | I
RD COMERCIAL EIRELI NOTA FISCAL ! * |
RUA C DT IND IMBORES,LOTE 30/42 QUADRA 1 - LAGOA ELETRONICA CTAVEDE ACESS0
DAS FLORES 0-ENTRADA 2922 1027 2414 7700 0115 5500 1000 3092 0810 0411 5286
45007-130V, DA CONQUISTA - BA 1-SAIDA Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
7732025584 po
309.208 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 1 : 5
FOLHA 1/1 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA 129221651237563 28/10/2022 16:16:31
INSCRICAO EST. ™AL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
138940708 27.241.477/0001-15
DESTINATARIO
NOME | RAZAO SOCIAL [637] DATA DA EMISSAO
UNIAQO ESPIRITA DE VITORIA DA CONQUISTA 13.873.187/0001-80 28/10/2022
ENDERECO BAIRRO | DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
AVENIDA ROSA CRUZ, 1035 NOSSO LAR CANDEIAS 45050-100 28/10/2022
MUNICIPIO _ UF | TONE/FAX TNSCRICAO ESTADUAL FORA DA SAIDA
VITORIA DA CONQUISTA BA 77 3084-3412 ISENTO 16:16:22

FATURA / DUPLICATA

000309208/001 04/11/2022 3.000,31

CALCULO DO IMPOSTO

BASE CALC ICMS VALOR ICMS BASE CALC ICMS ST VALOR ICMS ST TOTAL DOS PRODUTOS
1.764,90 317,68 i 0,00 3.132,09
VALOR FRETE VALOR SEGURO VALOR DESCONTO OUTRAS DESP VALOR IP1 TOTAL DA NOTA
! ! 31,78 ! 0,00 3.000,31
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEIC UF CNPJ
TRANSPORTE CAMINHAO EMPRESA 0-Remetente 27.241.477/0001-15
ENDERECO MUNICIPIO UF INS('RICKO ESTADUAL
RUA C, DISTRITO INDUSTRIA VITORIA DA CONQUISTA | BA
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
CAIXA 12,600 12,600
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRICAOQ DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH CST | CFOP | UNID | QUANT | VALOR| VALOR | DESC B.CALC | VALOR | ALIQ
PRODUTO UNIT TOTAL % 1ICMS ICMS 1ICMS
1250 FRALDA BIGFRAL PLUS G 7 UN Di:RMA 96190000 020| 5102| PC 1201 19,1112.293,20 | 4,92 |1.282,60 [230,87 | 18,00
3500 PAPEL INTERFOLHADO TOK SOF! 8X1000FOLHAS 48183000(020|5102] UN 13| 64,53 | 83889226 48230 86,81]18,00
. ATESTQ QUE:
epasse de Recurso de Subvengao Sacial: | - g mATIERIAS Fp Pﬁm‘e GUES [x<)
Municipal 0% SERVIGOS FORAM PRESTADOS (| )
[JEstaduai - Corteri b ache| efato T de Olfvet
[JFederal Ea_ € /1 10 100 [/ e 1a
- ' 0 I S W AV : COORDENADORA
Conforme Convénio de n°. SV PP 7, v remm 1 P TR )
. —sepl g G LU LG K| Abfligo [Nossg Lar
Carimbo / absinatyra
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
PADRAOI1=RECLAMACOES ATE 48 HRS APOS O RECEBIMENTO SAC 77988189514
DADOS PEDIDO=VENDEDOR:1 PEDIDO:411528 ROTA:600
NOME CLIENTE=ABREV:5089/UNIAO ESPIRITA DE VIT CONQUIST
“UmNFe | NF-c OPEN Source | www . unimie.com.br
RECEBEMOS DE RD COMERCIAL EIRELI OS PRODUTOS E-OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELET RONICA N° 309,208 EMISSAO: 28/1072022 VALOR NF-e
TOTAL: 3.000.31 DESTINATARIO: UNIAO ESPIRITA DE VITORIA DA CONQUISTA - AVENIDA ROSA CRUZ, 1035 NOSSO LAR. CANDEIAS, 45050- 100-VITORIA DA
CONQUISTA-BA 309.208
SERIE 1




= UEVC

Vs K

UNIAO ESPIRITA DE VITORIA DA CONQUISTA / ABRIGO NOSSO LAR

Av. Rosa Cruz, N°® 1.035 — Alto Maron — Vitéria da Conquista — Bahia — Brasil - CEP.. 45.005-362

Telefones: ((nx77) 3424-6323 e 9.9805.0314

ORGCAMENTO

Home Page: www.uevc.com.br / E-mail: ueve@ueve.com.br / CNPJ: 13.873,187/0001-80

ME

Nome / Razao Social:

RD COMERCIAL EIRELI

Enderego: RUA C, DT IND IMORES, LOTE 30/42 QUADRA |

CPF / CNPJ:

LAGOA DAS FLORES - CEP: 45.007-110 - VITORIA DA CONQUISTA

27.241.477/0001-15

Contato / Cargo: Telefone / E-mail: Data:
WILKERSON 77.99175-1325 26.10.2022
ITEM QUANT ﬁISCRIGAO ESPECIFICACAO 'MARCA / REFERENCIA VL. UNI VALOR TOTAL
1 120 FRALDAS GERIATRICAS PLUS G BIG FRAL PLUS RS 18,00 | R$ 2.160,00
2 104 PAPEL TOALHA ALVO 1000 FL TOK SOFT RS 8,08! R$ 840,31
‘ "."(t\'w :u\u CRIGINAL
w I
TOTAL RS 3.000,31
Solicitante / Cargo: Data:
TELMA - COORDENADORA 26.10.2022
Responsavel pelo orgamento: Data:
NILDE 26.10.2022
00“ R 445 g i e
RO Rl Telma M* de Olyveira
NP &0 COORDENADORA
{ &A ol Abrigo Nosso Lar /
Ao AT W A LA Mg , ALVES TRINDADE
bV 1 ORETOR ENANCERO - UEVC
Carimbo CNPJ e Assinatura Carimbo e Assinatura Carimbo e Assinatura
Vitéria da Conquista BA, 73/ 400 /.94 Vitéria da Conquista BA, <5 /10 fedX Vitéria da ConquistaBA, /|




Av. Rosa Cruz, N° 1.035 - Alto Maron — Vitéria da Conquista — Bahia — Brasil -

UNIAO ESPIRITA DE VITORIA DA CONQUISTA / ABRIGO NOSSO LAR

Telefones: (D77) 3424-6323 e 9.9805.0314

ORGAMENTO

Home Page: www.uevc.com.br / E-mail: ueve@ueve.com.br / CNPJ: 13.873,187/0001-80

CEP.: 45.005-362

L

e

lr'04 346.884/0001.91

SILVIO DE OLIVEIRA SILVA-ME
Ay, Cura 185 Balrro Brasil

Telma M* de Oliveira

COORDENADO/
~ Abri qNosso ar .

nf M

UL\’U"‘IOA E/('L\,{L\ L A0

Carimbo e Assinatura

Nome / Razao Social: Nome Fantasia:
SILVIO DE OLIVEIRA SILVA LIQUIMICA
Enderego: CPF /| CNPJ:
AV. CEARA, 139 - B. BRASIL - VITORIA DA CONQUISTA - BA. 04.346.884/0001-91
Contato / Cargo: Telefone / E-mail: Data:
LILIAN - GERENTE 077.3422-3844 26.10.2022
ITEM | QUANT DISCRICAQ ESPECIFICAGAD MARCA / REFERENCIA VL. UNI VALOR TOTAL
1 120 FRALDAS GERIATRICAS PLUS G MILE RS 2180 RS 2628,00
2 104 PAPEL TOALHA ALVO 1000 FL IDEAL RS 11,90 | R$ 1.237.60
p\fm\ oRISN™
SO . AN e e
Al
Y T L TOTAL RS 3.865,60
Solicitante / Cargo: \\ Data:
TELMA - COORDENADORA ' 26.10.2022
Responsavel pelo orgamento: Data:
NILDE 26.10.2022

Carimbo e Assinatura

Vitéria da C uista

Vitéria da Conquista BA, J wf(_: ; 2082

Vitéria da Conquista BA,




UNIAO ESPIRITA DE VITORIA DA CONQUISTA / ABRIGO NOSSO LAR

Av. Rosa Cruz, N° 1.035 — Alto Maron - Vitéria da Conquista — Bahia — Brasil - CEP.: 45.005-362

= . \
N/ U EVC Telefones: (0x(77) 3424-6323 e 9.9805.0314 Q
e i e Vil Home Page: www.uevc.com.br / E-mail: uevc@uevc.com.br / CNPJ: 13.873.187/0001-80
ORCAMENTO
ST - DADOS CADASTRAIS DO FORNECEDOR: R S A
Nome / Razdo Social: Nome Fantasia:
ELIAS SOUZA DOS SANTOS SUPERMERCADO SOBRINHO
Endereco: CPF / CNPJ:
RUA BAHIA, N° 27- ALTO MARON - V. CONQUISTA-BA. 14.245.429/0001-10
Contato / Cargo: Telefone / E-mail: Data:
Inocéncio 077.3423-2478 26.10.2022
ITEM | QUANT DISCRICAO ESPECIFICACAO MARCA / REFERENCIA VL. UNI VALOR TOTAL
120 FRALDAS GERIATRICAS PLUS G MILE RS 21,99| R$ 2.638,80
104 PAPEL TOALHA ALVO 1000 FL MILE R$ 14,00 | RS 1.456,00
.\ c’\‘R\G\HP\
w 1= 5 e f: }JT‘ o
AR r 5’\"\ = tha
: ,’\_a.-a‘ \ (\)'\\ar: A'\S‘S
o ;_‘}) et TOTAL RS 4.094,30
Solicitante / Cargo: \ Data:
CRISTINA - COORDENADORA 26.10.2022
Responsdvel pelo orcamento: Data:
NILDE - SECRETARIA 26.10.2022
5 - — S T
14.254.4290001-40" | qplmg M de Olivesra |
ELIAS SOUZA DOS SANTGS - coo 0 J G
Rua Bahiz, 27 - Flamengo i & ; ys80 Lar - VIS O
CEP 45.006.222
.. Vitoriada Con - slgta~ BA ¢
L Carimbo CNPJ e Assinatura Carimbo e Assinatura Carimbo e Assinatura

Vitoria da Conquista BA, [ Vitéria da Conquista BA, = ([ /- e, .)  |vitéria da Conquista BA, [




PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DA CONQUISTA

ANEXO VII - DEMONSTRATIVO ANALITICO DOS REPASSES REALIZADOS POR FONTE DE RECURSOS
ANEXO VIII - DEMONST. ANALITICO DAS RECEITAS AUFERIDAS E RENDIMENTOS FINANCEIROS E DAS DESPESAS POR FONTES DE RECURSOS

TERMO DE PARCERIA N2 009/2022
CONVENENTE - UNIAO ESPIRITA DE VITORIA DA CONQUISTA

RECEITAS POR

NATUREZA DA

DESPESA POR FONTE

o DATA VALOR  |ORD.PAGTONe2|  DATA vV FONTE DE
NEn - ALOR K DESPESDA DE RECURSO
RECURSOS
1006/2022 15.03.2022 53.684.21] 1006.1/2022 | 11.04.2022 35.780.48|  MUNICIPAL 33504300000 MUNICIPAL
1006.2/2022 | 12.05.2022 17.894.73 | MUNICIPAL 33504300000 MUNICIPAL
TOTAL 53.684,21 53.684,21

*Consilidagdo dos Anexos lII,VIl e VIII resolugdo TCM-BA e Portaria Conjunta 01/2019

Severino

Coordenador ONY \

gecretaria Mun- g
Mat.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DA CONQUISTA

ANEXO IV

BALANCETE FINANCEIRO

TERMO DE PARCERIA N2 009/2022
CONVENENTE- UNIAO ESPIRITA DE VITORIA DA CONQUISTA

|

RECEITA

DESPESA

ESPECIFICACAO

VALOR RS

NATUREZA DA DESPE

VALOR RS

~
RECURSO MUNICIPAL

53.684,21

33504300000

53.684,21

CONTRAPARTIDA
CONVENENTE

RENDIMENTO DE

APLICACAO
FINANCEIRA
ISS RETIDO 0/I1SS RECOLHIDO 0
IRRF RETIDO 0|IRRF RECOLHIDO 0
ﬂ'NSS RETIDO 0[INSS RECOLHIDO 0
SALDO A RECOLHER 0

Severino

Coordenador O
gecretaria Mum

Mat. ¥

A\ S. Castro
MRz ¢ Contabil
W\env. Social

NUR
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RELATORIO TECNICO DE MONITORAMENTO E AVALIACAO DO

INSTRUMENTO DE GESTAO DA PARCERIA:

TERMO DE COLABORACAO N° 009/2022

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL:
UNIAO ESPIRITA DE VITORIA DA CONQUISTA

INSTRUMENTO DA PARCERIA:
Termo de Colaboragdo, N°009/2022- SEMDES




PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DA CONQUISTA
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

www.pmvc.ba.gov.br OJ é\%ﬁ'

1. INTRODUCAO

O presente Relatorio Técnico de Monitoramento e Avaliagdo, tem como objetivo
apresentar a avaliagdo do cumprimento do objeto da parceria na execugdo das atividades
pactuadas no Termo de Colaboragdo n° 009/2022, celebrado entre a Unido Espirita de Vitoria
da Conquista e a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social da Prefeitura Municipal de

Vitoéria da Conquista.

A responsavel pelo monitoramento, avaliagdo e analise da prestagdio de contas da
parceria no ano de 2022 foi a Servidora Barbara Tigre Rocha designada para desempenhar a
fung¢do de Gestora da Parceria, através da Portaria Municipal n® 101/2022 e a servidora Cleunice
Oliveira dos Santos foi designada para desempenhar a fungdo de Gestora da Parceria, através
da Portaria Municipal n® 191/2023.

A Comissdo de Monitoramento e Avalia¢do, designada através do Decreto Municipal n®
18.007, de 18/07/2022, responsével por monitorar, avaliar as parcerias que lhe forem atribuidas,

em seu conjunto, e aprovar este Relatorio.

2. INFORMACOES DA PARCERIA

Instrumento da Parceria: |Termo de Colaboragdo n°® 009/2022

Objeto da Parceria: Repasse de recursos com natureza de Subvengdo Social
Municipal — Recurso 2018 e 2019 via Fundo Municipal de
|Assisténcia Social, destinados a manutengdo de agoes e servicos
de assisténcia social, conforme Plano de Trabalho e
Cronograma de Desembolso.

Abrigamento permanente para idosos em situagdo de abandono
e perda dos vinculos familiares, prestado pela entidade de forma
complementar as agdes socio assistenciais da rede de Protegdo
Social Especial do Municipio, na perspectiva do Sistema Unico
da Assisténcia Social e em conformidade com a Politica
INacional de Assisténcia Social.

Vigéncia: - Fevereiro a Junho de 2022

VALOR DA PARCERIA: RS 53.684,21 (cinquenta e trés mil, seiscentos e oitenta e quatro /?

reais e vinte e um centavos).




PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social OJ b}@
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VALOR REPASSADO PELA ADMINISTRACAO PUBLICA: R$ 35.789,48 (trinta e
cinco mil, setecentos e oitenta e nove reais e quarenta e oito centavos), em 12 de abril e R$
17.894,73 (dezessete mil, oitocentos e noventa e quatro reais e setenta e trés centavos), em 16

de maio de 2022.

Foram realizados dois apostilamentos ao Plano de Trabalho original constante do Termo de
Colaboragao n°® 009/2022- Subvengdo Municipal — 2022 em 25 de agosto de 2022 e 20 de
outubro de 2022.

3. DADOS DA ORGANIZAGCAO DA SOCIEDADE CIVIL - OSC -

Nome da OSC: UNIAO ESPIiRITA DE VITORIA DA CONQUISTA / UEVC
CNPJ: 13.873.187/0001-80
Representante: ANTONIO BARRETO FILHO

Telefone de Contato: 77 34246323

E-mail: uevc@uevc.com.br

4. PERFIL DA ATIVIDADE OU PROJETO

Proporcionar residéncia as pessoas idosas com mais de 60 anos, abandonadas ou maltratadas
pelos familiares, oferecendo alimentagdo, higienizagdo, vestudrio, mdveis, utensilios
domésticos, equipamentos, aparelhos, e instalagoes fisicas adequadas aqueles sem mobilidade
ou com restrigdes de mobilidade. Promover melhorias na qualidade de vida dos idosos,
resgatando a autoestima e restituindo os lagos afetivos.

4.1 - Pesquisa de satisfagdo

Nio houve necessidade de aplicagdo da pesquisa de satisfagdo, pois a execugdo das agdes

analisadas ndo perpassa 01 ano de execugdo da agdo.

5 ANALISE DA EXECUCAO DA PARCERIA
5.1 Analise da execugdo do objeto
Trata-se de analise técnica do Relatério de Execugdo do Objeto de parceria com base ?

na Lei n° 13.019/2014 e Decreto Municipal n°. 18.007/2017. -
I
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a) Descricdo sumaria dos objetivos estabelecidos:

RESULTADOS INSTRUMENTOS
N° | OBJETIVOS ESPERADOS/INDICADORES AVALIADOS
QUANTITATIVOS | QUALITATIVOS
01 [Proporcionar residéncia as pessoas Promover ~ uma | Melhorar a| -Visitas ao espago

qualidade de vida, | mobilidade  dos | fisico;

idosas com i nos . .
mais de 60 anos, de no minimo 90% | idosos, resgatando

abandonadas ou maltratadas pelos dos idosos. sua autoestima e -AnaI}se dos r’el.'?\tonos
N . lagos afetivos. da é4rea médica €
familiares. Oferecer aos internos os enfermagem;

cuidados necessarios ao seu bem- o5 o
- Andlise do relatério|

estar. de avaliagdo
funcional- Grau de
dependéncia.

1. Acolher e amparar idosos como residentes, promovendo a melhoria na qualidade de

vida dos mesmos;

2. Proporcionar residéncia as pessoas idosas com mais de 60 anos, abandonas ou
maltratadas pelos familiares, oferecendo aos internos os cuidados necessarios ao seu bem estar,
como assisténcia médica, psicologica, odontoldgica etc., de interagdo social com

comemoragdes de aniversérios e datas festivas diversas, e atividades recreativas e artesanais.
b) Analise dos objetivos realizados ¢ do cumprimento das metas:

Parecer: A proposta do Plano de Trabalho referente aos objetivos propds aos idosos residentes
aprimorar a qualidade de vida. A iniciativa € louvavel, uma vez que reconhece a necessidade
de cuidados especificos para idosos, considerando aspectos fisicos, emocionais e sociais. A
implementagdo eficaz foi possivel pela capacidade da instituicio em oferecer instalagdes

adequadas, equipe qualificada e servigos que atenderam as demandas individuais dos idosos.

A proposta de oferecer residéncia a idosos abandonados ou maltratados reflete um compromisso
social importante. A inclusdo de assisténcia médica, psicoldgica e odontoldgica demonstra uma
abordagem holistica para atender as necessidades multifacetadas dessa populagdo. A

implementagao efetiva desse objetivo foi possibilitada pela colaboragdo com profissionais de
saude especializados e da criagdo de um ambiente seguro e acolhedor. ﬁ

ko

Ly
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Reconhecer a importéncia da interagdo social e das atividades recreativas é fundamental para o
bem-estar emocional e mental dos idosos. A proposta de celebrar aniversarios, datas festivas e
oferecer atividades recreativas e artesanais demonstra a preocupagdo em criar um ambiente

estimulante e enriquecedor. A eficacia deste objetivo dependeu da capacidade de planejar e

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DA CONQUISTA lbq
O

executar eventos e atividades alinhados com os interesses e capacidades dos residentes idosos.

Em resumo, os objetivos propostos refletem uma abordagem abrangente para melhorar a
qualidade de vida dos idosos, considerando ndo apenas suas necessidades basicas, mas também
promovendo a integragdo social e atividades enriquecedoras. O éxito na implementacdo
decorreu do engajamento da institui¢@o, da colaboragdo com profissionais capacitados e da

cria¢do de um ambiente acolhedor e inclusivo.

No que tange ao alcance das metas quantitativas e qualitativas foram alcangadas em

conformidade ao que foi proposto no Plano de Trabalho.
¢) Impacto do beneficio social obtido em razio da execuciio do objeto até o periodo:

Parecer: O beneficio social obtido se reflete na melhoria significativa da qualidade de vida
desses individuos, proporcionando-lhes um ambiente seguro, assisténcia médica, psicoldgica e
odontoldgica, contribuindo para a preservagdo de sua saude e bem-estar. A iniciativa de acolher
idosos abandonados ou maltratados pelos familiares representa um resgate da dignidade dessas
pessoas. Ao oferecer-lhes um lar seguro e cuidados adequados, contribui para a protegdo social
e respeito aos direitos fundamentais dos idosos, promovendo uma sociedade mais justa e

solidéaria.

A participagéo em atividades sociais e recreativas pode reduzir o isolamento, melhorar o estado
de 4nimo e promover uma sensagdo de pertencimento, contribuindo para a satide mental dos
idosos. Ao fornecer assisténcia médica, psicoldgica e odontologica aos idosos residentes, pode
aliviar a pressdo sobre o sistema de satde publica, proporcionando atendimento preventivo e
especializado. Isso pode resultar em uma redugdo de custos associados ao tratamento de

condigdes de saude que, de outra forma, poderiam se agravar.

A parceria entre a Prefeitura e a Organizagdo da Sociedade Civil serve como um exemplo
positivo de colaboragdo entre o setor publico e o terceiro setor. O sucesso na execugio do objeto

destaca a eficicia dessa abordagem colaborativa para enfrentar desafios sociais complexos.

5
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Em sintese, o beneficio social obtido a partir da execugdo do objeto reflete uma abordagem
abrangente para atender as necessidades dos idosos em situagdo vulnerdvel, contribuindo
significativamente para a promogdo do bem-estar, dignidade e integragdo social dessa

populagao.
6 CONCLUSAO

A partir da analise do Plano de Trabalho, aplicagéo dos recursos, visitas analise dos relatorios
bem como os documentos produzidos no decorrer da execug@o do objeto comprovam que o a
Unido Espirita de Vitoria da Conquista — Bahia cumpriu de forma coesa todas as etapas.

Vitéria da Conquista, 26 de janeiro de 2024.

Cleunice Oliveira dos Santos

Gestora da Parceria T.C n® 009/2022

Ciente, de acordo em o/ / %Qﬁ_’] ung 12024,

Homologado pela Comissido de Monitoramento

Irlane Gom\es de Carvalho
Matricula 24819-8

1lva Oliveira
atric 40-2

Karine Gomes Leite
Matrigdla 24694-3



